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ÖNSÖZ

Değerli Meslektaşlarımız,

23 Ekim 2016 tarihinde yapılan Seçimli Olağan Genel Kurul’ da 2016-2018 Yönetim Kurulu olarak seçildik ve 
yaklaşık bir yılımızı geride bıraktık. Kolay ulaşılabilir, katılımcı ve eleştirilere açık, şeffaf bir yönetim sergilemeye 
çalıştık. Eğitime büyük önem vererek, meslektaşlarımızın kazanımlarının arkasında durmak ve yeni kazanımlar 
elde etmek üzerine daha fazla yoğunlaştık. İkinci yılda da bu çizgimizi sürdüreceğimize eminiz. Bu faaliyet 
raporunda bir yıl içerisinde oluşturduğumuz yeni projeleri, yapılanmaları ve kazanımları bulacaksınız. 

En derin saygılarımızla,

TCD Yönetim Kurulu
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Türk Cerrahi Derneği Kısa Tarihçe
Türk Cerrahi Derneği (TCD) 1982 yılında Ankara’da kurulmuştur. Prof. Dr. Ahmet Yaycıoğlu ilk ve kurucu baş-
kandır. Diğer yönetim kurulu üyeleri Prof. Dr. Şadan Eraslan, Op. Dr. Yılmaz Kadıoğlu, Op. Dr. Kemal Altay,  
Prof. Dr. Kaya Çilingiroğlu, Prof. Dr. Erol Düren, Prof. Dr. Yılmaz Sanaç, Prof. Dr. Cemalettin Topuzlu ve Prof. 
Dr. Sermet Akgün’dür. TCD 1982 yılından bu yana kesintisiz olarak tüzüğü uyarınca çalışmalarına devam 
etmektedir.

Öte yandan TCD, ambleminde 1929 yılına yer vererek, ülkemizin cerrahi geçmişi ile bağını oluşturmak üzere 
kuruluşunu 18.9.1929 tarihine dayandırmaktadır. Ankara’da üçüncü Milli Türk Tıp Kongresinin toplandığı günler-
den birinde; 18 Eylül 1929 tarihinde, bu kongreye katılan cerrahların ayrıca toplanarak bir Türk Cerrahi Cemiyeti 
kurulmasına karar verdikleri bilinmektedir. Bu toplantıda cemiyetin nizamnamesini hazırlamak için iki sene sonra 
toplanacak kongreye sunmak üzere Tıp Fakültesinden Profesör Ahmet Kemal Atay, Gülhane’den Profesör Murat 
Cankat, Guraba Hastanesi’nden Operatör Ali Rıza Faik Altoğan, Şişli Çocuk Hastanesi’nden Operatör Rifat Hamdi 
ve Operatör Kâzım İsmail Gürkan’dan oluşan bir komite kurulmuştur. Bu komite iki sene boyunca incelemeler 
yaparak cemiyetin tüzüğünü hazırlamış ve Eylül 1931’de dördüncü Milli Türk Tıp kongresi ile aynı zamanda top-
lanan birinci Türk Cerrahî Cemiyeti kongresine sunmuştur. Türk Cerrahi Cemiyeti’nin ilk geçici yönetim kurulun-
da Dr. Burhaneddin (Cerrahpaşa hastanesi operatörü), Dr. Kemal (Haseki nisa hastanesi operatörü ve Tıp Fakültesi 
hariciye muallimi), Dr. Ali Rıza Faik (Guraba hastanesi operatörü), Dr. Murat (Gülhane hastanesi hariciye muallimi) 
ve Dr. Rifat Hamdi (Etfal hastanesi baş tabip ve operatörü) yer almıştır.

Fotoğraf temini için Prof. Dr. Ertuğrul Göksoy’a teşekkür ederiz.
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Prof. Dr. Ahmet Yaycıoğlu

Ülkemizde dünün hekimleri tarih boyu hem bu yüce milletin fertleri olarak ana da valarda, hem 
de bu ülkede zor şartlar altında yetişmiş bir mesleğin mensubu olarak sağlık konularında, zevkle, he-
yecanla, özveri ile olağanüstü hizmetler vermiştir. Ülke için gerektiğinde kahramanlık ve vatanseverlik 
örnekleri verirken, mesleğin her türlü zahmetlerine de bıkmadan, usanmadan göğüs germişler; el-
verişsiz şartlarda bile görevlerini başarı ile sürdürmüşlerdir. Daha da önemlisi bir taraftan da mesleki 
gelişmeleri aralıksız izleme ve uygulamaları sayesinde, Türk Hekimliğinin belirli bir yere gelmesinde 
gayret sarfetmişlerdir. Bütün bu hizmetlerin ifasında sağlık hizmetlerinin en kalitelisini vermek, hekim 
onurunu her türlü kaygının üstünde tutmak parolasında asla taviz kabul etmemişlerdir. Bu yüzden 
dünyada ve ülkede Türk Hekimlerinin saygın bir yeri olmuştur. Nitekim Ulu Önder Atatürk’ün bile 
iltifatlarına mazhar olmuşlardır.

Cumhuriyetin ilk yıllarından beri çok sınırlı sayı ve imkanlarla da olsa mesleki şevk, heyecan, istek 
ve arzu ile hizmetin daha iyisini vermek ve meslekte daha iyi yetişmek gayreti ile yurt dışı temaslarını 
da sürdürmüşlerdir. Kendilerinin yetişmesinde emeği geçenlere saygılı olmuşlar, minnet duymuşlar 
onların yolunda olarak müessesenin devamlılığını sağlarmşlardır. Ancak hiçbir zaman mesleki açıdan 
daha ileride olabilmek çabasını ihmal etmemişlerdir. Bu sebeplerden ötürü de günümüze kadar Türk 
Hekimliği ve Türk Cerrahisi hep gelişme göstermiş ve grafikte beklenen yükseliş noktasını hedeflemiş-
tir. Ancak son yıllarda grafiğin aynı yükselişi gösterdiğini ifade etmek güçtür. Hatta yükselmek şöyle 
dursun, duraklama göstermektedir.

Nedenlerini şöyle sıralamak mümkündür: 
1. Yarının hekimi daha öğrencilik döneminde, ya yetersiz eğitim ve öğretim görmekte ya da, kapa-

sitesinin çok üstünde öğrenci alan fakültelerde sıkışıp kalmaktadır. Rastgele açılmış tıp fakültelerinde, 
üniversite giriş imtihanlarında en yüksek puan alarak fakültelere girmiş kıymetler harcanıp gitmekte-
dir.

2. Bugünün hekimi mezuniyet sonrası, hayalinde canlandırdığı hizmeti verememenin üzüntü ve 
hayal kırklığını yaşamaktadır. Hatta mecburi hizmet mesleğin bir ölçüde heba olmuş kıymetli zamam-
dır. Çünkü pratik olarak sağlık sorunun çözümüne geçerli bir katkısı olmamaktadır.

3. Öğretim süresi dört yıl olan diğer fakültelerdeki. çalışma günleri dikkate alın-dığında; Tıp Fa-
kültelerindeki öğrenim süresini 8 yıl olarak hesap etmek gerekir. Çünkü tıp fakültelerinde 20 Eylül’de 
öğretim başlamakta Şubat .ayında 15 gün tatil yapılmakta, Temmuz ayı sonuna kadar öğretim devam 
etmektedir. Tıp Fakültelerinde böyle uzun ve zor bir eğitim yapılmış olmasına rağmen hekimler kısa 
dönem askerlik de yapamamaktadırlar. İhtisas yapabilme ayrı bir şans ve fedakarlık istemektedir. İhti-
sas sonrası zorunlu hizmet tekrar mesleğe bağlılığı olumsuz yönde etkilemektedir. Bir meslek mensup-
larının diğerlerinden farklı olarak dört yıllık bir zorunlu hizmet yapması acaba mevcut anayasamızla 
nasıl bağdaşmaktadır.

4. içinde bulunduğumuz ekonomik koşullarda, bir hekimin kendi imkanları ile yurt .dışı temasları 
fevkalade sınırlı olmaktadır. Aslında mezuniyet sonrası yeterli ve sistemli eğitim yapamayanlar için, 
yurt dışı temaslarının ne denli yetiştirici olduğu meydandadır. Ama maalesef hekimin içinde bulundu-
ğu durum buna da elvermemektedir.

5. Hastanelerde özellikle fakülte hastanelerinde hekimin rahat çalışabilme olanakları yoktur. Mo-
dern tıbbi teknolojinin gerekleri yerine getirilememektedir. Hergün hekim türlü yokluklar nedeni ile 
mesleki eziyet çekmektedir.

6. Bütün bunlardan daha da önemlisi bilhassa üniversite hastanelerinde huzursuzluk ve güvence-
sizlik hekimleri adeta sarsmaktadır. 

Bu yukarıda sayılanlar sanki yetmiyormuş gibi toplumda; hekimin gücü ve imkanı dışındaki olay-
lardan ötürü hakim sorumlu tutulmak istenmekte ve her fırsatta eleştirilmektedir. Bu manevi sarsıntı 
hekimin tüm şevkini kırmakta, yeni mezunlar dahil geleceğe yönelik acı bir endişe duyulmaktadır. 

Diğer taraftan açık söylemek gerekirse uzun yıllardan beri ülkemizde ne sağlık sorunlarına ne 
de hekimlerin sorunlarına ciddi olarak eğilen, önemli bir dava olarak ele alan, takip eden bir yetkili, 
kurum ya da kuruluş ortada görülmemaktedir.. Tıbbi teknolojinin öylesine çok gelişmiş ve değişmiş 
olmasına rağmen bugün hala ülkemizde 1923-1926-1932 yıllarında yasalaşan sağlıkla ilgili yasalar 
yürürlüktedir. Ülkenin tüm ‘sağlık sorunlarının, her büyük köyde bir-iki hekim bulundurarak halledile-
bileceğine ve bunun için de yılda 5000 hekim yetiştirilmesinin gereğine inanan uygulama, tüm sağlık 
.sorunlarına ve hekimliğe indirilen en büyük darbedir. Gerçek durumu elbette zaman gösterecektir. 
Ancak biz hekimlerin her gün yaşadığı, içinde bulunduğu temel bir prensip vardır. Teşhis yanhşsa te-
davi mümkün olamaz. Sağlık ve hekimlikle ilgili sorunların hiç olmazsa gündeme gelebilmesi için ,de 
teşhisin doğru konması gerekmektedir.

Ulusal Cerrahi Derneği Kurucusu Prof. Dr. Ahmet Yaycıoğlu’nun 1985 yılında 
yayın hayatına başlayan Ulusal Cerrahi Dergisi 1. sayısına yazmış olduğu 
makale günümüze ışık tutmaya devam ediyor...
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Türk Cerrahi Derneği 

Merkez Binası

Dernek merkez binamız, 
hem dış hem de iç 
mekanlarında alt yapı 
onarımı ve renovasyonu 
yapılarak daha konforlu 
bir çalışma için 
üyelerimizin hizmetine 
sunuldu.
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Denetim Kurulu  

Türk Cerrahi Derneği

Dr. Ömer AlabazDr.  Çağatay Çifter Dr. Mustafa Şahin

Dr. Levhi Akın

Dr. Atakan Sezer

Dr. Mehmet MihmanlıDr. Can Atalay

Dr. Ahmet Çınar Yastı Dr. Mustafa Ali Korkut 

Dr. Mustafa ÖncelDr. Serap Erel Dr. A. Serdar Karaca

Yönetim Kurulu
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Onur Kurulu

Dr. İskender Sayek

Dr. Mehmet Ali Akkuş

Dr. M Cem Terzi

Dr. Yılmaz Kadıoğlu

Dr. Ali Akdeniz

Dr. Ömer Cengiz

Dr. Semih Baskan

Dr. Altan Tüzüner

Dr. İbrahim Ceylan
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TCYK - Yürütme Kurulu

TCYK - Denetleme Kurulu

Dr. Mehmet Faik Özçelik

Dr. Meryem Günay Gürleyik

Dr. Volkan Genç

Dr. Mustafa Şare

Dr. Ali Uzunköy

Dr. Münevver Moran

Dr. Mehmet Fatih Can

Dr. Neşet Köksal

Dr. Emin Gürleyik Dr. Cüneyt KayaalpDr. Betül Bozkurt
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Duygu Berdi
Sekreter

Kadir Kiraz
Dernek Personeli

Ayhan Gemicioğlu
Dernek Personeli

Halit Yıldız
TCD Mali Müşaviri

Ülkem Üretener Ceylan
Sekreter

Nilay Şahin
Sekreter

Dernek Merkezi Çalışanları
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Derneğin Adı ve Merkezi
Madde 1- Derneğin Adı: “Türk Cerrahi Derneği” dir.
Derneğin merkezi “Koru Mahallesi Ihlamur Caddesi. No:26 Çayyolu - 
Ankara’dır. Şubesi açılmayacaktır.

Derneğin Amacı ve Bu Amacı Gerçekleştirmek için Dernekçe 
Sürdürülecek Çalışma Konuları ve Biçimleri ile Faaliyet Alanı
Madde 2- Türk Cerrahi Derneği, “Tıpta Uzmanlık Tüzüğünde” yer alan Genel 
Cerrahi Ana Dalında eğitim, araştırma, hasta bakımı (korunma, tanı ve te-
davi) ve halk sağlığı alanlarında çalışmalar yapmak üzere, Dernekler Kanuna 
uygun olarak kurulmuştur. Dernek, Genel Cerrahi Ana Uzmanlık dalı ve yan 
dallarındaki tüm ilerlemeleri takip etmek, meslektaşlar arasında dayanışma 
ve bilgi alışverişini geliştirerek, ülke çapında bir yüksek cerrahi standart 
meydana getirmeyi amaçlar.

Dernekçe Sürdürülecek Çalışma Konuları ve Biçimleri
A-  Yurt içindeki diğer cerrahi kuruluşlarla, bilim ve hayır dernekleri ile güç 

birliği yapar.
B-  Cerrahi dallarında hekimlerin, hemşirelerin, teknikerlerin ve diğer 

yardımcı tıp dallarında çalışanların daha iyi yetişebilmesi için ülke 
çapında Sürekli Tıp Eğitimi ve Sürekli Mesleki Gelişim kapsamında kon-
feranslar, kongreler, seminerler ve mezuniyet sonrası kurslar, elektronik 
öğrenme programları gibi eğitim etkinlikleri düzenler.

C-  Cerrahi ile ilgili yayınlar yapar.
D-  Cerrahi dalındaki direkt veya indirekt çalışmaları destekler ve daha iy-

ilerinin yapılması için yarışmalar açar ve ödüller verir.
E-  Mevzuat çerçevesinde diğer ülkelerdeki Cerrahi Dernekleri ve benzeri 

amaçlı diğer kuruluşlarla irtibat kurarak yapılan bilimsel çalışmalarından 
yararlanır, kendi çalışmaları hakkında gerektiğinde bilgi verir, ilgili 
toplantı, kongre v.b. çalışmalara katılır. Bu kuruluşlarla gerektiğinde or-
tak projeler geliştirir, tanınmış uzmanlar ve ilgili kuruluşları davet eder 
ve yardımlar sağlar.

F-  Mevcut ve yeni gelişmekte olan cerrahi dallarda yetiştirilmek üzere 
kabiliyetli hekimleri tespit ederek gerektiğinde bunlara verilmek üzere 
burslar temin etmeye çalışır veya bütçe imkanları çerçevesinde burs 
verir.

G-  Amacın gerçekleştirilmesi için gerekli olan her türlü bilgi, belge, 
doküman ve yayınları temin eder, dokümantasyon merkezi oluşturur, 
çalışmalarını duyurmak için amaçları doğrultusunda gazete, dergi, kitap 
gibi yayınlar ile üyelerine dağıtmak üzere çalışma ve bilgilendirme bül-
tenleri çıkarır ve aynı amaç ve konuyla ilgili olarak çalışmalar yapan 
tıbbi kuruluşlara yardım yapar.

H-  Türk Tıp Tarihinde yer etmiş geçmişteki büyük cerrahlarımızla ilgili her 
türlü bilgiyi derlemeye ve değerlendirmeye çalışır.

I-  Türk tıp terminolojisi çalışmalarına katkıda bulunur.
J-  İhtiyacı olanlara ve birinci derecede yakınlarına sosyal içerikli yardımlar 

yapabilir.
K- Dernek, amacına ulaşabilmek için çalışmalarını yürütebileceği, üyelerine 

bilimsel ve sosyal hizmetler sunabileceği, üyelerinin yararlanacağı küt-
üphane, e-mail, Internet olanakları sağlandığı ve Bilimsel Toplantıların 
yapabileceği salonları içeren bina ve müştemilatı gibi gayrimenkuller 
edinebilir.

L-  Türk Cerrahi Derneği Mesleki çalışmalarını Halk Sağlığını Koruma 

yönünden de geliştirmekle kendini yükümlü kılar. Ülke genelinde 
Halk Sağlığı ile ilgili toplumu uyarıcı kitaplar, dergiler veya broşürler 
yayınlar. Bütün çalışmalarını lüzum gördüğü hastane ve sağlık hizmeti 
veren tıbbi ve sosyal tesis ve kurumlarla birleştirerek halk sağlığının 
korunmasına yardımcı olur.

M-  Türk Cerrahi Derneği, hastane, dispanser, poliklinik gibi halk sağlığına 
ve toplumun her kesimine hizmet veren kurumların açılmasına yardımcı 
olur veya bilfiil açarak çalıştırır. Keza sosyal amaçlı lokal ve benzeri te-
sisler açabilir.

N-  Türk Cerrahi Derneği’nin, amaç edindiği hizmetler, herkesin yararına 
açık olup, belli bir yöre veya kitleye hizmetle sınırlı değildir.

O-  Tüzüğün yukarda belirtilen fıkralardaki tüm faaliyetleri için yıllık net 
gelirinin en az %50’sini bu amaçla kullanır ve bu kullanım için Yönetim 
Kurulunu yetkili kılar.

Ö-  Yönetim Kurulu çağın ve ülkenin gereksinimlerini göz önüne alarak uy-
gun bulduğu alanlarda bilimsel çalışma grupları, mesleki yeterlik kurulu 
ve komiteler oluşturarak bunların çalışmalarını destekler.

P-  Amacın gerçekleştirilmesi için gerek görülmesi durumunda vakıf, fed-
erasyon kurar veya kurulu bir federasyona katılabilir.

R-  Amacın gerçekleştirilmesi için gerek görülmesi halinde, Dernek ve 
Vakıfların Kamu Kurum ve Kuruluşları ile İlişkilerine Dair Kanun hüküm-
leri saklı kalmak üzere, kamu kurum ve kuruluşları ile görev alanlarına 
giren konularda ortak projeler yürütür.

S-  Derneğin kuruluş amaçlarının gerçekleştirilebilmesi için idari ve hukuk-
sal girişimlerde bulunur ve gerektiğinde dava açar.

Derneğin Faaliyet Alanı
 Dernek, sağlık ve sosyal alanda faaliyet gösterir.

Üye Olma Hakkı ve Üyelik İşlemleri
Madde 3- Türk Cerrahi Derneği’nin iki tür üyesi vardır.
A- Asıl üye,
B- Onursal üye,

Fiil ehliyetine sahip bulunan ve derneğin amaç ve ilkelerini benimseyerek 
bu doğrultuda çalışmayı kabul eden ve mevzuatın öngördüğü koşullarını 
taşıyan, uzmanlıklarını kazanmış her gerçek kişi bu derneğe üye olma 
hakkına sahiptir. Ancak, yabancı gerçek kişilerin asıl üye olabilmesi için, 
Türkiye’de yerleşme hakkına sahip olması da gerekir.

Onursal üyelik için bu koşul aranmaz.

Dernek Başkanlığına yapılacak, gereklilikleri tamamlamış üyelik başvurusu, 
yönetim kurulunca en çok otuz gün içinde üyeliğe kabul veya isteğin reddi 
şeklinde karara bağlanır ve sonuç başvuru sahibine bildirilir. Başvurusu ka-
bul edilen üye, bu amaçla tutulan deftere kaydedilir.

Asıl Üye, derneğin kurucuları ile müracaatları üzerine yönetim kurulunca 
üyeliğe kabul edilen kişilerdir. Asıl üye olabilmek için;
1.  Genel Cerrahi dalında uzman unvanı almış olmak,
2.  Kamu haklarından yasaklanmış veya kısıtlanmış olmamak,
3.  Ağır hapis cezası ve yüz kızartıcı suçlardan ya da dernekler kanununun 

yasakladığı dernekleri kurmak ve yönetmek suçlarından birinden mah-
kumiyeti olmamak,

4.  Yıllık aidat ve yönetim kurulunun tespit edeceği giriş ücretini ödemek,
5.  Dernek asıl üyelerinden iki kişi tarafından teklif edilmek,
6.  Derneğe üye olmak için yaptığı başvuru gündeme alınarak yapılan 

toplantıda, Yönetim Kurulunun olumlu oylarını almış olmak gerekir. 
Yönetim Kurulu olumsuz kararının gerekçesini açıklamak zorunda 
değildir.

TCD TÜZÜK ve YÖNETMELİK

TÜRK CERRAHİ DERNEĞİ TÜZÜĞÜ
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Onursal Üye, Derneğe maddi ve manevi bakımdan önemli destek sağlamış 
bulunanlar genel kurul kararı ile onursal üye olarak kabul edilebilir. Buna 
göre, Genel Cerrahi veya diğer cerrahi dallarda yurt çapında veya uluslararası 
alanda çalışma yapmak veya yapmış olmak veya Dernekler Kanunu’na 
uygun olarak taşınmaz mal veya 100 Cumhuriyet altını değerinde maddi 
bağışta bulunmak gerekir. Onursal üyeler Yönetim Kurulunun teklifi ile genel 
kurul tarafından seçilir. Onursal üyeler Genel Kurula katılma ve söz hakkına 
sahiptirler ancak oy kullanamazlar ve aidat ödemezler.

Üyelikten Çıkma
Madde 4- Her üye yazılı olarak bildirmek kaydıyla, dernekten çıkma hakkına 
sahiptir. Üyenin istifa dilekçesi yönetim kuruluna ulaştığı anda çıkış işlemleri 
sonuçlanmış sayılır. Üyelikten ayrılma, üyenin derneğe olan birikmiş 
borçlarını sona erdirmez.

Üyelikten Çıkarılma
Madde 5- Dernek üyeliğinden çıkarılmayı gerektiren haller.
1.  Dernek tüzüğüne aykırı davranışlarda bulunmak,
2.  Verilen görevlerden sürekli kaçınmak,
3.  Yazılı ikazlara rağmen üyelik aidatını altı ay içinde ödememek,
4.  Dernek organlarınca verilen kararlara uymamak.
5.  Üye olma şartlarını kaybetmiş olmak,

Derneğin amacına aykırı davranışlarda bulunanlar, yöneticilerin hak ve 
görevini güçlüğe düşüren ve çalışmalarını engelleyenler, sakıncalı tutumları 
ve eylemleri bulunanlar, hekimlik şan, şeref ve hizmet anlayışına leke sü-
recek davranışlarda bulunanlar onur kurulunun teklif ve yönetim kurulunun 
kararıyla dernek üyeliğinden çıkarılırlar.

Yönetim Kurulu, Onur Kurulunun kararına kadar üyenin organların 
toplantılarına katılmasını yasaklayabilir. Çıkartılan üyenin Onur Kurulunun 
kararına karşı toplanacak Genel Kurula, yazılı itiraz hakkı vardır. Genel Kurul 
itiraz üzerine konuyu ilk toplantıda gündeme alıp görüşür, yazılı itiraz okunur 
ve üye dinlenir. Genel Kurulun kararı kesindir. Bu yolla çıkartılan üye tekrar 
kabul edilmez. Dernekten çıkan veya çıkarılanlar, üye kayıt defterinden silinir 
ve dernek malvarlığında hak iddia edemez.

Dernek Organları
Madde 6- Derneğin organları aşağıda gösterilmiştir.
1.  Genel kurul,
2.  Yönetim Kurulu,
3.  Denetim Kurulu,
4.  Onur Kurulu,

Dernek Genel Kurulunun Kuruluş Şekli, Toplanma Zamanı, 
Çağrı ve Toplantı Usulü
Madde 7- Genel kurul, derneğin en yetkili karar organı olup; derneğe kayıtlı 
üyelerden oluşur.

Genel kurul;
1- Bu tüzükte belli edilen zamanda olağan,
2-  Yönetim veya denetim kurulunun gerekli gördüğü hallerde veya dernek 

üyelerinden beşte birinin yazılı isteği üzerine otuz gün içinde olağanüstü 
toplanır. 

Olağan genel kurul, iki yılda bir, Ekim ayında Ankara’da, yönetim kurulu 
tarafından belirlenecek gün, yer ve saatte toplanır. Genel kurul toplantıya 
yönetim kurulunca çağrılır. Yönetim kurulu, genel kurulu toplantıya 
çağırmazsa; üyelerden birinin başvurusu üzerine sulh hakimi, üç üyeyi genel 
kurulu toplantıya çağırmakla görevlendirir.

Çağrı Usulü

Yönetim kurulu, dernek tüzüğüne göre genel kurula katılma hakkı bulunan 
üyelerin listesini düzenler. Genel kurula katılma hakkı bulunan üyeler, en az 

on beş gün önceden, günü, saati, yeri ve gündemi bir gazetede ilan edilmek 
veya yazılı ya da elektronik posta ile bildirilmek suretiyle toplantıya çağrılır. 
Bu çağrıda, çoğunluk sağlanamaması sebebiyle toplantı yapılamazsa, ikinci 
toplantının hangi gün, saat ve yerde yapılacağı da belirtilir. İlk toplantı ile 
ikinci toplantı arasındaki süre yedi günden az, altmış günden fazla olamaz. 
Toplantı, çoğunluk sağlanamaması sebebinin dışında başka bir nedenle 
geri bırakılırsa, bu durum geri bırakma sebepleri de belirtilmek suretiyle, 
ilk toplantı için yapılan çağrı usulüne uygun olarak üyelere duyurulur. İkinci 
toplantının geri bırakma tarihinden itibaren en geç altı ay içinde yapılması 
zorunludur. Üyeler ikinci toplantıya, birinci fıkrada belirtilen esaslara göre 
yeniden çağrılır. Genel kurul toplantısı bir defadan fazla geri bırakılamaz.

Toplantı Usulü

Genel kurul, katılma hakkı bulunan üyelerin salt çoğunluğunun, tüzük 
değişikliği ve derneğin feshi hallerinde ise üçte ikisinin katılımıyla toplanır; 
çoğunluğun sağlanamaması sebebiyle toplantının ertelenmesi durumunda 
ikinci toplantıda çoğunluk aranmaz. Ancak, bu toplantıya katılan üye sayısı, 
yönetim ve denetim kurulları üye tam sayısının iki katından az olamaz. Genel 
kurula katılma hakkı bulunan üyelerin listesi toplantı yerinde hazır bulun-
durulur. Toplantı yerine girecek üyelerin resmi makamlarca verilmiş kimlik 
belgeleri, yönetim kurulu üyeleri veya yönetim kurulunca görevlendirilecek 
görevliler tarafından kontrol edilir.

Üyeler, yönetim kurulunca düzenlenen listedeki adları karşısına imza 
koyarak toplantı yerine girerler. Toplantı yeter sayısı sağlanmışsa du-
rum bir tutanakla tespit edilir ve toplantı yönetim kurulu başkanı veya 
görevlendireceği yönetim kurulu üyelerinden biri tarafından açılır. Toplantı 
yeter sayısı sağlanamaması halinde de yönetim kurulunca bir tutanak 
düzenlenir. Açılıştan sonra, toplantıyı yönetmek üzere bir başkan ve yeteri 
kadar yazman seçilerek divan heyeti oluşturulur. Dernek organlarının seçimi 
için yapılacak oylamalarda, oy kullanan üyelerin divan heyetine kimliklerini 
göstermeleri ve hazırun listesindeki isimlerinin karşılarını imzalamaları zo-
runludur.

Toplantının yönetimi ve güvenliğinin sağlanması divan başkanına aittir. Genel 
kurulda, yalnızca gündemde yer alan maddeler görüşülür. Ancak toplantıda 
hazır bulunan üyelerin onda biri tarafından görüşülmesi yazılı olarak istenen 
konuların gündeme alınması zorunludur. Genel kurulda her üyenin bir oy 
hakkı vardır; üye oyunu şahsen kullanmak zorundadır. Onursal üyeler genel 
kurul toplantılarına katılabilir ancak oy kullanamazlar. Tüzel kişinin üye olması 
halinde, tüzel kişinin yönetim kurulu başkanı veya temsille görevlendireceği 
kişi oy kullanır. Toplantıda görüşülen konular ve alınan kararlar bir tutanağa 
yazılır ve divan başkanı ile yazmanlar tarafından birlikte imzalanır. Toplantı 
sonunda, tutanak ve diğer belgeler yönetim kurulu başkanına teslim edilir. 
Yönetim kurulu başkanı bu belgelerin korunmasından ve yeni seçilen yöne-
tim kuruluna yedi gün içinde teslim etmekten sorumludur.

Genel Kurulun Oy kullanma ve Karar Alma Usul ve Şekilleri
Madde 8- Yönetim, denetim ve onur kurulu üyelerin seçimleri konuyla ilgili 
yönetmelik esaslarına göre yapılır. Diğer konulardaki kararlar ise açık olarak 
oylanır. Açık oylamada, divan başkanının belirteceği yöntem uygulanır. Ge-
nel kurul kararları, toplantıya katılan üyelerin salt çoğunluğuyla alınır. Tüzük 
değişikliği, seçimlere ait yönetmelik değişikliği ve derneğin feshi kararları, 
ancak toplantıya katılan üyelerin üçte iki çoğunluğuyla alınabilir.

Toplantısız veya Çağrısız Alınan Kararlar

Bütün üyelerin bir araya gelmeksizin yazılı katılımıyla alınan kararlar ile 
dernek üyelerinin tamamının bu tüzükte yazılı çağrı usulüne uymaksızın 
bir araya gelerek aldığı kararlar geçerlidir. Bu şekilde karar alınması olağan 
toplantı yerine geçemez..
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Genel Kurulun Görev ve Yetkileri
Madde 9- Aşağıda yazılı hususlar genel kurulca görüşülüp karara bağlanır.
1.  Dernek organlarının seçilmesi,
2.  Dernek tüzüğünün değiştirilmesi,
3.  Seçimlerle ilgili yönetmeliğin değiştirilmesi,
4. Yönetim ve denetim kurulları raporlarının görüşülmesi, yönetim ve de-

netim kurulunun ibrası,
5. Yönetim kurulunca hazırlanan bütçenin görüşülüp aynen veya 

değiştirilerek kabul edilmesi,
6.  Dernek için gerekli olan taşınmaz malların satın alınması veya mevcut 

taşınmaz malların satılması hususunda yönetim kuruluna yetki ver-
ilmesi,

7.  Yönetim kurulunca dernek çalışmaları ile ilgili olarak hazırlanacak 
yöneltmelikleri inceleyip aynen veya değiştirilerek onaylanması,

8.  Dernek yönetim ve denetim kurullarının kamu görevlisi olmayan başkan 
ve üyelerine verilecek ücret ile her türlü ödenek, yolluk ve tazminatlar 
ile dernek hizmetleri için görevlendirilecek üyelere verilecek gündelik 
ve yolluk miktarlarının tespit edilmesi,

9.  Derneğin federasyona katılması ve ayrılmasının kararlaştırılması,
10.  Derneğin uluslararası faaliyette bulunması, yurt dışındaki dernek ve 

kuruluşlara üye olarak katılması veya ayrılması,
11.  Derneğin vakıf kurması,
12.  Derneğin fesih edilmesi,
13.  Yönetim kurulunun diğer önerilerinin incelenip karara bağlanması,
14.  Mevzuatta genel kurulca yapılması belirtilen diğer görevlerin yerine ge-

tirilmesi,
15.  Genel kurul, derneğin diğer organlarını denetler ve onları haklı se-

beplerle her zaman görevden alabilir. Genel kurul, üyelikten çıkarma 
hakkında son kararı verir. Derneğin en yetkili organı olarak derneğin 
diğer bir organına verilmemiş olan işleri görür ve yetkileri kullanır.

Yönetim Kurulunun Teşkili, Görev ve Yetkileri
Madde 10- Yönetim Kurulu, dokuz asıl ve dokuz yedek üye olarak genel 
kurul tarafından seçilir. Yönetim kurulu üyeliği yaşam boyu 3, yönetim ku-
rulu başkanlığı yaşam boyu 2 defadan fazla yapılamaz. Bir önceki dönemin 
başkanı, oy hakkı olmaksızın, 10. üye olarak Yönetim Kurulu toplantılarına 
katılır. Yönetim kurulu, seçimden sonraki ilk toplantısında dernek faaliyetleri-
ni yürütmek üzere aşağıda belirtilen görevlerin dağılımını gizli oyla yapar.
1.  Başkan
2.  Başkan yardımcısı
3.  Genel sekreter
4.  Sayman
5.  İnternet ve web den sorumlu üye
6.  Yeterlilik kurulu temsilcisi üye
7.  Komisyon ve çalışma gruplarından sorumlu üye
8.  Komisyon ve çalışma gruplarından sorumlu üye
9.  Komisyon ve çalışma gruplarından sorumlu üye

Yönetim kurulu, tüm üyelerin haberdar edilmesi şartıyla her zaman toplantıya 
çağrılabilir. Üye tamsayısının yarısından bir fazlasının hazır bulunması ile 
toplanır.

Kararlar, toplantıya katılan üye tam sayısının salt çoğunluğu ile alınır.

Yönetim kurulu asıl üyeliğinde istifa veya başka sebeplerden dolayı boşalma 
olduğu taktirde genel kurulda aldığı oy çokluğu sırasına göre yedek üyelerin 
göreve çağrılması mecburidir.

Yönetim Kurulunun Görev ve Yetkileri

Yönetim kurulu aşağıdaki hususları yerine getirir.
1.  Derneği temsil etmek veya bu hususta kendi üyelerinden bir veya 

birkaçına yetki vermek, dernek haklarını korumak için avukat tutmak,
2.  Gelir ve gider hesaplarına ilişkin işlemleri yapmak ve gelecek döneme 

ait bütçeyi hazırlayarak genel kurula sunmak, genel kuruldan alınan 
yetkiye dayanarak dernek bütçesinin bölümleri arasında aktarmalar 
yapmak suretiyle bütçede yeni bölümler açmak ve dernek adına gelir 
tahsil etmek,

3.  Derneği düzenleyeceği kongrelerin başkanlarını, yönetim kurulu 
dışından olacak şekilde belirler Bir kişi aynı kongrenin başkanlığını 
yaşam boyu bir kez yapabilir,

4.  Derneğin çalışmaları ile ilgili yönetmelikleri hazırlayarak genel kurul 
onayına sunmak,

5.  Genel kurulun verdiği yetki ile taşınmaz mal satın almak, derneğe ait 
taşınır ve taşınmaz malları satmak, bina veya tesis inşa ettirmek, kira 
sözleşmesi yapmak, dernek lehine rehin ipotek veya ayni haklar tesis 
ettirmek,

6.  Genel kurulda alınan kararları uygulamak,
7.  Her faaliyet yılı sonunda derneğin işletme hesabı tablosu veya bilanço 

ve gelir tablosu ile yönetim kurulu çalışmalarını açıklayan raporunu 
düzenlemek, toplandığında genel kurula sunmak,

8.  Bütçenin uygulanmasını sağlamak,
9. Komisyonların, kurulların ve çalışma gruplarının düzenli çalışmasını 

sağlamak, gerekli durumlarda yenilerini oluşturmak. Bütün bu grupların 
çalışmaları yönergelerine uygun olarak yürütülür.

10.  Derneğe üye alınması veya üyelikten çıkarılma hususlarında karar ver-
mek.

11.  Derneğin amacını gerçekleştirmek için her çeşit kararı almak ve uygu-
lamak,

12.  Olağanüstü sayılabilecek maddi veya manevi yardım ve bağışta bu-
lunanlar ile derneğin bilimsel toplantılarında bilimsel katkıda bulunan 
yerli ve yabancı üye ve konuklara değerli çalışmalar yapanlara plaket, 
şükran belgesi, para ödülü, bronz, gümüş ve altın madalya veya burs ya 
da isim verme şeklinde ödüller vermek,

13.  Mevzuatın kendisine verdiği diğer görevleri yapmak ve yetkileri kul-
lanmak,

Denetim Kurulunun Teşkili, Görev ve Yetkileri
Madde 11- Denetim Kurulu, üç asıl ve üç yedek üye olarak genel kurulca 
seçilir.
Denetim kurulu asıl üyeliğinde istifa veya başka sebeplerden dolayı boşalma 
olduğu taktirde genel kurulda aldığı oy çokluğu sırasına göre yedek üyelerin 
göreve çağrılması mecburidir.

Denetim Kurulunun Görev ve Yetkileri

Denetim kurulu;
1.  Derneğin amaçların gerçekleştirilmesi için sürdürüleceği belirtilen 

çalışma konuları doğrultusunda faaliyet gösterip göstermediğini,
2.  Defter, hesap ve kayıtların mevzuata ve dernek tüzüğüne uygun olarak 

tutulup tutulmadığını,
3.  Alınan kararların uygulanıp, uygulanmadığını,
4.  İşlemlerin dernek tüzüğünde tespit edilen esas ve usullere göre 

yapılıp yapılmadığını, bir yılı geçmeyen aralıklarla denetler ve denetim 
sonuçlarını bir rapor halinde yönetim kuruluna ve toplandığında ge-
nel kurula sunar. Denetim kurulu gerektiğinde genel kurulu toplantıya 
çağırır.

Onur Kurulu
Madde 12
1.  Türk Cerrahi Derneği Genel Kurulu tarafından seçilen 9 asil 5 yedek 

üyeden oluşur.
2.  Onur kuruluna seçilebilmek için genel cerrahi mesleğinde 15 yılını 

doldurmuş olmak, çalıştığı kurum ya da meslek örgütü tarafından 
meslek uygulamaları ile ilgili olarak verilmiş bir ceza ya da adli yargı 
tarafından yüz kızartıcı suçlar nedeniyle verilmiş ve kesinleşmiş bir 
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ceza almamış olmak ve Türk Cerrahi Derneğinin asil üyesi olunması 
gereklidir.

3.  Üyelerinin görev süreleri 2 yıldır. Başkan ve kurul üyeleri en fazla iki 
dönem için seçilirler.

4.  Onur kurulu ilk toplantısında başkan, ikinci başkan ve raportör seçerek 
çalışmalarına başlar.

5.  Onur Kurulu yılda en az 1 kez olmak üzere, ayrıca Türk Cerrahi Derneği 
Başkanı ya da Türk Cerrahi Derneği Onur kurulu başkanının çağrısıyla 
gerekli görülen zamanlarda toplanır. Toplantının başlatılması için salt 
çoğunluk gereklidir. Kurul kararlarını 2/3 çoğunlukla alır.

6.  Ardışık olarak ve mazeret bildirmeksizin kurulun iki toplantısına 
katılmayan kurul üyesinin üyeliği sona erer. Durumun, kurul başkanı 
tarafından dernek başkanlığına iletilmesi üzerine, yedek üyeler aldıkları 
oy sırasıyla boşalan üyelikler için göreve çağrılırlar.

Onur Kurulun Görevleri
1.  Yaşamlarında ve mesleki uygulamalarında topluma örnek davranışlar 

sergileyen meslektaşların onurlandırılmaları için yönetim kuruluna 
öneride bulunmak,

2.  Üyelerin mesleki uygulamalarında karşılaştıkları sorunlar, haksız itham-
lar ve yaptırımlar karşısında ilgililer nezninde girişimlerde bulunulması 
için bilgi ve belgeler ışığında rapor hazırlamak ve yönetim kuruluna 
sunmak,

3.  Etik dışı davranışlar nedeniyle haklarında Etik Komisyonu tarafından 
araştırma yapılan ve görüş bildirilen meslektaşlar için inceleme 
yaparak Yönetim Kurulu’na öneride bulunmak,

4.  Ceza alma yönünde karar verilmesi durumunda sırasıyla “uyarı, kınama, 
para cezası, dernek üyeliğinden süreli veya kesin ihraç” cezalarından 
birini önermek,

Yeterlilik Kurulu
MADDE 13- Derneğin, Türkiye’de genel cerrahi uzmanlık eğitiminin düzen-
lenmesine katkıda bulunarak, genel cerrahi eğitiminin standartlarını be-
lirlemek ve yükseltmek, ulusal cerrahi yeterliği belgelendirmek ve kurumları 
eşyetkilendirmek amacıyla 2000 yılında kurulan bir yeterlik kurulu vardır. 

Yeterlik Kurulu Yeterlik Genel Kurul üyelerince onaylanan ve yürürlüğe giren 
bir yönergeye sahiptir ve çalışmalarını buna uygun olarak yürütür.

Derneğin Gelir Kaynakları
Madde 14- Derneğin gelir kaynakları aşağıda sayılmıştır.
1.  Üye aidatı: Üyelerden ilk girişte 50 TL ve yıllık aidat olarak da 50 TL 

aidat alınır.
 Bu miktarları artırmaya veya eksiltmeye genel kurul yetkilidir.
2.  Gerçek ve tüzel kişilerin kendi isteği ile derneğe yaptıkları bağış ve 

yardımlar.
3.  Dernek tarafından tertiplenen yemekli veya yemeksiz toplantı, gezi ve 

eğlence, temsil, konser, spor yarışması, bilimsel toplantı ve konferans 
gibi faaliyetlerden sağlanan gelirler,

4.  Derneğin mal varlığından elde edilen gelirler,
5.  Yardım toplama hakkındaki mevzuat hükümlerine uygun olarak topla-

nacak bağış ve yardımlar.
6.  Derneğin, amacını gerçekleştirmek için ihtiyaç duyduğu geliri temin 

etmek amacıyla giriştiği ticari faaliyetlerden elde edilen kazançlar.
7.  Mevzuata uygun olarak sağlanan diğer gelirler.

Derneğin Defter Tutma Esas ve Usulleri ve Tutulacak Defterler
Madde 15- Defter tutma esasları;

Dernekte, işletme hesabı esasına göre defter tutulur. Ancak, yıllık brüt gelirin 
mevzuatta belirtilen limiti aşması durumunda takip eden hesap döneminden 
başlayarak bilanço esasına göre defter tutulur. Bilanço esasına geçilmesi 
durumunda, üst üste iki hesap döneminde yukarıda belirtilen haddin altına 

düşülürse, takip eden yıldan itibaren işletme hesabı esasına dönülebilir. 
Yukarıda belirtilen hadde bağlı kalmaksızın yönetim kurulu kararı ile bilanço 
esasına göre defter tutulabilir. Derneğin ticari işletmesi açılması durumunda, 
bu ticari işletme için, ayrıca Vergi Usul Kanunu hükümlerine göre defter tu-
tulur.

Kayıt Usulü

Derneğin defter ve kayıtları Dernekler Yönetmeliğinde belirtilen usul ve 
esasa uygun olarak tutulur.

Tutulacak Defterler
Dernekte, aşağıda yazılı defterler tutulur.
a)  İşletme hesabı esasında tutulacak defterler ve uyulacak esaslar 

aşağıdaki gibidir:
1.  Karar Defteri: Yönetim kurulu kararları tarih ve numara sırasıyla 

bu deftere yazılır ve kararların altı toplantıya katılan üyelerce 
imzalanır.

2.  Üye Kayıt Defteri: Derneğe üye olarak girenlerin kimlik bilgileri, 
derneğe giriş ve çıkış tarihleri bu deftere işlenir. Üyelerin ödedikleri 
giriş ve yıllık aidat miktarları bu deftere işlenebilir.

3.  Evrak Kayıt Defteri: Gelen ve giden evraklar, tarih ve sıra numarası 
ile bu deftere kaydedilir. Gelen evrakın asılları ve giden evrakın 
kopyaları dosyalanır. Elektronik posta yoluyla gelen veya giden 
evraklar çıktısı alınmak suretiyle saklanır.

4.  Demirbaş Defteri: Derneğe ait demirbaşların edinme tarihi ve şekli 
ile kullanıldıkları veya verildikleri yerler ve kullanım sürelerini 
dolduranların kayıttan düşürülmesi bu deftere işlenir.

5.  İşletme Hesabı Defteri: Dernek adına alınan gelirler ve yapılan gid-
erler açık ve düzenli olarak bu deftere işlenir.

6.  Alındı Belgesi Kayıt Defteri: Alındı belgelerinin seri ve sıra 
numaraları, bu belgeleri alan ve iade edelerin adı, soyadı ve 
imzaları ile aldıkları ve iade ettikleri tarihler bu deftere işlenir. 

b)  Bilanço esasında tutulacak defterler ve uyulacak esaslar aşağıdaki gibi-
dir:
1-  (a) bendinin 1, 2, 3 ve 6 ncı alt bentlerinde kayıtlı defterler bilanço 

esasında defter tutulması durumunda da tutulur.
2- Yevmiye Defteri, Büyük Defter ve Envanter Defteri: Bu defterlerin 

tutulma usulü ile kayıt şekli Vergi Usul Kanunu ile bu Kanununun 
Maliye Bakanlığı’na verdiği yetkiye istinaden yayımlanan Mu-
hasebe Sistemi Uygulama Genel Tebliğleri esaslarına göre yapılır.

Defterlerin Tasdiki

Dernekte, tutulması zorunlu olan defterler kullanmaya başlamadan 
önce il dernekler müdürlüğüne veya notere tasdik ettirilir. Bu defterlerin 
kullanılmasına sayfaları bitene kadar devam edilir ve defterlerin ara tasdiki 
yapılmaz. Ancak, bilanço esasına göre tutulan defterler ile form veya sürekli 
form yapraklı defterlerin, kullanılacağı yıldan önce gelen son ayda, her yıl 
yeniden tasdik ettirilmesi zorunludur.

Gelir Tablosu ve Bilanço Düzenlenmesi

İşletme hesabı esasına göre kayıt tutulması durumunda yıl sonlarında (31 
Aralık) (Dernekler Yönetmeliği EK-16’da belirtilen) “İşletme Hesabı Tablosu” 
düzenlenir.

Bilanço esasına göre defter tutulması durumunda ise, yıl sonlarında (31 
Aralık), Maliye Bakanlığınca yayımlanan Muhasebe Sistemi Uygulama Genel 
Tebliğlerini esas alarak bilanço ve gelir tablosu düzenlenir.
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Derneğin Gelir ve Gider İşlemleri
Madde 16- Gelir ve gider belgeleri;

Dernek gelirleri, (Dernekler Yönetmeliği EK- 17’de örneği bulunan) “Alındı 
Belgesi” ile tahsil edilir. Dernek gelirlerinin bankalar aracılığı ile tahsili 
halinde banka tarafından düzenlenen dekont veya hesap özeti gibi belgeler 
alındı belgesi yerine geçer.

Dernek giderleri ise fatura, perakende satış fişi, serbest meslek makbuzu 
gibi harcama belgeleri ile yapılır. Ancak derneğin, Gelir Vergisi Kanununun 
94’üncü maddesi kapsamında bulunan ödemeleri için Vergi Usul Kanunu 
hükümlerine göre gider pusulası, bu kapsamda da bulunmayan ödemeleri 
için (Dernekler Yönetmeliği EK-13’te örneği bulunan) “Gider Makbuzu” 
düzenlenir.

Dernek tarafından kişi, kurum veya kuruluşlara yapılacak bedelsiz mal ve 
hizmet teslimleri (Dernekler Yönetmeliği EK-14’te örneği bulunan) “Ayni 
Yardım Teslim Belgesi” ile yapılır. Kişi, kurum veya kuruluşlar tarafından 
derneğe yapılacak bedelsiz mal ve hizmet teslimleri ise (Dernekler Yönetmeliği 
EK-15’te örneği bulunan) “Ayni Bağış Alındı Belgesi” ile kabul edilir.

Alındı Belgeleri

Dernek gelirlerinin tahsilinde kullanılacak “Alındı Belgeleri” (Dernekler 
Yönetmeliği EK-17’de gösterilen biçim ve ebatta) yönetim kurulu kararıyla, 
matbaaya bastırılır.

Alındı belgelerinin bastırılması ve kontrolü, matbaadan teslim alınması, deft-
ere kaydedilmesi, eski ve yeni saymanlar arasında devir teslimi ve alındı bel-
gesi ile dernek adına gelir tahsil edecek kişi veya kişiler tarafından bu alındı 
belgelerinin kullanımına ve toplanılan gelirlerin teslimine ilişkin hususlarda 
Dernekler Yönetmeliğinin ilgili hükümlerine göre hareket edilir.

Yetki Belgesi

Dernek adına gelir tahsil edecek kişi veya kişiler, yetki süresi de belirtilmek 
suretiyle, yönetim kurulu kararı ile tespit edilir. Gelir tahsil edecek kişilerin 
açık kimliği, imzası ve fotoğraflarını ihtiva eden (Dernekler Yönetmeliği 
EK- 19’da örneği bulunan) “Yetki Belgesi “ dernek tarafından üç nüsha 
olarak düzenlenerek, dernek yönetim kurulu başkanınca onaylanır. Yetki 
belgelerinin birer sureti dernekler birimlerine verilir. Yetki belgesi ile ilgili 
değişiklikler yönetim kurulu başkanınca, onbeş gün içerisinde dernekler 
birimine bildirilir.

Dernek adına gelir tahsil edecek kişiler, ancak adlarına düzenlenen yetki 
belgelerinin bir suretinin dernekler birimine verilmesinden itibaren gelir tah-
sil etmeye başlayabilirler.

Yetki belgesinin kullanımı, yenilenmesi, iadesi ve sair hususlarda Dernekler 
Yönetmeliğinin ilgili hükümlerine göre hareket edilir.

Gelir ve Gider Belgelerinin Saklama Süresi

Defterler hariç olmak üzere, dernek tarafından kullanılan alındı belgeleri, 
harcama belgeleri ve diğer belgeler özel kanunlarda belirtilen süreler saklı 
kalmak üzere, kaydedildikleri defterlerdeki sayı ve tarih düzenine uygun 
olarak 5 yıl süreyle saklanır.

Beyanname Verilmesi
Madde 17- Derneğin, bir önceki yıla ait faaliyetleri ile gelir ve gider 
işlemlerinin yılsonu itibarıyla sonuçlarına ilişkin (Dernekler Yönetmeliği EK-
21’de sunulan) “Dernek Beyannamesi” dernek yönetim kurulu tarafından 
doldurarak, her takvim yılının ilk dört ayı içinde dernek başkanı tarafından 
mahallin mülki idare amirliğine verilir.

Bildirim Yükümlülüğü
Madde 18- Mülki amirliğe yapılacak bildirimler;

Genel Kurul Sonuç Bildirimi

Olağan veya olağanüstü genel kurul toplantılarını izleyen otuz gün içinde, 
yönetim ve denetim kurulları ile diğer organlara seçilen asıl ve yedek üy-
eleri içeren (Dernekler Yönetmeliği EK-3’ te sunulan) “Genel Kurul Sonuç 
Bildirimi” ve ekleri yönetim kurulu başkanı tarafından mülki idare amirliğine 
bildirilir:

Genel kurul sonuç bildirimine;
1.  Divan başkanı, başkan yardımcıları ve yazman tarafından imzalanmış 

genel kurul toplantı tutanağı örneği,
2.  Tüzük değişikliği yapılmışsa, tüzüğün değişen maddelerinin yeni ve 

eski şekli ile dernek tüzüğünün son şeklinin her sayfası yönetim kuru-
lunca imzalanmış örneği eklenir.

Taşınmazların Bildirilmesi

Derneğin edindiği taşınmazlar tapuya tescilinden itibaren otuz gün içinde 
(Dernekler Yönetmeliği EK- 26’da sunulan) “Taşınmaz Mal Bildirimi”ni dol-
durmak suretiyle mülki idare amirliğine bildirilir.

Yurtdışından Yardım Alma Bildirimi

Dernek tarafından, yurtdışından yardım alınacak olması durumunda yardım 
alınmadan önce (Dernekler Yönetmeliği EK-4’te belirtilen) “Yurtdışından 
Yardım Alma Bildirimi” iki nüsha olarak doldurup mülki idare amirliğine 
bildirimde bulunurlar. Bildirim formuna, yurt dışından yardım alınması hu-
susunda alınmış yönetim kurulu kararı örneği, varsa bu konuda düzenlenen 
protokol, sözleşme ve benzeri belgeler ile yardımın aktarıldığı hesaba ilişkin 
dekont, ekstra ve benzeri belgenin bir örneği de eklenir. Nakdi yardımların 
bankalar aracılığıyla alınması ve kullanılmadan önce bildirim şartının yerine 
getirilmesi zorunludur.

Kamu Kurum ve Kuruluşları ile Birlikte Yürütülen Ortak 
Projelerle ilgili Bildirim

Derneğin görev alanına ilişkin konularda kamu kurum ve kuruluşları ile 
yürüttüğü ortak projelerle ilgili olarak yapılan protokol ve projenin örneği 
(Dernekler Yönetmeliği EK- 23’de gösterilen) “Proje Bildirimi”ne eklenerek, 
protokol tarihini izleyen bir ay içinde dernek merkezinin bulunduğu yerin 
valiliğine verilir.

Değişikliklerin Bildirilmesi

Derneğin yerleşim yerinde meydana gelen değişiklik (Dernekler Yönetmeliği 
EK-24’te belirtilen) “Yerleşim Yeri Değişiklik Bildirimi”; genel kurul toplantısı 
dışında dernek organlarında meydana gelen değişiklikler (Dernekler 
Yönetmeliği EK-25’te belirtilen) “Dernek Organlarındaki Değişiklik Bildiri-
mi” doldurulmak suretiyle, değişikliği izleyen otuz gün içinde mülki idare 
amirliğine bildirilir.

Dernek tüzüğünde yapılan değişiklikler de tüzük değişikliğinin yapıldığı 
genel kurul toplantısını izleyen otuz gün içinde, genel kurul sonuç bildirimi 
ekinde mülki idare amirliğine bildirilir.

Derneğin İç Denetimi
Madde 19- Dernekte genel kurul, yönetim kurulu veya denetim kurulu 
tarafından iç denetim yapılabileceği gibi, bağımsız denetim kuruluşlarına da 
denetim yaptırılabilir. Genel kurul, yönetim kurulu veya bağımsız denetim 
kuruluşlarınca denetim yapılmış olması, denetim kurulunun yükümlülüğünü 
ortadan kaldırmaz. Denetim kurulu tarafından en geç yılda bir defa derneğin 
denetimi gerçekleştirilir. Genel kurul veya yönetim kurulu, gerek görülen 
hallerde denetim yapabilir veya bağımsız denetim kuruluşlarına denetim 
yaptırabilir.
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Derneğin Borçlanma Usulleri
Madde 20- Dernek amacını gerçekleştirmek ve faaliyetlerini yürütebilmek 
için ihtiyaç duyulması halinde yönetim kurulu kararı ile borçlanma yapa-
bilir. Bu borçlanma kredili mal ve hizmet alımı konularında olabileceği gibi 
nakit olarak ta yapılabilir. Ancak bu borçlanma, derneğin gelir kaynakları 
ile karşılanamayacak miktarlarda ve derneği ödeme güçlüğüne düşürecek 
nitelikte yapılamaz.

Tüzüğün Ne Şekilde Değiştirileceği
Madde 21- Tüzük değişikliği genel kurul kararı ile yapılabilir.

Genel kurulda tüzük değişikliği yapılabilmesi için genel kurula katılma 
hakkı bulunan üyelerin 2/3 çoğunluğu aranır. Çoğunluğun sağlanamaması 
sebebiyle toplantının ertelenmesi durumunda ikinci toplantıda çoğunluk 
aranmaz. Ancak, bu toplantıya katılan üye sayısı, yönetim ve denetim 
kurulları üye tam sayısının iki katından az olamaz. Tüzük değişikliği için 
gerekli olan karar çoğunluğu toplantıya katılan ve oy kullanma hakkı bulu-
nan üyelerin oylarının 2/3’ü’dür. Genel kurulda tüzük değişikliği oylaması 
açık olarak yapılır.

Derneğin Feshi ve Mal Varlığının Tasfiye Şekli
Madde 22- Genel kurul, her zaman derneğin feshine karar verebilir.

Genel kurulda fesih konusunun görüşülebilmesi için genel kurula katılma 
hakkı bulunan üyelerin 2/3 çoğunluğu aranır. Çoğunluğun sağlanamaması 
sebebiyle toplantının ertelenmesi durumunda ikinci toplantıda çoğunluk 
aranmaz. Ancak, bu toplantıya katılan üye sayısı, yönetim ve dene-
tim kurulları üye tam sayısının iki katından az olamaz. Fesih kararının 
alınabilmesi için gerekli olan karar çoğunluğu toplantıya katılan ve oy kul-
lanma hakkı bulunan üyelerin oylarının 2/3’ü’dür. Genel kurulda fesih kararı 
oylaması açık olarak yapılır.

Tasfiye İşlemleri

Genel kurulca fesih kararı verildiğinde, derneğin para, mal ve haklarının 
tasfiyesi son yönetim kurulu üyelerinden oluşan tasfiye kurulunca yapılır. 
Bu işlemlere, feshe ilişkin genel kurul kararının alındığı veya kendiliğinden 
sona erme halinin kesinleştiği tarihten itibaren başlanır. Tasfiye süresi içinde 
bütün işlemlerde dernek adında “Tasfiye Halinde Türk Cerrahi Derneği” iba-
resi kullanılır.

Tasfiye kurulu, mevzuata uygun olarak derneğin para, mal ve haklarının tas-
fiyesi işlemlerini baştan sonuna kadar tamamlamakla görevli ve yetkilidir. 
Bu kurul, önce derneğin hesaplarını inceler. İnceleme esnasında derneğe ait 
defterler, alındı belgeleri, harcama belgeleri, tapu ve banka kayıtları ile diğer 
belgelerinin tespiti yapılarak varlık ve yükümlülükleri bir tutanağa bağlanır.

Tasfiye işlemeleri sırasında derneğin alacaklılarına çağrıda bulunulur ve 
varsa malları paraya çevrilerek alacaklılara ödenir. Derneğin alacaklı olması 
durumunda alacaklar tahsil edilir. Alacakların tahsil edilmesi ve borçların 
ödenmesinden sonra kalan tüm para, mal ve hakları, genel kurulda be-
lirlenen yere devredilir.

Genel kurulda, devredilecek yer belirlenmemişse derneğin bulunduğu ildeki 
amacına en yakın ve fesih edildiği tarihte en fazla üyeye sahip derneğe 
devredilir. Tasfiyeye ilişkin tüm işlemler tasfiye tutanağında gösterilir ve 
tasfiye işlemleri, mülki idare amirliklerince haklı bir nedene dayanılarak 
verilen ek süreler hariç üç ay içinde tamamlanır. Derneğin para, mal ve 
haklarının tasfiye ve intikal işlemlerinin tamamlanmasını müteakip tasfiye 
kurulu tarafından durumun yedi gün içinde bir yazı ile dernek merkezinin 
bulunduğu yerin mülki idare amirliğine bildirilmesi ve bu yazıya tasfiye 
tutanağının da eklenmesi zorunludur. Derneğin defter ve belgelerini tasfiye 
kurulu sıfatıyla son yönetim kurulu üyeleri saklamakla görevlidir. Bu görev, 
bir yönetim kurulu üyesine de verilebilir. Bu defter ve belgelerin saklanma 
süresi beş yıldır.

Hüküm Eksikliği
Madde 23- Bu tüzükte belirtilmemiş hususlarda Dernekler Kanunu, Türk 
Medeni Kanunu ve bu Kanunlara atfen çıkartılmış olan Dernekler Yönetmeliği 
ve ilgili diğer mevzuatın dernekler hakkındaki hükümleri uygulanır.

Madde 24- Derneğin kurucusu olan dokuz kişi ile derneğe başkanlık yapmış 
olanlar “Onursal Başkan” olarak anılırlar.

Kurucular
Madde 25- 07-09-1982 tarihinde Ulusal Cerrahi Derneği olarak kurulan 
derneğimizin kurucu üyeleri aşağıda alfabe sırasıyla, adı soyadı, adresi ve 
uyruğu belirtilen kişilerdir.

1. Sermet Akgün, Prof. Dr., İzmir (T.C.)
2. Kemal Altay, Opr. Dr., Ankara (T.C.)
3. Kaya Çilingiroğlu, Prof. Dr., İstanbul (T.C.)
4. Erol Düren , Prof. Dr., İstanbul (T.C.)
5. Şadan Eraslan , Prof. Dr. , Ankara (T.C.)
6. Yılmaz Kadıoğlu , Opr. Dr., Ankara (T.C.)
7. Yılmaz Sanaç , Prof. Dr. , Ankara (T.C.)
8. Cemalettin Topuzlu , Prof. Dr. , İstanbul (T.C.)
9. Ahmet Yaycıoğlu , Prof. Dr. Ankara (T.C.)

Türk Cerrahi Derneği’nin yeniden Faaliyete Geçtiği 1982 
Yılındaki ilk Yönetim Kurulu

1. Prof. Dr. Ahmet Yaycıoğlu (Başkan)
2. Prof. Dr. Yılmaz Sanaç (Başkan Yrd.)
3. Op. Dr. Yılmaz Kadıoğlu (Sekreter)
4. Op. Dr. Kemal Altay (Muhasip)
5. Prof. Dr. Şadan Eraslan (Üye)
6. Prof. Dr. Sermet Akgün (Üye)

Madde 26- Mevcut Yönetim Kurulunun adı soyadı ve görev dağılımı:
1. Prof. Dr. Çağatay Çifter (Başkan)
2. Prof. Dr. Mustafa Şahin (2. Başkan)
3. Prof. Dr. Ömer Alabaz (Genel Sekreter)
4. Doç. Dr. Mustafa Can Atalay (Muhasip Üye)
5. Prof. Dr. Levhi Akın (Üye)
6. Prof. Dr. Mustafa Ali Korkut (Üye)
7. Prof. Dr. Mehmet Mihmanlı (Üye)
8. Prof. Dr. Atakan Sezer (Üye)
9. Prof. Dr. Ahmet Çınar Yastı (Üye)

Madde 27- İş bu tüzük 27 (yirmi yedi) maddeden ibarettir.
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AMAÇ VE KAPSAM
MADDE 1- Bu yönetmelik Türk Cerrahi Derneği’nin (TCD) yönetim ve çalışma 
ilkelerini kapsar. TCD genel kurulu, yönetim kurulunun seçimi ve derneğin 
bilimsel çalışmaları bu ilkelere göre yürütülür. Bu yönetmeliğin amacı TCD’ 
nin kurumsallaşmasını desteklemek ve düzenlemektir.

GENEL KURUL VE SEÇİMLER
MADDE 2- Yönetimde temsil ilkesi

Türk  Cerrahi Derneği Yönetim Kurulunu oluşturan 9 kişinin belirlenmesinde 
Türkiye’nin tamamındaki genel cerrahları temsil edecek şekilde bir seçim 
yöntemi uygulanır. Buna göre meslektaşların yaygın olarak temsil edilme-
sinin yanı sıra, seçimin yapıldığı şehirden dengeyi bozacak kadar fazla üy-
enin olmaması da gözetilir.

Ayrıca, uygulanacak seçim sisteminin mevzuat hükümleri ile çelişmemesine 
de özen gösterilir.

Bunları sağlamak amacıyla iki etaplı seçim sistemi uygulanır. Buna göre, ilk 
etapta genel kurula katılan üyelerin tamamı 5 üyelik için oy kullanır. İlk etap 
oylamada, oy kullanan üyeler Ankara adaylarından 1, İstanbul adaylarından 
1, İzmir adaylarından 1 ve tüm diğer illerin adaylarından 2 isim için oy 
verirler. İkinci etapta ise, kalan 4 üyelik için adayların tamamı arasından 
serbestçe oy verilerek seçim tamamlanır.

Böylece, meslektaşların yurt genelinde dağılımına uygun bir yönetim kurulu 
yapısı oluşurken, bir ilden 5 kişiden fazla yönetim kurulu üyesi olmaması 
sağlanmış olur.

Derneğin diğer organları olan Denetim Kurulu ve Onur Kurulu seçimleri Yöne-
tim Kurulu’nun ikinci etap seçimi ile birlikte, tek turlu ve elektronik olarak 
yapılır. 

Türk Cerrahi Derneği Genel Cerrahi Dernekleri Rehberi’nde sayılan (Türk 
Cerrahi Derneği Genel Cerrahi Dernekleri Rehberi’nde yeralan) genel cerrahi 
alan dernekleri ve aynı nitelikteki diğer alan derneklerinin yönetim kuru-
lunda olup da aynı zamanda Türk Cerrahi Derneği Yönetim Kurulu’na üye 
seçilenler; Türk Cerrahi Derneği Yönetim Kurulu üye seçimlerini takip eden 1 
ay içinde alan dernekleri yönetim kurulu üyeliğinden ayrılmadıkları takdirde 
Türk Cerrahi Derneği Yönetim Kurulu üyeliği görevini yürütemezler.

MADDE 3- Aday olma

Aday olmak için herhangi bir sınırlama yoktur. Ancak, seçimin ilk turunda 
adaylar çalıştıkları illeri belirtirler.

Aday olacaklardan arzu edenlerin ve başvuru yapanların listesi ve 
özgeçmişleri bir ay önceden TCD’ nin resmi web sitesinde yayınlanır. Ayrıca, 
seçim günü aday olma imkanı da vardır.

Yönetim kurulu üyeliği yaşam boyu 3, yönetim kurulu başkanlığı yaşam boyu 
2 defadan fazla yapılamaz. Bir önceki dönemin başkanı, oy hakkı olmaksızın, 
10. Üye olarak Yönetim Kurulu toplantılarına katılır. Bunun amacı, bilgi ve 
deneyimleri yeni yönetime aktararak sürekliliği sağlamak ve gereken konu-
larda geleneklerle ilgili bilgi vermektir.

MADDE 4- Seçim yöntemi

TCD üye sayısının çok artması, dolayısı ile genel kurulların yüksek katılımlı 
olması ve iki etaplı seçim sisteminin uzun süreceği göz önüne alındığında, 
güncel elektronik teknolojiyi kullanan ve daha hızlı oy kullanmayı ve sonuç 
almayı sağlayan bir sistem kullanılması zaruri olmuştur. Bu nedenle, TCD 
yönetim kurulu seçimli genel kurullar için aşağıdaki şartları sağlayacak bir 
elektronik oylama sistemi hazırlar.

•  Elektronik seçim işleminin yazılımı için profesyonel bir yazılım 
firması ile anlaşma yapılır.

•  Firma, yazılımın güvenliğini bağımsız bir kontrol firmasına 
yaptırarak geçerliliğini onaylatır.

•  Yazılımda aranacak en önemli öge, hangi üyenin kime oy 
kullandığının hiçbir şekilde belli olmamasını sağlamak olmalıdır.

•  Genel kurul salonuna yeteri sayıda bilgisayar konularak, oyların 
hızla kullanılması sağlanır.

•  Genel kurula katılan üyeler, kimliklerini göstererek ve imza 
karşılığında, izole alanda hazırlanmış bilgisayarlarda oylarını 
kullanırlar.

•  Divan başkanının daha önce anons ettiği sürenin sonunda oylama 
sonuçları büyük bir ekrandan da yansıtılarak açıklanır

BİLİMSEL AKTİVİTELER
MADDE 5- Kongreler, Bilimsel Toplantılar

Ulusal Kongre Türk Cerrahi Derneği tarafından iki yılda bir (çift yıllarda), ter-
cihan Mayıs ayının son haftasında düzenlenir. Ayrıca, tek yıllarda Cerrahi 
Araştırma Kongresi ve bölgesel eğitim etkinlikleri düzenlenir.

Ulusal Cerrahi Kongresi ve Cerrahi Araştırma Kongresi’nin başkanları Yöne-
tim Kurulu tarafından, Yönetim Kurulu dışından olacak şekilde ve yönetim 
kurulunda görev dağılımı yapıldıktan sonraki bir ay içerisinde belirlenir. Bir 
kişi aynı kongrenin başkanlığını yaşam boyu bir kez yapabilir.

Kongrelerin yapılacağı yere seçilmiş kongre başkanının da katılacağı yöne-
tim kurulu toplantısında karar verilir.

Kongre başkanları bilimsel sekreter ve kongre düzenleme kurulunu yönetim 
kurulunun da görüş ve önerilerini alarak kendileri belirlerler.

Yönetim kurulu kongre başkanın da katılımıyla kongre ihale şartnamesini 
hazırlar.

Şartname hazırlanırken muhasip üye aktif rol üstlenir. Yönetim kurulu, kendi 
seçeceği bir yöntem ile şartnameyi kabul eden firmalar arasından kongrenin 
işlemlerini yürütecek organizasyon firmasını belirler. Tüm bu işlerin, seçimli 
genel kurulu izleyen yılın Şubat ayı sonuna kadar tamamlanması hedeflenir.

Dernek muhasip üyesi, şartnamenin mali hükümleri ile oluşturulacak pro-
gram arasındaki uyumu sağlamak amacıyla, kongre düzenleme kurulunun 
toplantılarına katılır. Kongre düzenleme kurulu arzu ederse bir önceki kon-
grenin bilimsel sekreterini de toplantılarına davet edebilir.

Kongre düzenleme kurulu, kongrenin başarılı, verimli, doyurucu, düzenli, 
tüm meslektaşları kapsayıcı bir şekilde yapılmasını sağlamak ve kongre 
amaçlarını gerçekleştirmek konusunda birincil sorumluluğu üstlenir.

Kongre düzenleme kurulu, Türk Cerrahi Derneği Yönetim Kuruluna karşı 
sorumludur. Bu sorumluluk gereği olarak: Bilimsel ve sosyal programı 
oluşturur. Kongreye uluslararası alanda tanınmış konuşmacıları davet eder.

Ulusal kongre ile birlikte yürüyen cerrahi hemşireliği kongresinin programının 
hazırlanmasını ve yürütülmesini sağlar.

Kongre öncesi ve sırasında yapılacak olan kurslarla ilgili tüm düzenlemeleri 
yapar.

Kongre basılı materyalinin hazırlanması için gerekli çalışmaları yapar.

Kongre web sayfasını hazırlatır ve yönetir.

Kongre sırasında yapılacak seçimler ve idari toplantılar için uygun koşulları 
sağlar.

Kongrede verilecek ödüller için gerekli hazırlıkları yapar.

Kongre boyunca toplum ve basın ilişkilerini düzenler.

Gerekli maddi kaynakları araştırır ve sağlanmasına yardımcı olur.

Kongre düzenleme kurulu bilimsel sekreteri Kongre düzenleme kurulu 
toplantılarının tarih ve gündemini kongre başkanı ile görüşerek belirler ve 
üyeleri toplantıya davet eder.

Organizasyon şirketinin temsilcisi de tüm toplantılara katılır.

TÜRK CERRAHİ DERNEĞİ YÖNETMELİĞİ
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Kongre düzenleme kurulu bilimsel ve sosyal program hazırlanırken üniver-
siteler, eğitim hastaneleri ve yurt içi ve yurt dışı dernekler ile işbirliği yapar. 
Bölgesel dağılımlar yanında üniversiteler, eğitim hastaneleri, özel ve kamu 
hastanelerinde ve serbest çalışan meslektaşlar arasında dağılımı da gözetir, 
liyakatı önceleyen ancak her kurum ve kuruluşun katkısını almaya imkan 
tanıyan dengeli bir program oluşturur.

Bölgesel toplantılar Dernek Yönetim Kurulu tarafından yapılır. Başkanlığını, 
oluşturulacak lokal organizasyon komitesinin başkanı yapar. Toplantının bil-
imsel ve sosyal tüm faaliyetlerinden TCD genel sekreteri sorumludur.

KOMİSYONLAR, ÇALIŞMA GRUPLARI ve KURULLAR
MADDE 6-TCD çalışmalarını yürütürken, bazı konularda derinlemesine ve 
süreklilik arz eden değerlendirmeler yapmak üzere komisyonlar, çalışma 
grupları ve kurullar oluşturabilir.

Bunlar, planlı ve uzun süreli olabileceği gibi, ihtiyaca yönelik olarak 
oluşturulan kısa süreli gruplar şeklinde de olabilir.
Planlı çalışma grupları ve komisyonlar:

•  Asistan Komisyonu

•  Elektronik Öğrenme Komisyonu

• SUT/TTB Asgari Ücret Komisyonu

•  Performans Uygulaması Çalışma Grubu

• İnsan Gücü-İş Yükü Çalışma Grubu

•  Medikolegal Konular Komisyonu

•  Etik Komisyonu

•  Temel Cerrahi Eğitimi Kurs Komisyonu

•  Özel Çalışan Cerrahlar Komisyonu

•  Türk Cerrahi Tarihi Araştırma Komisyonu

•  Yan Dal ve Bölge Dernekleri ile İlişkiler Komisyonu

Komisyonlar, çalışma grupları ve kurullar, yönetim kuruluna bağlı olarak 
çalışır.

Seçimden sonraki ilk yönetim kurulu toplantısında görev dağılımı yapılırken, 
her gruptan sorumlu yönetim kurulu üyesi de belirlenir.

Yönetim kurulu bu gruplarda görev yapacak kişileri belirlerken, eski 
görevlilerden yararlanabileceği gibi yeni üyeler de atayabilir. Bu grupların 
çalışmaları ile ilgili bütçe TCD tarafından karşılanır.

Tüm kurulların çalışmaları yönergeleri doğrultusunda yapılır. Bununla ilgili 
denetlemeler TCD Denetim Kurulu tarafından yapılır

YÖNETMELİKTE DEĞİŞİKLİK
MADDE 7- Bu yönetmelik genel kurulda kabul edilir, değişiklikler genel kurul 
kararı ile yapılabilir. 
 Genel kurulda değişiklik yapılabilmesi için genel kurula katılma hakkı 

bulunan üyelerin 2/3 çoğunluğu aranır. Çoğunluğun sağlanamaması se-
bebiyle toplantının ertelenmesi durumunda ikinci toplantıda çoğunluk 
aranmaz. Ancak, bu toplantıya katılan üye sayısı, yönetim ve dene-
tim kurulları üye tam sayısının iki katından az olamaz. Yönetmelik 
değişikliği için gerekli olan karar çoğunluğu toplantıya katılan ve oy 
kullanma hakkı bulunan üyelerin oylarının 2/3’üdür. Oylama açık olarak 
yapılır.
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Tarih: 06.11.2016
Sayı: 9

1.  1. Türk Cerrahi Derneğinin 23.10.2016 tarihli Genel 
Kurulu’nda seçilen Yönetim Kurulu Üyeleri kendi 
aralarında yaptıkları oylama sonucunda;

 Dr. Çağatay Çifter Başkan
 Dr. Mustafa Şahin 2. Başkan
 Dr. Ömer Alabaz Genel Sekreter
 Dr. Mustafa Can Atalay Sayman
 Dr. Yavuz Atakan Sezer İnternet ve Web Sorumlusu 

Üye
 Dr. Mehmet Levhi Akın Yeterlik Kurulu Temsilcisi Üye
 Dr. Mustafa Ali Korkut Çalışma Grubu ve 

Komisyonlardan Sorumlu Üye
 Dr. Ahmet Çınar Yastı Çalışma Grubu ve 

Komisyonlardan Sorumlu Üye
 Oy çokluğu ile karar verilmiştir.
 Saygılarımızla,
 TCD Yönetim Kurulu

Tarih: 14.11.2016
Sayı: 10

1.  21 Üye başvurusunun kabulüne,
Oybirliği ile karar verildi.

Tarih: 14.01.2017
Sayı: 01

1.  3 üye başvurusunun kabulüne,
2.  Mevcut burslara TCD Eğitim Bursunun eklenmesine,
3.  Bölgesel toplantıların 13 Mayıs 2017 tarihinde 

Çorumda, 25 Kasım 2017 tarihinde Antakya’da 
gerçekleştirilmesine,

4.  E-Kitap Editörlüğüne Doç. Dr. Mustafa Can Atalay’ın 
getirilmesine,
Oybirliğiyle karar verilmiştir.
Saygılarımızla,
TCD Yönetim Kurulu 

Tarih: 11.02.2017
Sayı: 02

1.  4 üye başvurusunun kabulüne,
2.  Mevcut çalışma gruplarına TCD Tıbbi Cihaz 

Teknoloji Geliştirme Çalışma Grubu’nun 
eklenmesine,

3.  2016 yılı beyannamesinin Dernekler İl 
Müdürlüğü’ne online olarak verilmesine, 
Oybirliğiyle karar verilmiştir.
Saygılarımızla,
TCD Yönetim Kurulu 

Tarih: 12.03.2017
Sayı: 03

1.  9 üye başvurusunun kabulüne,
2.  YÖK Dil Sınavı’nın TCD Bursları için geçerliliğinin 

onaylanmasına ve barajın 70 olmasına,
3.  Dr. Arda Işık’a Bilimsel Yayınları Teşvik ödülü olarak 

1.500,00 TL verilmesine,
Oybirliğiyle karar verilmiştir.
Saygılarımızla,
TCD Yönetim Kurulu 

Tarih: 08.04.2017
Sayı: 04

1.  9 üye başvurusunun kabulüne,
2.  Türk Cerrahi Derneği Burs başvurularından Dr. Feza 

Remzi LYU Langone Medical Center Bursu’nun 
Dr. Salim İlksen Başçeken’e, TCD Yurtdışı Eğitim 
Bursu’nun Dr. Zeliha Özlem Sert, Dr. Arda Işık, Dr. 
Hüsnü Aydın ev Dr. İkbal Ovalı’ya verilmesine,

3.  Dr. Arda Işık’a Bilimsel Yayınları Teşvik ödülü olarak 
1.500,00 TL verilmesine,
Oybirliğiyle karar verilmiştir.
Saygılarımızla,
TCD Yönetim Kurulu 

Yönetim Kurulu üyeleri arasında geliştirdiğimiz şeffaflık ve eşitlik ilkesi 
doğrultusunda, Yönetim Kurulu kararlarının özetini web sayfamızda 
duyurmaya devam ediyoruz.

TCD YÖNETİM KURULU TOPLANTI KARARLARI
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Tarih: 12.05.2017
Sayı: 05

1.  8 üye başvurusunun kabulüne,
2.  Dr. Cihad Tatar’a Uluslararası Cerrahi Kongrelere 

Teşvik ödülü olarak 750.00 TL verilmesine,
Oybirliğiyle karar verilmiştir.
Saygılarımızla,
TCD Yönetim Kurulu 

Tarih: 10.06.2017
Sayı: 06

1.  8 üye başvurusunun kabulüne,
2.  Türk Cerrahi Derneği 30. Cerrahi Yeterlilik Yazılı 

Sınavı’nda 1. olan Dr. Nurettin Ay’a 2.000,00 TL, 
2. olan Dr. Rüçhan Bahadır Celep’e 1.500,00 TL ve  
3. olan Dr. Cem Karaali’ye 1.000,00 TL ödenmesine,
Oybirliğiyle karar verilmiştir.
Saygılarımızla,
TCD Yönetim Kurulu 

Tarih: 08.07.2017
Sayı: 07

1.  2 üye başvurusunun kabulüne,
2.  TCD Yurtdışı Eğitim Bursu’nun Özgür Akgül, Rüçhan 

Bahadır Celep, Fevzi Cengiz, Nihan Turhan, Serdar 
Çulcu, Servet Karagül, Zeynep Özkan ve Tevfik Eker’e 
verilmesine,

3.  TCD Yurtdışı Eğitim Bursu İngilizce dil puanının 65’e 
düşürülmesine,
Oybirliğiyle karar verilmiştir.
Saygılarımızla,
TCD Yönetim Kurulu 

Tarih: 12.08.2017
Sayı: 08

1.  4 üye başvurusunun kabulüne,
2.  TCD Yeterlilik Kurulu tarafından yılda 2 kez 4 

günlük “Yeterlilik Okulu (Kursu)” yapılmasına ve 
hazırlanacak soru kitapçığının basım maliyetinin 
karşılanmasına,

3.  Bursa Yüksek İhtisas Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
ve İstanbul Kanuni Sultan Süleyman Eğitim ve 
Araştırma Hastanesinin Endoskopi Eğitim Merkezi 
olarak kabulüne,

4.  Türk Cerrahi Derneği web sayfasına “TCD Halk 
Sayfası” bölümünün eklenmesine,

5.  Türk Cerrahi Derneği’nin gayrimenkul alımı 
konusunda çalışma yapmasına,
Oybirliğiyle karar verilmiştir.
Saygılarımızla,
TCD Yönetim Kurulu 

Tarih: 09.09.2017
Sayı: 09

1.  4 üye başvurusunun kabulüne,
2.  TCD Antakya Bölgesel Kongresi tarihinin 9 Aralık 

2017 olarak revize edilmesine,
Oybirliğiyle karar verilmiştir.
Saygılarımızla,
TCD Yönetim Kurulu

Tarih: 14.10.2017
Sayı: 10

1.  14 üye başvurusunun kabulüne, 
Oybirliğiyle karar verilmiştir.
Saygılarımızla,
TCD Yönetim Kurulu

Tarih: 11.11.2017
Sayı: 11

1.  9 üye başvurusunun kabulüne,
2.  Türk Cerrahi Derneği 31. Cerrahi Yeterlilik Yazılı 

Sınavı’nda 1. olan Dr. Süleyman Utku Çelik’e 
2.000,00 TL, 2. olan Dr. Egemen Özdemir’e 1.500,00 
TL ve 3. olan Dr. Mazlum Yavaş’a 1.000,00 TL 
ödenmesine, 
Oybirliğiyle karar verilmiştir.
Saygılarımızla,
TCD Yönetim Kurulu
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WEB SAYFAMIZ
http://www.turkcer.org.tr

Web sayfamız, BASINDA TCD ve TCD HALK bölümleriyle üyelerimize ve 
aktif kullanıcılara daha hızlı ve güvenli hizmet sunmayı amaçlamaktadır.

TCD Sosyal Medya Hesapları 
Açılmıştır.

Türk Cerrahi Derneği’nin güncel bilgilerinin, cerrahi camiasından haberlerin 
üyelerimize daha iyi iletilmesi amacıyla resmi olarak alınan Facebook, twitter 
ve linkedin sayfalarımız faaliyete geçirilmiştir. Türk Cerrahi Derneği’nin web 
sayfasından ve aşağıdaki linklerden sosyal medya hesaplarımıza ulaşabilirsiniz.  

Facebook: Türk-Cerrahi-Derneği-433179436754586

Twitter: @CerrahiTurk

Linkedin: 18005702
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Basında TCD Bölümümüz Faaliyete Geçirildi
Yönetim kurulumuz yeni dönemde basın ve halkla ilişkiler konusuna daha fazla önem vermeyi 
amaçladığından, basın danışmanlığı hizmeti ile Derneğin tüm medya iletişim planlamalarının, 
basın toplantısı,kongre medya çalışmaları, periyodik basın bültenleri, sağlıkta branşımızla ilgi-
li özel günlerin sahiplenilmesi, tedavi alanları ile ilgili gündem oluşturulması ya da gündeme 
görüş verilmesinin sağlanması, gündem takibi, haber ajansı röportajları, TV, gazete, internet, 
medikal yayın röportajları, ayrıca yerel medya iletişimi ile Türkiye’nin her bölgesindeki üye-
lerimizin kendi yerel basın mecralarında da yer alarak derneğin temsil edilmesi sağlanacaktır.
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BiZiM GAZETE

ÖZEL-RÖPORTAJ-

Yaşam2SALI
14 ŞUBAT 2017

n SİBEL GÜNEŞ
Tıptaki en önemli uzmanlık alanlarından biri

cerrahi. Türk Cerrahi Derneği de bu alanda
görev yapan hekimlerin meslek içi eğitimlerini
planlayan, dayanışmayı güçlendirmeyi hedef-
leyen bir dernek. Bu dönem başkanlığını Dr.
Çağatay Çifter yapıyor. 1981 yılında Ankara
Üniversitesi Tıp Fakültesi’nden mezun olan Dr.
Çifter genel cerrahi ihtisasını 1987 yılında
Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde tamamla-
dı. 1992-2000 yılları arasında Fırat Üniversi-
tesi Tıp Fakültesi’nde kurucu öğretim üyeliği
yaparak fakültenin kuruluş ve gelişimine katkı-
da bulundu.. 1996 yılında Doçent oldu..
2000-2002 yılları arasında sırasıyla İstanbul
Samatya SSK Hastanesi1. Cerrahi Klinik Şef-
liği, İzmir Tepecik SSK Hastanesi 2. Cerrahi
Klinik Şefliği ve Ankara Dışkapı SSK Hastane-
si 1. Cerrahi Klinik Şefliği yaptı. 2012-2016
yılları arasında TCD Yönetim Kurulu Üyeliği
ve Genel Sekreterliği görevini sürdürdü.
2016 Ekim ayında Türk Cerrahi
Derneği Başkanlığı’na seçildi. 

Türk Cerrahi Derneği’nin ku-
ruluş öyküsünü anlatır mısı-
nız?

Türk Cerrahi Derneği
(TCD) 1982 yılında Anka-
ra’da kurulmuştur. Prof. Dr.
Ahmet Yaycıoğlu ilk ve ku-
rucu başkandır. Diğer yöne-
tim kurulu üyeleri Prof. Dr. Şa-
dan Eraslan, Op. Dr. Yılmaz
Kadıoğlu, Op. Dr. Kemal Altay,
Prof. Dr. Kaya Çilingiroğlu, Prof.
Dr. Erol Düren, Prof. Dr. Yılmaz Sanaç,
Prof. Dr. Cemalettin Topuzlu ve Prof. Dr. Ser-
met Akgün’dür. TCD 1982 yılından bu yana
kesintisiz olarak tüzüğü uyarınca çalışmaları-
na devam etmektedir. Öte yandan TCD, am-
bleminde 1929 yılına yer vererek, ülkemizin
cerrahi geçmişi ile bağını oluşturmak üzere ku-
ruluşunu 18.9.1929 tarihine dayandırmakta-
dır. Ankara’da üçüncü Milli Türk Tıp Kongresi-
nin toplandığı günlerden birinde; 18 Eylül
1929 tarihinde, bu kongreye katılan cerrahla-
rın ayrıca toplanarak bir Türk Cerrahi Cemiye-
ti kurulmasına karar verdikleri bilinmektedir.

Derneğinizin üye sayısı, üye profili nedir,
kadın, erkek oranları, yaş ortalaması, görev
yaptıkları iller konusunda bilgi verir misiniz? 

3657 üyemiz var. Bunların 254’ü kadın,
3403’ü erkektir. Genel cerrahi uzmanlığını al-
mış olan her yaş ve Türkiye’nin her bölgesin-
den cerrahımız derneğimize üyedir.

Derneğinizin üyelerine karşı sorumluluğu ne-
dir?

Birincisi asistan eğitimi sırasında temel cer-
rahi konseptler konusunda eksikleri tamamlayı-

cı eğitim vermek, uzmanlık
seviyesine gelmiş olan cer-

rahların ileri teknikler konusun-
da eğitimlerini gerek yurt içi ve

yurt dışı burslarla, gerekse düzen-
lediğimiz kurslarla sağlamak, ikincisi

meslektaşlarımızın mesleki konularda ya da
çalıştıkları kurumlarda karşılaştıkları sorunların
çözümünde yardımcı olmak, gerek ekonomik,
gerekse sosyal haklarını savunmak. Üçüncüsü
genel cerrahinin Yan Dal dernekleri arasında-
ki koordinasyonu sağlamak ve dördüncü ola-
rak çift yıllarda Ulusal Cerrahi Kongresi tek yıl-
larda da Cerrahi Araştırma kongresi düzenle-
yerek güncel bilimsel gelişmeleri meslektaşları-
mızla paylaşmak.

Dernek olarak Türkiye’de genel cerrahi uz-
manlarının yeterliliği konusunda nasıl bir stan-
dart yakalamak istiyorsunuz?  

Genel Cerrahi eğitim programları Derneği-
miz tarafından hazırlanmaktadır. Bu program-
ların dünya standartlarında olması sağlanmış-
tır. Ülkemizdeki tüm eğitim kurumlarında bu
eğitim programı uygulanmaktadır. Ayrıca yıl-
da iki defa Board (Yeterlilik) sınavları düzen-
lenmekte, bu sınavlarda başarılı olan meslek-
taşlarımız Avrupa Board Kurulu ile yapılan an-
laşmalar gereği Avrupa Board (Yeterlilik) sı-
navlarına katılabilmektedir.

Türkiye’de yeterli sayıda genel cerrahi uz-
manı bulunuyor mu? 

Türkiye’de yaklaşık 5000’in üzerinde genel
cerrahi uzmanı olduğu bilinmektedir. Bunlar-
dan 3657’si derneğimiz üyesidir. Genel cer-
rah sayısının ülkemiz için yeterli olduğunu an-
cak bölgeler arası eşitsizlikler olduğunu söyle-
yebilirim.

ABD; Avrupa ortalamalarıyla kıyaslar mısı-
nız? 

Amerika’daki verilere göre 100.000’de
5.69 Türkiye2de 100.000’de 5.7 cerrah
düşüyor. Ancak bunların bölgelere dağılımı
konusunda problemler yaşanmaktadır.

Sayı yetersiz ise nasıl bir planlama yapılma-
lı? Sağlık Bakanlığı’ndan beklentileriniz var
mı? 

Sayı yeterlidir. Sağlık Bakanlığı’ndan bek-
lentilerimizin başında Performans sisteminde
genel cerrahi uzmanlarının mağduriyetinin ön-
lenmesi gelmektedir. Bunun yanında endosko-
pik işlemlerin genel cerrahi uzmanları tarafın-
dan yapılması önündeki engellerin kaldırılma-
sı ve tüm meslektaşlarımıza yönelik şiddetin
önlenmesi konusunda gerekli duyarlılığın gös-
terilmesi beklenmektedir. 

Derneğinizin üyelerinin Avrupa’da ve Ame-
rika’da çalışabilir olmalarını sağlayacak bir
eğitim, ya da sınava var mı? 

Avrupa Board (Yeterlilik) yönetimi ile yapılan
anlaşma gereği TCD Board Sınavı’nı almış ol-
mak Avrupa Board Sınavları’na giriş için bir
baraj olarak kabul edilmiştir. Bu da Türkiye’de-
ki genel cerrahi uzmanlarının motivasyonunu
yükseltmek için bir unsurdur.

Genel cerrahi uzmanı her ameliyatı başa-
rıyla yapabilir mi, genel cerrahinin alt uzman-
lık alanları oluştu mu, bu konuda ne tip eğitim-
ler yapılıyor?

Türkiye’deki genel cerrahi eğitiminin Avrupa
standartları seviyesinde bir eğitim olduğunu
düşünmekteyim. Genel cerrahinin Meme En-
dokrin, Hepatopankreatobiliyer, Kolorektal
Cerrahi, Üst GİS gibi ilgi alanları mevcuttur.
Ancak bunlar Yan Dal İhtisası olarak kabul
edilmemektedir. Ülkemizde genel cerrahiye
bağlı Yan Dal İhtisası olarak Onkolojik Cerra-
hi ve Gastroenteroloji Cerrahisi Yan Dalları
mevcuttur. 

Tıpta ameliyatlardaki hata oranı nedir? Tür-
kiye ve diğer ülkelerle kıyaslar mısınız?

Elimizde Sağlık Bakanlığı verileri olmadığı
için kesin bir cevap vermek mümkün değildir.
Ancak ameliyatlardaki hata oranlarının Avru-
pa standartlarının altında olmadığını düşün-
mekteyim.

Dünyada en sık görülen ameliyat hataları
nelerdir? Türkiye’de ameliyat hatalarını en

aza indirmek için uygulanan yöntemler neler-
dir?

Her türlü ameliyatta oluşabilecek teknik ha-
talar vardır. Bunlar ameliyatların zorluk dere-
cesine göre değişmektedir.

- Ameliyathane ve hastane şartlarının yeterli-
liği

- Ameliyathane kurallarına harfiyen uymak
- Ekip görevlendirmelerinin denetlenmesi
- Ameliyat sırasında ve sonrasında kontrolün

eksiksiz yapılması
Cerrah hastaya ameliyat olmadan önce

neleri mutlaka söylemelidir?
Her ameliyat için TCD tarafından hazırlan-

mış açıklayıcı onam (bilgilendirme) formu has-
talara okutturulup imzalatılmakta, ayrıca hasta
ve hasta yakınlarına ameliyatla ilgili açıklayıcı
bilgiler verilmektedir. Olası komplikasyonlar
anlatılmakta, gerekli bilgilendirmeler yapılmak-
tadır.

Hasta ameliyat olmadan cerraha neleri
mutlaka sormalıdır?

Hasta ameliyat olmadan önce istediği soru-
yu sorabilir. Ancak bu sorulardan hastayla ve
ameliyatla ilgili olanlar cerrah tarafından yanıt-
lanır ve moral açısından da hastalara destek
olunur.

Ameliyat öncesi ve sonrasında ilaç kullanı-
mı konusunda uyarılarınız nelerdir?

Ameliyat öncesi kesilmesi gereken ilaçlar
konusunda hastalar uyarılmakta ve ameliyat-
tan sonra gerekli bazı ilaçlar reçete ile hasta-
lara anlatılmaktadır.

Robotik cerrahi klasik cerrahinin yerini alabi-
lir mi? Robotik cerrahi ne zaman, hangi koşul-
larda vazgeçilmez olacak? 

Robotik Cerrahi’nin doğuşu 1990’ların son-
larına doğru astronotların uzay istasyonların-
da hastalanmaları ve cerrahi gereksinim orta-
ya çıkması durumunda nasıl bir yöntem izlene-
ceği düşünülerek NASA tarafından geliştiril-
miş bir yöntemdir. Amaç dünyadan robotik
yöntemle uzaydaki astronotları ameliyat et-
mekti. Ancak zamanla yöntem geliştirilerek
bazı ameliyatlarda avantajlı bir görüş sağla-
yan robotun kullanılması ortaya çıkmıştır. Gele-
cekte birçok ameliyatın uzaktaki bir cerrah ta-
rafından yapılabilmesi mümkün olacaktır.

Cerrahinin geleceğinde devrim denecek
gelişmeler bekliyor musunuz? 

Cerrahini konusunda gelişmenin cerrahinin
küçülmesi şeklinde olacağını düşünüyorum.
Cerrahi yöntemlerin zamanla yok olurken, vü-
cut boşlukları açılmadan ameliyatların yapıla-
bilmesinin mümkün olacağı birçok ameliyatın
ortadan kalkacağını düşünüyorum. Belki de
100-150 yıl sonra bizim gibi ellerinde cerra-
hi aletler olan hekimler tarih kitaplarında sade-
ce bir resim olarak kalacaklar.

GELECEKTE CERRAHi
GiDEREK KUCULECEK

Türk Cerrahi Derneği Başkanı Prof. Dr. Çağatay Çifter:

Türkiye’deki 5 bin cerrahın 3 bin 657’si Türk Cerrahi Derneği üyesi. Üyelerin sadece 254’ü kadın.
Başkan Prof. Dr. Çağatay Çifter ile derneğin faaliyetlerini ve cerrahi alanındaki gelişmeleri konuştuk

SİBEL
GÜNEŞ

Çağatay 
Çifter

14 Şubat 2017
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TCD Halk sayfamız yayına açıldı
Genel Cerrahi alanında uzman hekimler tarafından hasta bakımı ve halk sağlığı konularında hal-
kımızın bilgilendirilmesi amacıyla TCD halk sayfamız yayına açılmıştır. Bu sayfamızda sık karşılaşı-
lan sağlık sorunları ve hastalıklarla ilgili güncel bilgiler yer alırken, hastalığa karşı toplum bilincini 
artırarak halkımızın uzmanından en doğru bilgiye ulaşması amaçlanmıştır.

Sayfamıza tcdhalk.org adresinden ulaşabilirsiniz. 
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HAFTALIK BÜLTEN

Mesleğimiz ve uzmanlık alanımızla ilgili basında yer alan 
haberler, derneğimizin eğitimle ilgili hizmetleri, kongreler, 
kurslar, vb konularda üyelerimiz her Pazartesi günü yapılan 
haftalık bültenlerle düzenli olarak bilgilendirilmektedir.
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Google Analytics’den alınan 20 Eylül 2016-24 Ekim 2017 aylık raporlara göre,  
web sitesinde sayfada geçirilen oturum, kullanıcı ve sayfa görüntüleme sayıları
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  4.756 %4,99

  8 %0,01

5. ru

  1.291 %1,35

  257 %0,46

6. en-gb

  705 %0,74

  350 %0,63

7. ru-ru

  347 %0,36

  44 %0,08

8. en

  76 %0,08

  55 %0,10

9. ar-eg

  71 %0,07

  57 %0,10

10. de

  68 %0,07

  48 %0,09

© 2017 Google



37
TÜRK CERRAHİ  DERNEĞİ 

YÖNE TİM KURULU (2016-2018)
1 .  YIL  ÇALIŞMA RAPORU 

TCD Eğitim Setleri

Tüm Kullanıcılar

Arama Trafiği

Tüm Kullanıcılar

Arama Trafiği

Tüm Kullanıcılar

Arama Trafiği

Tü K ll l

Dil Oturum % Oturum

1. tr

  5.582 %60,74

  207 %59,31

2. tr-tr

  1.987 %21,62

  120 %34,38

3. en-us

  678 %7,38

  10 %2,87

4. ru

Kitleye Genel Bakış

20 Eyl 2016 - 24 Eki 2017

Genel Bakış

 Oturum ( )Tüm Kullanıcılar  Oturum ( )Arama Trafiği

Ekim 2016 Ocak 2017 Nisan 2017 Temmuz 2017 Ekim 2017

5050

100100

Oturum
Tüm Kullanıcılar

9.190

Arama Trafiği

349

Kullanıcılar
Tüm Kullanıcılar

3.952

Arama Trafiği

295

Sayfa Görüntüleme Sayısı
Tüm Kullanıcılar

49.864

Arama Trafiği

1.279

Sayfa / Oturum
Tüm Kullanıcılar

5,43

Arama Trafiği

3,66

Ort. Oturum Süresi
Tüm Kullanıcılar

00:10:23

Arama Trafiği

00:05:15

Hemen Çıkma Oranı
Tüm Kullanıcılar

%35,78

Arama Trafiği

%57,02

Yeni Oturumların Yüzdesi
Tüm Kullanıcılar

%42,36

Arama Trafiği

%79,94

Returning Visitor New Visitor

Tüm Kullanıcılar

42,4%

57,6%

Arama Trafiği

20,1%

79,9%

Tüm Kullanıcılar
%100,00 Oturum

Arama Trafiği
%3,80 Oturum

TCD Eğitim Setleri

Tüm Web Sitesi Verileri RAPORA GİT

Tüm Kullanıcılar

Arama Trafiği

Tüm Kullanıcılar

Arama Trafiği

Tüm Kullanıcılar

Arama Trafiği

Tü K ll l

Dil Oturum % Oturum

1. tr

  5.582 %60,74

  207 %59,31

2. tr-tr

  1.987 %21,62

  120 %34,38

3. en-us

  678 %7,38

  10 %2,87

4. ru

Kitleye Genel Bakış

20 Eyl 2016 - 24 Eki 2017

Genel Bakış

 Oturum ( )Tüm Kullanıcılar  Oturum ( )Arama Trafiği

Ekim 2016 Ocak 2017 Nisan 2017 Temmuz 2017 Ekim 2017

5050

100100

Oturum
Tüm Kullanıcılar

9.190

Arama Trafiği

349

Kullanıcılar
Tüm Kullanıcılar

3.952

Arama Trafiği

295

Sayfa Görüntüleme Sayısı
Tüm Kullanıcılar

49.864

Arama Trafiği

1.279

Sayfa / Oturum
Tüm Kullanıcılar

5,43

Arama Trafiği

3,66

Ort. Oturum Süresi
Tüm Kullanıcılar

00:10:23

Arama Trafiği

00:05:15

Hemen Çıkma Oranı
Tüm Kullanıcılar

%35,78

Arama Trafiği

%57,02

Yeni Oturumların Yüzdesi
Tüm Kullanıcılar

%42,36

Arama Trafiği

%79,94

Returning Visitor New Visitor

Tüm Kullanıcılar

42,4%

57,6%

Arama Trafiği

20,1%

79,9%

Tüm Kullanıcılar
%100,00 Oturum

Arama Trafiği
%3,80 Oturum

TCD Eğitim Setleri

Tüm Web Sitesi Verileri RAPORA GİT

Tüm Kullanıcılar

Arama Trafiği

Tüm Kullanıcılar

Arama Trafiği

Tüm Kullanıcılar

Arama Trafiği

Tüm Kullanıcılar

Arama Trafiği

Tüm Kullanıcılar

Arama Trafiği

Tüm Kullanıcılar

Arama Trafiği

Tüm Kullanıcılar

Arama Trafiği

  579 %6,30

  1 %0,29

5. ru-ru

  160 %1,74

  0 %0,00

6. en-gb

  114 %1,24

  1 %0,29

7. (not set)

  31 %0,34

  0 %0,00

8. ar

  18 %0,20

  0 %0,00

9. de

  11 %0,12

  3 %0,86

10. de-de

  4 %0,04

  1 %0,29

© 2017 Google
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TCD Cerrahi Kitabı

Tüm Kullanıcılar

Arama Trafiği

Tüm Kullanıcılar

Arama Trafiği

Tüm Kullanıcılar

Arama Trafiği

Tü K ll l

Dil Oturum % Oturum

1. tr

  13.529 %61,28

  9.835 %61,42

2. tr-tr

  6.659 %30,16

  5.400 %33,72

3. en-us

  641 %2,90

  387 %2,42

4. ru

Kitleye Genel Bakış

20 Eyl 2016 - 24 Eki 2017

Genel Bakış

 Oturum ( )Tüm Kullanıcılar  Oturum ( )Arama Trafiği

Ekim 2016 Ocak 2017 Nisan 2017 Temmuz 2017 Ekim 2017

6060

120120

Oturum
Tüm Kullanıcılar

22.077

Arama Trafiği

16.014

Kullanıcılar
Tüm Kullanıcılar

16.962

Arama Trafiği

12.762

Sayfa Görüntüleme Sayısı
Tüm Kullanıcılar

39.512

Arama Trafiği

20.235

Sayfa / Oturum
Tüm Kullanıcılar

1,79

Arama Trafiği

1,26

Ort. Oturum Süresi
Tüm Kullanıcılar

00:01:11

Arama Trafiği

00:00:56

Hemen Çıkma Oranı
Tüm Kullanıcılar

%80,34

Arama Trafiği

%87,90

Yeni Oturumların Yüzdesi
Tüm Kullanıcılar

%76,43

Arama Trafiği

%78,85

New Visitor Returning Visitor

Tüm Kullanıcılar

23,6%

76,4%

Arama Trafiği

21,2%

78,8%

Tüm Kullanıcılar
%100,00 Oturum

Arama Trafiği
%72,54 Oturum

TCD Cerrahi Kitabı

Tüm Web Sitesi Verileri RAPORA GİT

Tüm Kullanıcılar

Arama Trafiği

Tüm Kullanıcılar

Arama Trafiği

Tüm Kullanıcılar

Arama Trafiği

Tüm Kullanıcılar

Arama Trafiği

Tüm Kullanıcılar

Arama Trafiği

Tüm Kullanıcılar

Arama Trafiği

Tüm Kullanıcılar

Arama Trafiği

  554 %2,51

  38 %0,24

5. en-gb

  212 %0,96

  85 %0,53

6. ru-ru

  169 %0,77

  13 %0,08

7. en

  99 %0,45

  94 %0,59

8. de-de

  49 %0,22

  41 %0,26

9. de

  35 %0,16

  30 %0,19

10. (not set)

  17 %0,08

  1 %0,01

© 2017 Google
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SÜREKLİ MESLEKİ GELİŞİM ETKİNLİKLERİ

CERRAHİ ENDOSKOPİ KURSU
Türk Cerrahi Derneği, Sürekli Tıp Eğitimi - Sürekli Mesleki Gelişim aktiviteleri 
çerçevesinde daha önce sadece Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Genel Cerrahi 
AD ile birlikte yürüttüğü “Cerrahi Endoskopi Eğitimi” programını, üyelerden ge-
len talep üzerine yaygınlaştırma kararı almıştır.

Cerrahi endoskopi eğitimi, Genel Cerrahi’nin “Çekirdek Eğitim Programı” içe-
risinde zaten yer almaktadır ve pek çok kurum bu eğitimi kendi bünyesinde, 
bazıları da rotasyonlarla vermektedir. Ancak, asistanlık süresinde aldığı eğitimi 

pratik hayattaki uygulamaları için yeterli görmeyen veya bu eğitimi çok eskiden alması nedeniyle tekrar gözden 
geçirmek isteyen meslektaşlarımız için yararlı olacağını düşündüğümüz bu program için uzun süredir benzer 
eğitimleri sürdüren eğitim kurumlarımız ile temasa geçildi. Daha önceden üzerinde çalışılmış olan kriterlere 
uyan ve şimdilik ulaşabildiğimiz merkezler içerisinden bu programa “eğitim merkezi” olarak katılmak arzusunda 
olanlar ile 2009 yılı başından itibaren eşzamanlı yürütülmesi hedeflenen bir süreç oluşturuldu. Amacımız bu 
merkezlerin sayısını artırmaktır ve aşağıdaki kriterleri sağlayarak Derneğimize başvuran eğitim kurumlarımızla 
bunun gerçekleşeceğinden eminiz.

Cerrahi Endoskopı Eğitimi Programının Yürütüleceği Kurumlar
1. Adana Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi Genel Cerrahi Kliniği
2. Afyon Kocatepe Üniversitesi Tıp Fakültesi
3. Ankara Keçiören Eğitim ve Araştırma Hastanesi
4. Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Genel Cerrahi
5. Antalya Eğitim ve Araştırma Hastanesi Genel Cerrahi
6. Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Tıp Fakültesi
7. Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Tıp Fakültesi
8. Bursa Yüksek İhtisas Eğitim ve Araştırma Hastanesi
9. Çanakkale 18 Mart Üniversitesi Tıp Fakültesi
10. Diyarbakır SBÜ Gazi Yaşargil Eğitim ve Araştırma Hastanesi Genel Cerrahi
11. Erzincan Üniversitesi Tıp Fakültesi
12. Erzurum Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi Genel Cerrahi
13. İstanbul Dr. Lütfi Kırdar Kartal Eğitim ve Araştırma Hastanesi
14. İstanbul Haseki Eğitim ve Araştırma Hastanesi
15. İstanbul Bağcılar Eğitim ve Araştırma Hastanesi
16. İstanbul Bakırköy Eğitim ve Araştırma Hastanesi Genel Cerrahi
17. İstanbul (Samatya) Eğitim ve Araştırma Hastanesi
18. İstanbul GATA Haydarpaşa Eğitim Hastanesi
19. İstanbul Kanuni Sultan Süleyman Eğitim ve Araştırma Hastanesi
20. İstanbul Maltepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Genel Cerrahi
21. İstanbul Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi Genel Cerrahi
22. İstanbul Medeniyet Üniversitesi Tıp Fakültesi Göztepe Eğitim ve Araştırma Hastanesi
23. İstanbul Okmeydanı Eğitim ve Araştırma Hastanesi Genel Cerrahi
24. İstanbul Şişli Etfal Eğitim ve Araştırma Hastanesi Genel Cerrahi
25. İstanbul Taksim Eğitim ve Araştırma Hastanesi
26. İstanbul Ümraniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi
27. İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi Genel Cerrahi
28. İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi
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29. İzmir SB Bozyaka Eğitim ve Araştırma Hastanesi
30. İzmir Tepecik Eğitim ve Araştırma Hastanesi
31. Kars Kafkas Üniversitesi Tıp Fakültesi
32. Kayseri Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi
33. Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi Genel Cerrahi
34. Konya Eğitim ve Araştırma Hastanesi
35. Konya Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi Genel Cerrahi
36. Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Kütahya Evliya Çelebi Eğitim ve Araştırma Hastanesi
37. Sakarya Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi
38. Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi Genel Cerrahi
39. Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Tıp Fakültesi
40. Trabzon Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi

Bu programa katılmak isteyen meslektaşlarımız elektronik olarak dolduracakları 
başvuru formu ile Derneğimize başvuracaklar ve süreç başlayacaktır. Adayların 
eğitim görecekleri süre için resmi izinlerini çalıştıkları kurumdan almaları ge-
rekmektedir. Sağlık Bakanlığı “Zorunlu Hizmetteki” hekimlere 1 aydan fazla izin 
vermediği için meslektaşlarımızın bu konuyu çözmeden (yıllık izin vb.) başvuru 
yapmamasını rica ederiz.

Bu program bir sertifikasyon süreci değildir. Mevcut hukuki düzenlemele-
re göre bir Genel Cerrahın endoskopi yapması için “Genel Cerrahi Uzmanlık 
Belgesi” dışında bir belgeye ihtiyacı yoktur.

Kurs Sonunda Verilecek Belgeye Sahip Olmak İçin
Adayların;
• Teorik dersleri tamamlamış olmalı
• Endoskopi eğitimi verilen bir kurumda 3 aylık bir süre boyunca tamzamanlı olarak 

endoskopik işlemlere katılmalı
• Gözetim altında en az 200 üst ve 200 alt gastrointestinal endoskopi uygulaması gerçekleştirmeli
• Sonunda yapılacak olan kuramsal ve uygulama sınavında başarılı olmalıdır

Cerrahi Endoskopi Eğitimi Programına Katılmak İsteyen Merkezler İçin Kriterler

Cerrahi endoskopi eğitimi vermeye yetkili kurumlar erişkin hasta grubunda çalışan aşağıda belirlenmiş koşulları 
içeren Genel Cerrahi Klinikleri olmalıdır.

Bir Genel Cerrahi Kliniği’nin, Cerrahi endoskopi eğitimi vermeye yetkili olabilmesi için;
• Uzmanlık eğitimi veren bir kurum özelliğinde olması
• En az 5 yıldır Genel Cerrahi eğitimi veriliyor olması
• En az 3 yıldır endoskopi yapılıyor olması
• Yılda en az 1000 üst, 400 alt gastrointestinal endoskopi işlemi yapılıyor olması
• Endoskopik işlemlerin videoendoskopi sistemleri ile gerçekleştiriliyor olması
• Endoskopi eğitimi açısından belirlenmiş koşulları sağlayan en az 2 endoskopi eğitiminden sorumlu eğitim sorumlusu ve 

rutin işlemleri yürüten en az 2 uzman doktor bulunması koşullarını sağlamalıdır.
• Yapılan endoskopi uygulamaları ve eğitim etkinlikleri ilgili klinik tarafından belgelenmelidir

Endoskopi alanında eğitim sorumlusu olmak için;

• Öğretim üyesi ya da eğitim görevlisi olmalı

• Genel cerrahi eğitimi vermeye yetkili bir kurumlarda en az 5 yıldır endoskopi uygulamalarını gerçekleştiriyor ve eğitim 
sürecinde yer alıyor olunmalıdır
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ENDOSKOPİ İLE İLGİLİ DUYURU

Değerli Üyemiz,

Endoskopi ile ilgili sizlerinde yakından takip ettiği gibi Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü’nden “Gastrointestinal 
Sistem Endoskopisi Deneyimi ve Eğitimi Belgelerine Sahip Olanların Sertifikasyonu Hakkında” duyuru 
sonrasında, TUK kararı da baz alınarak Eylül ayında ‘Endoskopi Eğitim Belgesi’ olan hekimlerimizin evrakları İl 
Sağlık Müdürlükleri tarafından toplanmış ve yapılacak değerlendirme sonucunda sertifika verileceği bilgisi sizle-
re iletilmiştir. Kararda aynı zamanda 5 günlük bir eğitim sonucu sınav yapılacağı bilgisi de yer almaktadır. Ancak 
bu eğitim ve sınavın nasıl ve hangi koşullarda yapılacağı tam olarak kendileri tarafından karara bağlanamadığı 
için toplanan belgeler beklemeye alınmıştır. 

Bu haklı davamızın diğer ayağı da Danıştay’da yaklaşık 7 ay önce açtığımız davadır. Bu dava ilk açıldığında 9. 
Daire’de olup iki ay önce bu dairenin dava ile çok ilgili olmadığının anlaşılması üzerine 15. Daire’ye devredilmiş 
ve buradan da tekrar 8. Daire’ye (2015/6380 E.) iletilmiştir. Bu da tekrar sıfırdan başlayacakları anlamına gelmek-
tedir. Davaya müdahil olunması gerektiği ile ilgili bilgilendirme derneğimiz tarafından daha önce defalarca size 
bildirilmiş ve gerekli dilekçeler ekte sizlere yeniden iletilmiştir. Başta müdahil olma sayısı çok düşükken bu sayı 
daha sonra sizlerin destekleri ile artmıştır. Bu davanın lehimize sonuçlanabilmesi için daha çok sayıda müdahillik 
davası açılması gerektiğini de yeniden hatırlatmak isteriz. 

Diğer yandan TUK’ daki durumumuz ise; TUKMOS’ da Genel Cerrahların Endoskopi yapabilmeleri ile ilgili duru-
munu düzey 3 olarak belirttiğimiz ve onların düzey 2 (Gastroenterologların olmadığı yerde Cerrahların endos-
kopi yapabilmesi)’ de ısrar etmeleri sonucu TUKMOS bir karara bağlanamamıştır. 

Tüm bu süreçler derneğimiz tarafından yakinen takip edilmektedir. Yönetim Kurulumuz yönetimi devraldığı ilk 
andan itibaren Endoskopi konusuna son derece önem vermiş başta Eğitim Merkezlerimiz’ in sayısını ciddi bo-
yutta arttırarak daha çok hekimimizin bu eğitimi almasına destek olmuştur. Ancak bu konuda bir öz eleştiri 
yapmak gerekirse, kendimizi daha iyi savunabilmemiz adına, bu sayıların ülke genelinde daha çok artması ve her 
merkezde aynı kalite devam etmesi gerekmektedir.  Bu nedenle endoskopi eğitimi verilmeyen/verilemeyen her 
kurumun biran önce bu eğitimi verilir hale getirmesi gerekmektedir.

Derneğimiz Endoskopi Eğitimi ile ilgili kurslara aynı hızla devam etmektedir. Hekimlerimizin ileride yaşanacak 
gelişmelere karşı bu eğitimi almaya devam etmeleri de bu süreç için son derece önem taşımaktadır. Konuyla ilgili 
gelişmeler tarafınıza iletilmeye devam edecektir.

Saygılarımızla,

TCD Yönetim Kurulu
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TEMEL CERRAHİ EĞİTİM KURSU

Türk Cerrahi Derneği, bu kurs ile eğitimlerine yeni başlamış 2. yıl cerrahi asis-
tanlarına eğitimlerinin başlangıcında uzmanlık eğitimi, güvenli cerrahi, temel 
cerrahi aletlerin tanıtımı ve kullanımı, düğüm atma teknikleri, cerrahi yara, yara 
kapama teknikleri ve sütürler, ameliyathane kuralları, koter kullanımı, direnler, 
cerrahi el yıkama, önlük ve eldiven giyme, ameliyatta asistans, hindi modeli 
üzerinde yara debridmanı gibi bilgi ve becerileri kazandırmayı amaçlamaktadır.

TCD Temel Cerrahi Eğitimi Kursu’nun merkezi Ankara’da TCD binasıdır. Kurslar 
Ankara’da dernek merkezinde devamlı ve periyodik olarak gerçekleştirilecektir. Ayrıca İstanbul, İzmir ve Trabzon 
diğer kurs merkezleri olarak belirlenmiştir.

Temel Cerrahi Eğitim Kursu, genel cerrahi asistanları ile beraber diğer cerrahi branş asistanlarının da kayıt yaptı-
rabileceği tek günlük bir kurstur. Kurs ücretsiz olup kursu tamamlayan asistanlara Türk Cerrahi Derneği’ nin ha-
zırlamış olduğu sertifika verilecektir. Kursa katılmak isteyen ilk iki yıl içindeki asistanların kendileri için uygun olan 
kursa web sitemizden kayıtlarını yaptırmaları gerekmektedir. Bu konu kursun katılımcı sayılarının belirlenmesi ve 
sağlıklı bir kurs ortamı sağlanması açısından son derece önemlidir.

2017 yılında düzenlenecek “Temel Cerrahi Eğitim Kursu” tarihleri ve yerleri 

Tarih Yer 

11 Mart 2017 Ankara (Türk Cerrahi Derneği)

08 Nisan 2017 İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi

14 Ekim 2017 Trabzon KTÜ Tıp Fakültesi

04 Kasım 2017 Ankara (Türk Cerrahi Derneği)

TCD Temel Cerrahi Eğitimi Kursu Eğiticileri

Dr. Ömer Alabaz Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi

Dr. Murat Akın Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi

Dr. Niyazi Karaman
Dr. Abdurrahman Yurtarslan Ankara Onkoloji Eğitim ve 
Araştırma Hastanes

Dr. Ramazan Yıldız Gülhane Eğitim ve Araştırma Hastanesi

Dr. Ahmet Çınar Yastı Hitit Üniversitesi Tıp Fakültesi

Dr. Erdinç Çetinkaya Ankara Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi

Dr. Mehmet Fatih Can Gülhane Eğitim ve Araştırma Hastanesi

Dr. Turgut Karaca Hatay Özel Palmiye Hastanesi

Dr. Fatih Yanar İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi

Dr. Cihangir Akyol Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi

Dr. Murat Urkan Gülhane Eğitim ve Araştırma Hastanesi
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Temel Cerrahi Kursu 11.03.2017 tarihinde Türk Cerrahi Derneği’nde gerçekleştirildi.

Temel Cerrahi Kursu 11.03.2017 tarihinde Ankara’da Türk Cerrahi Derneği’nin ev sahipliğinde 23 kişinin katılı-
mıyla gerçekleştirildi. Dr. Niyazi KARAMAN, Dr. Ramazan YILDIZ, Dr. Erdinç ÇETİNKAYA, Dr. Murat URKAN ve Dr. 
Aydın YAVUZ eğitmenliğinde kursu başarı ile tamamlayarak sertifika almaya hak kazandılar. Kursumuza Ankara ili 
dışında İzmir, Konya, Balıkesir, Eskişehir ve

Kırıkkale’den de katılım oldu. Genel cerrahi branşı yanında kadın hastalıkları ve doğum, üroloji ve göğüs cerrahisi 
branşlarından da asistan arkadaşlarımız kursumuza katıldılar. Kursumuza katılanlardan olumlu geri bildirimler 
alındı.

Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Genel Cerrahi A.D., Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahisi A.D., 
Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Genel Cerrahi A.D., Kırıkkale Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahisi A.D, 
Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi Genel Cerrahi A.D, Balıkesir Üniversitesi Tıp Fakültesi Genel 
Cerrahi A.D , İzmir Bozyaka EAH Genel Cerrahi Kliniği, Ankara Numune EAH Genel Cerrahi Kliniği, Ankara EAH 
Genel Cerrahi,Ankara Keçiören EAH Genel Cerrrahi, Ankara Dışkapı EAH Genel Cerrahi Kliniği, Zekai Tahir Burak 
KHD EAH Kadın Hastalıkları ve Doğum Kliniği ve Ankara Onkoloji EAH Üroloji Kliniği  asistanlarının da kursumu-
za katılımının olmasından dolayı bahsi geçen kliniklerin idari ve eğitim sorumlularına TCD’ nin eğitim faaliyetle-
rine gösterdikleri ilgi için teşekkür ederiz. Doğsan Firması’na katkılarından dolayı teşekkür ederiz.
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Temel Cerrahi Eğitimi Kursu 08.04.2017 tarihinde İstanbul’da gerçekleştirildi.

Temel Cerrahi Eğitimi Kursu 08.04.2017 tarihinde İstanbul Üniversitesi  Cerrahpaşa Tıp Fakültesi’nde 24 kişinin-
katılımıyla gerçekleştirilmiştir. Dr. Niyazi Karaman, Dr. Erdinç Çetinkaya, Dr. Murat Urkan ve Dr. Aydın Yavuz eğit-
menliğinde kursu başarı ile tamamlayarak sertifika almaya hak kazandılar. . Kursumuza Ankara ili dışında Çorum, 
Kütahya, Balıkesir illerinden de katılım oldu. Genel cerrahi branşındaki asistan arkadaşlarımızın yanısıra genel 
cerrahi umnı bir arkdaşımız da katıldı. Kursumuza katılanlardan olumlu geri bildiirmler alındı.

İstanbul Üniverstesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi, Hitit 
Üniversitesi Tıp Fakültesi, Dumlupınar Üniversitesi Tıp 
Fakltesi, İstanbul Bezm-i Alem Üniversitesi Tıp Fakültesi, 
Balıkesir Üniversitesi Tıp Fakültesi, Okmeydanı 
E.A.H, Haydarpaşa E.A.H, Haseki E.A.H, Bağcılar E.A. 
H’asistanlarının da kursumuza katılmasından dolayı, 
bahsi geçen kliniklerin idari ve eğitim sorumlularına, 
TCD’nin eğitim faaliyetlerine gösterdikleri ilgi için çok 
teşekkür ederiz.

Kurs süresince yptıkalrı değerli ev sahipliği için baş-
ta Prof. Dr. Ertuğrul Göksoy’a, Prof. Dr. Süphan Ertürk 
ve Dr. Selen Soylu olmak üzere İstanbul Üniversitesi 
Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Genel Cerrahi Anabilim 
dalı Öğretim Üyeleri’ne çok teşekkür ederiz. Doğsan 
Firması’na katkılarından dolayı teşekkür ederiz..
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Temel Cerrahi Eğitim Kursu 14.10.2017 tarihinde Trabzon’da gerçekleştirildi.

Temel Cerrahi Eğitimi Kursu 28 kursiyerin katılımı ile Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde 14 Ekim 
2017 tarihinde gerçekleştirilmiştir. Kursa Trabzon dışında Giresun ve Çorum illerinden de katılım olmuştur. Kursa 
konuşma sırasına göre Dr. Niyazi Karaman, Dr. Aydın Yavuz ve Dr. Harun Karabacak eğitici olarak katılmışlardır.

Kursa her aşamasında ev sahipliği yapan Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi Genel Cerrahi ABD Başkanı 
sayın Prof. Dr Serdar Türkyılmaz ve sayın Doç. Dr. Ali Güner’e teşekkür ederiz. Doğsan Firması’na katkılarından 
dolayı teşekkür ederiz..
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Temel Cerrahi Eğitim Kursu 04.11.2017 tarihinde Ankara’da gerçekleştirildi.

Temel Cerrahi Eğitimi Kursu 26 kursiyerin katılımı ile Türk Cerrahi Derneği’nde 4 Kasım 2017 tarihinde gerçekleş-
tirilmiştir. Kursa Ankara dışında; Eskişehir, Isparta, Muğla, Balıkesir illerinden de katılım olmuştur. Kursa konuşma 
sırasına göre Dr. Niyazi Karaman, Dr. Aydın Yavuz, Dr. Ramazan Yıldız eğitici olarak katılmışlardır. Tüm kursiyerler 
kursu başarı ile tamamlayarak sertifika almaya hak kazanmışlardır. Doğsan Firması’na katkılarından dolayı teşek-
kür ederiz..
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STAPLER EĞİTİMİ ve KULLANIMI KURSU
Türk  Cerrahi Derneği, bu kursla eğitiminin 3. senesi ve üzerindeki cerrahi asis-
tanlarına ve uzmanlara GIS cerrahisinde stapler aletlerinin temel özellikleri 
ve bunların kullanımı ile ilgili bilgi ve beceri kazandırmayı amaçlamaktadır. 
TCD Stapler Eğitimi ve Kullanımı Kursu’nun merkezi Ankara’da TCD binası-
dır. Kurslar Ankara’da dernek merkezinde devamlı ve periyodik olarak ger-
çekleştirilecektir. Ayrıca İstanbul, İzmir ve Adana diğer kurs merkezleri olarak 
belirlenmiştir.

Temel Cerrahi Eğitim kurslarından sonra kurs katılımcılarından gelen geri bildirimlerde bu kursu tamamlamaya 
yönelik cerrahide stapler kullanımı ile ilgili ayrı bir kurs düzenlenmesi talebi dile getirildi Temel Cerrahi Eğitimi 
Kursunun TCD bünyesinde 2008 yılında yapılan toplantısında ilk kez bu eğitimin ikinci basamağı olarak 3. yıl ve 
daha ileri kıdemde bulunan asistanlara ve uzmanlara yönelik stapler kullanımı kursunun hazırlanmasına karar 
verildi.

Etik kurallara uyumlu bilimsel değeri yüksek ve katılımcıya beceri kazandıracak aşağıda ana hatları görülen bir 
program hazırlandı Her bir staplerin bilgileri anlatıldıktan sonra ardından video ve pratik uygulama yapılacaktır.

İlk pilot kursumuz Ankara’da 09 Ekim 2010 tarihinde TCD binasında yapıldı. Düşünce aşamasından uygulama aşa-
masına kadar geçen sürede yoğun bir emek harcanan bu kursun da TCD bünyesinde düzenlenen “Temel Cerrahi 
Eğitimi” kursu gibi asistanların ve uzmanların çok beğendiği ve yararlandığı bir kurs olacağını düşünüyoruz.

Kurs Programı
• Giriş
• Stapler nedir?
• Stapler çeşitleri, hangi stapler nerede kullanılır ve uygulamalar
• Açık cerrahi staplerleri
• Laparoskopik cerrahi staplerleri
• Stapler uygulamaları sırasında oluşan komplikasyonlar ve yönetimi
Kurs tek günlük ve ücretsiz olup, katılımcılara Türk Cerrahi Derneği kurs sertifikası verilmektedir.

Kursu Tarihleri ve Yerleri

Tarih Yer
25 Mart 2017 Ankara (Türk Cerrahi Derneği)

27 Mayıs 2017 İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi

23 Eylül 2017 İzmir Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi

25 Kasım 2017 Adana Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi

TCD Stapler Eğitimi Kursu Eğiticileri

Doç. Dr. Ramazan Yıldız Gülhane Eğitim ve Araştırma Hastanesi

Doç. Dr. Mehmet Fatih Can Gülhane Eğitim ve Araştırma Hastanesi

Doç. Dr. Cihangir Akyol Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi

Yrd. Doç. Dr. Ahmet Rencüzoğulları Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi

Op. Dr. Niyazi Karaman Dr. Abdurrahman Yurtaslan Onkoloji E.A.H

Uz. Dr. Aydın Yavuz Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi
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Stapler Eğitimi ve Kullanımı Kursu 27.05.2017 tarihinde İstanbul Üniversitesi 
Cerrahpaşa Tıp Fakültesi’nde gerçekleştirildi.

Stapler Eğitimi ve Kullanımı Kursu 27 Mayıs 2017 tarihinde İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi’nin ev 
sahipliğinde TCD Genel Sekreteri ve Kurs Komisyonu Başkanı Prof. Dr. Ömer Alabaz’ın açılış konuşmasıyla,  Doç. 
Dr. Ramazan Yıldız, Doç. Dr. Cihangir Akyol, Op. Dr. Niyazi Karaman, Yrd. Doç. Dr. Ahmet Rencüzoğulları ve Op. 
Dr. Aydın Yavuz eğitmenliğinde 20 asistan ve uzman hekimin katılımıyla gerçekleştirildi.

Kursumuza İstanbul ili dışından da çok fazla sayıda katılım olmuş ve katılımcılardan olumlu geri bildirimler alın-
mış, tüm kursiyerler kursu başarı ile tamamlayarak sertifika almaya hak kazanmışlardır. Türk Cerrahi Derneği’nin 
eğitim faaliyetlerine gösterdikleri ilgi için teşekkür ediyoruz. Her zamanki değerli ev sahiplikleri için Prof. Dr. 
Ertuğrul Göksoy, Prof. Dr. Süphan Ertürk ve Dr. Selen Soylu’ya ve Johnson&Johnson firmasına kursumuza katkı-
larından dolayı teşekkür ederiz.
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Stapler Eğitimi ve Kullanımı Kursu 23.09.2017 tarihinde İzmir’de gerçekleştirildi.

Stapler Eğitimi ve Kullanımı Kursu 23 Eylül 2017 tarihinde Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Prof. Dr. Sermet Akgün 
Dershanesi’nde TCD Başkanı Prof. Dr. Çağatay Çifter’in katılımı,  Op. Dr. Niyazi Karaman, Op. Dr. Aydın Yavuz, Yrd. 
Doç. Dr. Ahmet Rencüzoğulları, Doç. Dr. Mehmet Fatih Can, Doç. Dr. Cihangir Akyol’un eğitmenliğinde 23 asistan 
ve uzman hekimin katılımıyla gerçekleştirildi.

Kursumuza İzmir ili dışında Bandırma, Balıkesir, Manisa, Denizli, Muğla ve Isparta illerinden de katılım olmuş ve 
katılımcılardan olumlu geri bildirimler alınmış, tüm kursiyerler kursu başarı ile tamamlayarak sertifika almaya hak 
kazanmışlardır. Türk Cerrahi Derneği’nin eğitim faaliyetlerine gösterdikleri ilgi için teşekkür ediyoruz.

Kursa ev sahipliği yapan Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Genel Cerrahi ABD öğretim üyelerine ve Uzm. Dr. Volkan 
Sayır’a teşekkür ederiz.

Johnson&Johnson firmasına kursumuza katkılarından dolayı teşekkür ederiz.
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Stapler Eğitimi ve Kullanımı Kursu 25.11.2017 tarihinde Adana’da gerçekleştirildi.

Stapler Eğitimi ve Kullanımı Kursu 25.11.2017 tarihinde Adana Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde TCD 
Genel Sekreteri ve Temel Cerrahi Kurs Komisyonu Başkanı Prof. Dr. Ömer Alabaz’ın açılış konuşmasıyla, Doç. Dr. 
Ramazan Yıldız, Op. Dr. Niyazi Karaman, Doç. Dr. Mehmet Fatih Can ve Yrd. Doç. Dr. Ahmet Rencüzoğulları’nın 
eğitmenliğinde 19 asistan ve uzman hekimin katılımıyla gerçekleştirildi. Kursumuza Adana ili dışında Konya, 
Adana, Şanlıurfa, Mersin, Afyon, Kahramanmaraş, İstanbul, Kıbrıs illerinden de katılım olmuş ve katılımcılardan 
olumlu geri bildirimler alınmış, tüm kursiyerler kursu başarı ile tamamlayarak sertifika almaya hak kazanmışlardır. 
Türk Cerrahi Derneği’nin eğitim faaliyetlerine gösterdikleri ilgi için teşekkür ediyoruz. 

Kursa ev sahipliği yapan Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Anabilim Dalı’na ve Johnson&Johnson firmasına 
kursumuza katkılarından dolayı teşekkür ederiz.
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TCD CERRAHİDE ZOR YARA YÖNETİMİ ve 
UYGULAMALI GÜNCEL YAKLAŞIMLAR 
KURSU

Türk Cerrahi Derneği, bu kursla eğitiminin ikinci senesi ve üzerindeki cerrahi asistanlarına ve uzmanlara yara 
iyileşmesi, yara ile ilişkili hasta faktörleri, yaranın değerlendirilmesi ve sınıflandırılması, yara debridmanı, 
komplike yaralara yaklaşım, yara kapama materyalleri, açık batın, açık batında kullanılan geçici kapama 
yöntemleri hakkında temel bilgileri ve yara bakımında ve yara kapamada güncel yaklaşımlar ile ilgili bilgi ve 
beceri kazandırmayı amaçlamaktadır.

Cerrahide Zor Yara Yönetimi ve Uygulamalı Güncel Yaklaşımlar Kursu’nun merkezi Ankara’da TCD binasıdır. 
Kurslar Ankara’da dernek merkezinde devamlı ve periyodik olarak gerçekleştirilecektir. İstanbuli İzmir ve Urfa 
diğer kurs merkezi olarak belirlenmiştir.“Temel Cerrahi Eğitim” ve “Stapler Eğitimi ve Kullanımı” kurslarından 
sonra kurs katılımcılarından gelen geri bildirimlerde TCD tarafından yara bakımı konusunda kurs düzenlenmesi 
talebi dile getirildi. Temel Cerrahi Eğitim Kursu Komisyonunun TCD bünyesinde 04 Ağustos 2012 yılında yapılan 
toplantısında “Temel Cerrahi Eğitim” kurslarının üçüncü basamağı olarak 2. yıl ve daha ileri kıdemde bulunan 
asistanlara ve uzmanlara yönelik “Cerrahide Zor Yara Yönetimi ve Uygulamalı Güncel Yaklaşımlar Kursun’un 
hazırlanmasına karar verildi. Etik kurallara uyumlu bilimsel değeri yüksek ve katılımcıya beceri kazandıracak 
program hazırlandı. Güncel kapama yaklaşımları hakkında bilgiler anlatıldıktan sonra ardından video ve pratik 
uygulama yapılacaktır.

KURS PROGRAMI

1. Giriş 
2. Yara Değerlendirme ve Sınıflaması  
3. Cerrahi Alan Enfeksiyonu 
4. Cerrahi Yara Bakımı 
5. Medikal Yara Bakımı 
6. Açık Karın

Kursu tarihleri ve yerleri 

Tarih Yer
25 Şubat 2017 Ankara (Türk Cerrahi Derneği)

25 Mart 2017 İzmir Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi

16 Eylül 2017 İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi

18 Kasım 2017 Urfa Harran Üniversitesi Tıp Fakültesi
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TCD Cerrahide Zor Yara Yönetimi ve Uygulamalı Güncel Yaklaşımlar Kursu Eğiticileri

Doç. Dr. Murat Akın Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi
Op. Dr. Erdinç Çetinkaya Ankara Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Yrd. Doç. Dr. Murat Kendirci Çorum Hitit Üniversitesi Tıp Fakültesi
Uz. Dr. Fatih Yanar İstanbul Üniversitesi Tıp Fakültesi
Doç. Dr. Turgut Karaca Hatay Özel Palmiye Hastanesi
Yrd. Doç. Dr. Ahmet Rencüzoğulları Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi
Op. Dr. Harun Karabacak Dışkapı Eğitim ve Araştırma Hastanesi

2017 Yılının İlk Kursu Olan Cerrahide Zor Yara Yönetimi ve Uygulamalı Güncel 
Yaklaşımlar Kursu Ankara’da Türk Cerrahi Derneği’nde Gerçekleştirildi.

2017 yılının ilk kursu olan Cerrahide Zor Yara Yönetimi ve Uygulamalı Güncel Yaklaşımlar Kursu Ankara’da Türk 
Cerrahi Derrneği’nin ev sahipliğinde Doç. Dr. Murat Akın, Doç. Dr. Turgut Karaca,  Yrd. Doç. Dr. Murat Kendirci 
ve Op. Dr. Harun Karaback’ın eğitmenliğinde gerçekleştirildi. Kursumuza 25 asistan ve uzman kursiyer katılmış, 
kursu başarı ile tamamlayarak sertifika almaya hak  kazanmışlardır. Kursumuza Ankara ili dışından da çok fazla 
sayıda katılım olmuş ve katılımcılardan  olumlu geri bildirimler alınmıştır. Türk Cerrahi Derneği’nin eğitim fa-
aliyetlerine gösterdikleri ilgi için teşekkür ediyoruz. Smith&Nephew firmasına kursumuza katkılarından dolayı 
teşekkür ederiz. 
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Cerrahide Zor Yara Yönetimi ve Uygulamalı Güncel Yaklaşımlar Kursu İzmir’de 
Gerçekleştirildi.

Cerrahide Zor Yara Yönetimi ve Uygulamalı Güncel Yaklaşımlar Kursu 25 Mart 2017 tarihinde Ege Üniversitesi Tıp 
Fakültesi’nde Türk Cerrahi Derneği Yönetim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Ahmet Çınar Yastı’nın katılımı, Doç. Dr. Turgut 
Karaca, Yrd. Doç. Dr. Murat Kendirci, Op. Dr. Erdinç Çetinkaya ve Op. Dr. Harun Karaback’ın eğitmenliğinde ger-
çekleştirildi. Kursumuza 22 asistan ve uzman kursiyer katılmış, kursu başarı ile tamamlayarak sertifika almaya hak 
kazanmışlardır. Kursumuza İzmir ili ve Genel Cerrahi branşı dışından Isparta, Diyarbakır, Muğla, Aydın, Hatay ve 
Manisa’dan da katılım olmuş ve katılımcılardan olumlu geri bildirimler alınmıştır. 

Türk Cerrahi Derneği’nin eğitim faaliyetlerine gösterdikleri ilgi için ve Smith&Nephew firmasına kursumuza kat-
kılarından dolayı teşekkür ederiz.
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Cerrahide Zor Yara Yönetimi ve Uygulamalı Güncel Yaklaşımlar Kursu Urfa’da 
Gerçekleştirildi.

Cerrahide Zor Yara Yönetimi ve Uygulamalı Güncel Yaklaşımlar Kursu 18 Kasım 2017 tarihinde Urfa Harran 
Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde Türk Cerrahi Derneği Yönetim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Ahmet Çınar Yastı, Doç. Dr. 
Murat Akın, Doç. Dr. Turgut Karaca, Op. Dr. Harun Karabacak ve Op. Dr. Aydın Yavuz’un eğitmenliğinde ger-
çekleştirildi. Yoğun ilgi gösterilen kursumuza 40 asistan ve uzman kursiyer katılmış, kursu başarı ile tamamlaya-
rak sertifika almaya hak kazanmışlardır. Kursumuza Urfa ili dışında, Suriye Cerablus’tan,Konya, Kahramanmaraş, 
Mersin, Malatya, Adıyaman’dan da katılım olmuş ve katılımcılardan olumlu geri bildirimler alınmıştır. 

Kurs süresince yaptıkları değerli ev sahipliği için Harran Üniversitesi Tıp Fakültesi Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. 
Ali Uzunköy’e ve Türk Cerrahi Derneği’ne eğitim faaliyetlerine gösterdikleri ilgi için ve Smith&Nephew firmasına 
kursumuza katkılarından dolayı teşekkür ederiz.
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Cerrahide Zor Yara Yönetimi ve Uygulamalı Güncel Yaklaşımlar Kursu İstanbul’da 
gerçekleştirildi.

Cerrahide Zor Yara Yönetimi ve Uygulamalı Güncel Yaklaşımlar Kursu 16 Eylül 2017 tarihinde İstanbul Üniversitesi 
Cerrahpaşa Fakültesi’nde Türk Cerrahi Derneği Başkanı Prof. Dr. Çağatay Çifter’in katılımı, Prof. Dr. Ahmet Çınar 
Yastı, Doç. Dr. Murat Akın,  Op. Dr. Erdinç Çetinkaya,Op. Dr. Fatih Yanar ve Op. Dr. Harun Karaback’ın eğitmen-
liğinde gerçekleştirildi. Kursumuza 19 asistan ve uzman kursiyer katılmış, kursu başarı ile tamamlayarak sertifika 
almaya hak kazanmışlardır. 

Kurs katılımcılardan olumlu geri bildirimler alınmıştır. Türk Cerrahi Derneği’nin eğitim faaliyetlerine gösterdikleri 
ilgi için teşekkür ediyoruz. Smith&Nephew firmasına kursumuza katkılarından dolayı teşekkür ederiz.
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Periferik Damar Cerrahisi, dünyanın birçok ülkesinde ya ayrı bir ihtisas, ya da 
genel cerrahlar için bir üst ihtisas şeklinde yapılanmıştır. Ülkemizde ise, Ankara 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Genel Cerrahi ve İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp 
Fakültesi Genel Cerrahi Bölümleri periferik damar cerrahisinin kuruluşunu 
gerçekleştirmiş kliniklerimizdir. Bu klinikler kuruluşlarından bugüne kadar çok 
sayıda genel cerrahi asistanının ve öğrencilerin damar cerrahisi konusunda 
eğitimlerini sağlamıştır.

Damar cerrahisi ameliyatları bütün genel cerrahlar için mesleklerinin ayrılamayacak önemli bir parçasıdır. 
Derneğimizin amaçlarından birisi, Türk Cerrahi derneği bünyesinde oluşturulan Vasküler Cerrahi Çalışma Grubu 
tarafından düzenlenecek eğitim proğramları ile ülkemizdeki genel cerrahların damar hastalıklarının elektif ve acil 
müdahalelerinde en yetkin kişiler olarak görev yapmalarına katkıda bulunmaktır.

TCD PERİFERİK VASKÜLER CERRAHİ KURSU

Tarih Yer
13 Mayıs 2017 Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi
03 Haziran 2017 İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi

Kurs Tarihi ve Yerleri

Vasküler Cerrahi Kursu 13 Mayıs 2017 tarihinde Ankara’da gerçekleşti.

Türk Cerrahi Derneği’nin, Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Genel Cerrahi Anabilim Dalı’na bağlı Periferik Damar 
Cerrahisi Bilim Dalı ile birlikte düzenlediği Vasküler Cerrahi Kursu 13.05.2017 tarihinde Ankara Üniversitesi Tıp 
Fakültesi İbn-i  Sina Hastanesi Periferik Bilim Dalı Damar Cerrahisi Labaratuvarı’nda 28 kişinin katılımıyla gerçekleş-
tirilmiştir. Prof. Dr. Uğur Bengisun’un Başkanlığı’nda ve Vasküler Cerrahi Çalışma Grubu üyelerinden Prof. Dr. Cüneyt 
Köksoy, Prof. Dr. Hakan Uncu, Prof. Dr. Uğur Bengisun, Doç. Dr. Arda Demirkan, Op. Dr. Ömer Arda Çetinkaya ve 
Op. Dr. Fatih Yanar’ın eğitmenliğinde gerçekleşen kursa cerrahlarımız tarafından yoğun ilgi gösterilmiştir. Arteriyel 
Travma, Majör Damar Eksplorasyonlar konuları ilgili öğretim üyeleri tarafından sunuldu. Anastomoz Teknikleri, 
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Arteriyotomiler, Hemostaz ve primer 
arter tamirleri, Yama (patch) greftle 
onarımlar, Uç-uca (end-to-end) ar-
ter anastomozları, Uç-yan (end-to-
side) arter anastomozları, Paraşüt 
tekniği, Tromboembolektomi ko-
nularını içeren uygulamalı eğitimin 
ardından, kurs katılımcıların görüş 
ve önerilerinin değerlendirilmesi 
ve katılım belgelerinin dağıtımının 
ardından sona ermiştir. 

Vasküler Cerrahi Kursu 03.06.2017 tarihinde İstanbul’da gerçekleşti.

TCD Vasküler Cerrahi Kursu’nun bu yılki 3. kursu 3 Haziran 2017 Cumartesi günü İstanbul Üniversitesi İstanbul 
Tıp Fakültesi Genel Cerrahi Anabilim Dalı İstem Salonu’nda gerçekleştirildi. Sabah oturumlarında Vasküler 
Yaralanmalar ve Tamir Yöntemleri ile Arteryel, Venöz Trombozlar konusunda yapılan konuşmaların ardından 
öğleden sonra oturumunda modeller üzerinde vasküler anastomoz tekniklerinin uygulaması yapıldı. Kurs geri 
bildirimlerin alınması ve katılım belgelerinin dağıtımının ardından sona erdi. 
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Bu kurs Türk Cerrahi Derneği(TCD) ile Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi 
(AÜTF) Genel Cerrahi Anabilim Dalı Periferik Damar Cerrahi Bilim Dalı ta-
rafından düzenlenmektedir.

Tarih: 29 Nisan 2017
Yer: İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi
Saat: 09:30-15:00

Kursun amaç ve hedefleri: Yüzeyel ve akut derin venöz hastalıkların tanı ve tedavisi ile ilgilenen hekimlerin , 

a)  Venöz anatomi, hastalığın temel fizyopatolojisi konusundaki temel bilgilerini anımsatmak 

b)  Venöz acillere yaklaşım konusunda bilgilenmesini sağlamak 

c)  CEAP sınıflaması ile venöz hastalık şiddet skorlamasını öğrenmesini sağlamak 

d)  Venöz muayene ve Doppler USG’nin püf noktalarını telenjiektaziden ileri derecede genişlemiş safen ven 
varislerine kadar klasik (cerrahi stripping) ve güncel (dermal RF, köpük skleroterapi, LASER,RF,Buhar ile 
ablasyon) tedavi yöntemleri konusunda teorik bilgilenmesi ile model yada hasta üzerindeki uygulamalara 
eşlik etmesini sağlamaktır.

TCD VENÖZ HASTALIKLAR VE 
ENDOVASKÜLER TEDAVİ KURSU

08.30 - 09.00 Açılış

09.00 - 09.25 Venöz Anatomi - Fizyopatoloji, Fatih Yanar

09.25 - 09.50 Akut Venöz Aciller, Mehmet Kurdoğlu

09.50 - 10.15 Kronik Venöz Yetmezlik Cerrahi Tedavi, Fatih Ata Genç

10.15 - 10.45 Kronik Venöz Yetmezlik Endovenöz Ablasyonlar, Uğur Bengisu

10.45 - 11.00 Kahve Arası

11.00 - 11.30 Venöz Görüntülemede Doppler USG Uygulamaları, Mesut Bulakçı

11.30 - 12.00 Tartışma

12.30 - 13.00 Öğle Yemeği

13.00 - 15.00 Uygulamalar Sertifika Dağıtımı
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Venöz Hastalıklar ve Endovenöz Tedavi Kursu İstanbul’da gerçekleştirildi.

Venöz Hastalıklar ve Endovenöz Tedavi Kursu 
29 Nisan 2017 tarihinde İstanbul Üniversitesi 
İstanbul Tıp Fakültesi Genel Cerrahi Anabilim Dalı 
İstem Salonu’nda konularında deneyimli İstanbul 
Üniversitesi Tıp Fakültesi ve Ankara Üniversitesi 
Tıp Fakültesi ‘nden öğretim üyelerinin katılımıyla 
gerçekleştirildi. “Venöz Hastalıklarda Tanı ve Tedavi 
Yaklaşımları ile Venöz Görüntülmede Doppler USG 
“uygulamalı olarak katılımcılara aktarıldı. 30’a ya-
kın hekimin yoğun ilgi gösterdiği kurs köpük skle-
roterapi uygulaması ve sertififka dağıtımı sonrası 
katılımcıların pozitif geri bildirimleri ile sona erdi.



60
TÜRK CERRAHİ  DERNEĞİ 
YÖNE TİM KURULU (2016-2018)
1 .  YIL  ÇALIŞMA RAPORU

İNGİLİZCE MEDİKAL SUNUM ve 
TARTIŞMA BECERİLERİ EĞİTİM KURSU

Programın Amaçları

• Medikal Sunum Becerileri kapsamında uluslararası bilimsel toplantılarda kullanılabilecek sözcük, deyim ve 
kalıp bilgisinin kazandırılması,

• Uluslararası akademik platformlarda ya da akademik toplantı çerçevesinde düşünceyi sözlü bir şekilde ifade 
etme ve akademik tartışma ortamlarında düşünceyi etkin bir şekilde savunma bağlamında kullanılabilecek 
İngilizce sözcük, deyim ve kalıp bilgisinin kazandırılması,

• Amerikan İngilizcesine ait temel telaffuz bilgisine genel bakış ve Genel Cerrahi ile ilgili belli başlı sözcüklerin 
Amerikan İngilizcesine göre telaffuz yapılarının incelenmesi,

• İngilizce medikal makale yazımı ile ilgili temel yazma becerilerinin geliştirilmesi.

Eğitimin Düzenleneceği Günler
• 06 Mayıs 2017 tarihinde teorik bağlamda eğitim verilecektir.
• 07 Mayıs 2017 tarihinde ise katılımcı tarafından 15 dakikalık bir sunu yapılarak ve oluşturulacak 

akademik tartışma ortamında görüşlerini savunarak pratiğe dönüştürdüğü ikinci adımla devam edecektir.
• Tüm katılımcıların bir sunu yapması beklenmektedir. 
• Toplam 12 saatlik bu eğitim sürecine katılan kursiyerlerimize sertifika verilecektir.

İngilizce Medikal Sunum ve 
Tartışma Becerileri Eğitimi Kursu 
(06-07 Mayıs 2017)

İngilizce Medikal Sunum ve Tartışma 
Becerileri Eğitimi Kursu 06-07 Mayıs 
2017 tarihlerinde Ankara Türk Cerrahi 
Derneği’nde 17 kişinin katılımı ile gerçek-
leşmiştir. Kursta, medikal sunum becerileri 
kapsamında uluslararası bilimsel toplan-
tılarda kullanılabilecek sözcük, deyim ve 
kalıplar, uluslar arası akademik platformlar-
da ya da akademik toplantı çerçevesinde 
düşünceyi sözlü bir şekilde ifade etme ve 
akademik tartışma ortamlarında düşünce-
yi etkin bir şekilde savunma bağlamında 
kullanılabilecek İngilizce sözcük, deyim ve 
kalıplara değinilmiştir.
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İngilizce Medikal Sunum ve Beceriler Eğitimi  
16-17 Aralık 2017 tarihinde Ankara Türk Cerrahi 
Derneği’nde gerçekleştirildi.

İngilizce Medikal Sunum ve Tartışma Becerileri Eğitimi Kursu  
16-17 Aralık 2017 tarihlerinde Ankara Türk Cerrahi Derneği’nde 13 
kişinin katılımı ile gerçekleşmiştir. Kursta, medikal sunum becerileri 
kapsamında uluslararası bilimsel toplantılarda kullanılabilecek 
sözcük, deyim ve kalıplar, uluslararası akademik platformlarda ya 
da akademik toplantı çerçevesinde düşünceyi sözlü bir şekilde 
ifade etme ve akademik tartışma ortamlarında düşünceyi etkin 
bir şekilde savunma bağlamında kullanılabilecek İngilizce 
sözcük, deyim ve kalıplara değinilmiştir.

Kursun ilk günündeki teorik eğitim sonrasında kursun ikinci 
günü katılımcıların bireysel olarak hazırlamış oldukları 
sunumlar kendileri tarafından sunularak kursun pratik eğitim 
kısmı da başarı ile tamamlanmış ve tüm katılımcılar sertifika 
almaya hak kazanmıştır.

İNGİLİZCE Hastaya YaklaşımMedikal Sunum veTartışma Becerileri
Kitapçığı

Kasım 2017

Bu kitapçık eğitim amaçlı hazırlanmıştır ve TCD üyelerine ücretsiz dağıtılır.

Kursun ilk günündeki teorik eğitim sonrasında kursun ikinci günü katılımcıların birey-
sel olarak hazırlamış oldukları sunumlar kendileri tarafından sunularak kursun pratik 
eğitim kısmı da başarı ile tamamlanmış ve tüm katılımcılar sertifika almaya hak kazan-
mıştır. Bir sonraki kursun tarihleri ilerleyen zamanda sizlere bildirilecektir.
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Son yıllarda meme cerrahisinde meme koruyucu cerrahinin, sentinel lenf bezi biyopsisinin ve onkoplastik cerrahi 
tekniklerinin ön plana çıkmasıyla genel cerrahi uzmanlarının ameliyat öncesinde ve ameliyat sırasında tedavi 
ettikleri lezyonları değerlendirme gereksinimi ortaya çıkmıştır. Uygulanan cerrahi tedavinin ve elde edilecek koz-
metik sonuçların optimizasyonu için memede ultrasonografi kullanımı için gerekli temel bilgilere sahip olmak 
gereklidir. Bu nedenlerle Türk Cerrahi Derneği bünyesinde “Meme Ultrasonografisi Eğitim Kursu” adıyla yeni bir 
kurs düzenlenmesine karar verilmiştir. Kurs uzman doktorlar için olup tek günlük bir kurstur ve ücretsizdir. Kursu 
başarı ile tamamlayan kursiyerlere Türk Cerrahi Derneği’ nin hazırlamış olduğu sertifika verilecektir.

Kurs Programı

Kurs koordinatörleri:
Doç. Dr. Can Atalay
Prof. Dr. Güldeniz Karadeniz Çakmak
Prof. Dr. Betül Bozkurt
Doç. Dr. Beyza Özçınar

09.30 - 09.45 Açılış

09.45 - 10.15 Cerrah gözüyle meme ve aksilla anatomisi

10.15 - 10.30 Ultrasonografide temel prensipler

10.30 -11.30 Meme ultrasonografisinde cihaz ve prob seçimi

  Ultrasonografide görüntü optimizasyonu ve artefakt eliminasyonu
  Meme lezyonlarında ACR BIRADS-US kriterleri
11.30 - 12.00 Olgularla meme lezyonlarının ultrasonografik değerlendirilmesi

12.00 - 13.00 Öğle Yemeği

13.00 - 16.00 Uygulamalı Eğitim
  Meme ultrasonografisi pratik eğitimi
  Fantom üzerinde meme ultrasonografisi eşliğinde girişimsel işlemler

16.00 Sertifika Dağıtım Töreni ve Kapanış

MEME ULTRASONOGRAFİ  
EĞİTİM KURSU
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Meme Ultrasonografisi Eğitim Kursu 27.05.2017 tarihinde Ankara’da Türk Cerrahi 
Derneği’nde gerçekleştirildi.

TCD Meme Ultrasonografisi Eğitim Kursu 27.05.2017 tarihinde Ankara Türk Cerrahi Derneği’nde TCD Başkanı 
Prof. Dr. Çağatay Çifter’in açılış konuşmasıyla, Doç. Dr. Can Atalay, Prof. Güldeniz Karadeniz Çakmak, Prof. Dr. 
Betül Bozkurt ve Doç. Dr. Beyza Özçınar eğitmenliğinde 22 uzman hekimin katılımıyla gerçekleştirildi. Kursun ilk 
bölümünde meme anatomisi ve meme ultrasonografisi ile ilgili teorik eğitim verilmiştir. Kursun ikinci bölümün-
de ise meme ultrasonografisi ve tanı amaçlı biyopsi uygulamaları eğitimi gerçekleştirilmiştir. Kursumuza şehir dı-
şından da çok sayıda katılım olmuş ve katılımcılardan olumlu geri bildirimler alınmış, tüm kursiyerler kursu başarı 
ile tamamlayarak sertifika almaya hak kazanmışlardır. Kursumuz bundan sonra bildirilecek takvim doğrultusunda 
yapılmaya devam edecektir. Tüm katılımcılara teşekkür ederiz.
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Kursun Amacı
Periferik Damar Cerrahisi, dünyanın birçok ülkesinde ya ayrı bir ihtisas, ya da 
genel cerrahlar için bir üst ihtisas şeklinde yapılanmıştır. Ülkemizde ise, Ankara 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Genel Cerrahi ve İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp 
Fakültesi Genel Cerrahi Bölümleri periferik damar cerrahisinin kuruluşunu 
gerçekleştirmiş kliniklerimizdir. Bu klinikler kuruluşlarından bugüne kadar 
çok sayıda genel cerrahi asistanının ve öğrencilerin damar cerrahisi konusun-

da eğitimlerini sağlamıştır. Damar cerrahisi ameliyatları bütün genel cerrahlar için mesleklerinin ayrılamayacak 
önemli bir parçasıdır. Derneğimizin amaçlarından birisi, Türk Cerrahi derneği bünyesinde oluşturulan Vasküler 
Cerrahi Çalışma Grubu tarafından düzenlenecek eğitim proğramları ile ülkemizdeki genel cerrahların damar 
hastalıklarının elektif ve acil müdahalelerinde en yetkin kişiler olarak görev yapmalarına katkıda bulunmaktır.

Diyabetik Ayak ve Vasküler Yaralar Kursu 14.10.2017 tarihinde Ankara’da 
gerçekleştirildi.

Türk Cerrahi Derneği bünyesinde oluşturulan Vasküler Cerrahi Çalışma Grubu’nun, genel cerrahi uzmanları ve 
asistanlarının bilgi ve becerilerini arttırmak amacıyla her yıl düzenlediği Diyabetik Ayak ve Vasküler Yaralar Kursu 
bu yıl 14 Ekim 2017 tarihinde Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde Periferik Damar Cerrahisi Bilim Dalı’nın ev sa-
hipliğinde gerçekleştirilmiştir. Periferik Damar Cerrahisi Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Uğur Bengisun başkanlığında, 
Prof. Dr. Demet Çorapçıoğlu, Prof. Dr. Hakan Uncu, Prof. Dr. Hakan Kınık, Doç. Dr. Arda Demirkan, Prof. Dr. Fatih 
Ata Genç, Uzm. Dr. Arda Çetinkaya’nın katılımıyla Diyabetik Ayak ve Vasküler Yaralara Multidisipliner Yaklaşım 
ve Yara Tedavisinde Yeni Yöntemler anlatılmıştır.  Programda yer alan teorik konular Hasan Ali Yücel konferans 
salonunda anlatılmış ve konuşma sonlarında soru cevaplarla tartışılmıştır. Öğleden sonraki pratik uygulamalar 
Periferik Damar Cerrahisi bünyesindeki Prof. Dr. Ahmet Yaycıoğlu Damar Laboratuvar’ında ve Prof. Dr. Naci Ayral 
Yara Bakım Ünitesinde küçük gruplar halinde aktif katılımla gerçekleştirilmiştir. Kurs bitiminde katılımcılara, kur-
su başarıyla tamamladıklarına dair sertifikaları verilmiştir.

TCD DİYABETİK AYAK VE VASKÜLER YARALAR KURSU

Diyabetik Ayak ve Vasküler Yaralar Kurs Programı

09.00-09.30 Açılış, Prof. Dr. Uğur Bengisun 
09.30-10.00 Endokrin ve Metabolizma Gözü ile Diyabetik Ayak, Prof. Dr. Demet Çorapçıoğlu
10.00-10.30 Cerrah Gözü ile Diyabetik Ayak, Prof. Dr. Hakan Uncu 
10.30- 11.00 Ortopedist Gözü ile Diyabetik Ayak , Prof. Dr. Hakan Kınık
11.00- 11.15 Diyabetik Ayak Tedavisinde Multidisipliner Çalışma ve Geri Ödeme, Doç. Dr. Arda Demirkan

11.15-11.30 Çay/Kahve Arası

11.30- 11.50 Venöz Ülser ve Tedavisi, Prof. Dr. Uğur Bengisun 
11.50- 12.10 Arteryel Ülser ve Tedavisi, Prof. Dr. Fatih Ata Genç

12.15-13.00 Öğlen Yemeği

13.00- 15.00 Pratik Uygulamalar (gruplar halinde)
 Negatif basınçlı yara tedavisi (VAC), Uz. Dr. Arda Çetinkaya
 VAC pansumanı, kompresyon bandajı uygulaması, Hemşire Cemile Sazak
 Damar Labaratuvarında  Ayak Bileği -Kol basınç Ölçümü, Vask. Tek. Öznur Bozdemir 
Katılım belgelerinin dağıtılması ve kapanış
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Kursun Amacı
Periferik Damar Cerrahisi, dünyanın birçok ülkesinde ya ayrı bir ihtisas, 
ya da genel cerrahlar için bir üst ihtisas şeklinde yapılanmıştır. Ülkemizde 
ise, Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Genel Cerrahi ve İstanbul Üniversitesi 
İstanbul Tıp Fakültesi Genel Cerrahi Bölümleri periferik damar cerrahisinin 
kuruluşunu gerçekleştirmiş kliniklerimizdir. Bu klinikler kuruluşlarından 
bugüne kadar çok sayıda genel cerrahi asistanının ve öğrencilerin damar 

cerrahisi konusunda eğitimlerini sağlamıştır. Damar cerrahisi ameliyatları bütün genel cerrahlar için meslekle-
rinin ayrılamayacak önemli bir parçasıdır. Derneğimizin amaçlarından birisi, Türk Cerrahi derneği bünyesinde 
oluşturulan Vasküler Cerrahi Çalışma Grubu tarafından düzenlenecek eğitim proğramları ile ülkemizdeki genel 
cerrahların damar hastalıklarının elektif ve acil müdahalelerinde en yetkin kişiler olarak görev yapmalarına kat-
kıda bulunmaktır.

Vasküler Cerrahi (Hemodiyaliz amaçlı A-V Fistül) Kursu 25.11.2017 tarihinde 
Ankara’da gerçekleştirildi.
Vasküler  Cerrahi (Hemodiyaliz amaçlı A-V Fistül) Kursu, Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Genel Cerrahi Anabilim 
Dalı Periferik Damar Cerrahisi Bilim Dalı ve Türk Cerrahi Derneği tarafından 25 Kasım 2017 tarihinde Türkiye’nin 
çeşitli hastanelerinden gelen 30 genel cerrahi uzmanı ve araştırma görevlisinin katılımı ile Ankara Üniversitesi Tıp 
Fakültesi İbn-i Sina Hastanesi Hasan Ali Yücel Toplantı Salonu ve Prof. Dr. Ahmet Yaycıoğlu Damar Laboratuvarı’nda 
Prof. Dr. Uğur Bengisun’un başkanlığında gerçekleştirilmiştir. Kursun ilk bölümünde hemodiyaliz amaçlı fistül oluş-

turulması ile ilgili teorik konular kursiyerlere aktarılmış 
konuyla ilgili soru cevap bölümü sonrası hasta üzerinden 
usg ile preoperatif vasküler değerlendirme yapılmıştır. 
Tüm kurs katılımcıları kursu başarı ile tamamlayarak serti-
fika almaya hak kazanmıştır.

TCD ARTERİYOVENÖZ FİSTÜL (AVF) KURSU

Tarih Yer
25 Kasım 2017 Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi
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Türk Cerrahi Derneği ve Biyoistatistik Derneği’nin birlikte organize etti-
ği “TCD Uygulamalı Temel Biyoistatistik Kursu” 18 Kasım 2017 tarihinde 
İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi’nde gerçekleşecektir. Genel 
cerrahi asistanları ve uzmanlarının katılabileceği kursun amacı temel istatis-
tiksel kavramları kullanarak tek değişkenli testleri uygulayabilme becerisine 
sahip olmaktır.

Hedef Kitle
Genel cerrahi asistanları ve uzmanları

Amaç
Temel istatistiksel kavramları kullanarak tek değişkenli testleri uygulayabilme becerisine sahip olmak.

Öğrenim Hedefleri
- Tanımlayıcı istatistikleri anlama ve aralarındaki farklılığı bilerek uygun olanı seçebilmek
- Parametrik test varsayımlarını test edebilmek
- Örneklem büyüklüğünü etkileyen faktörlerin farkında olmak
- Tek değişkenli testler için örneklem büyüklüğünü hesaplayıp, denekleri rastgele gruplara atamak
- Tek değişkenli testleri uygulayabilmek

TCD UYGULAMALI TEMEL BİYOİSTATİSTİK KURSU

Kurs Programı

9:00 - 9:50
BİYOİSTATİSTİĞE GİRİŞ VE TANIMLAYICI İSTATİSTİKLER
1. Verilerin ölçüm biçimi

1. Sınıflanabilir Nitel Veri
2. Sıralanabilir Nitel Veri
3. Kesikli Nicel Veri
4. Sürekli Nicel Veri

2. Ortalama ve yaygınlık ölçüleri
1. Merkezi Eğilim Ölçüleri

1. Aritmetik Ortalama (Mean)
2. Ortanca (Median)
3. Tepe Değeri (Mode)

2. Yaygınlık Ölçüleri
 1. Dağılım Genişliği (Range)
 2. Standart Sapma (Standard Deviation)
 3. Standart Hata (Standard Error of Mean)
 4. Çeyrekler Arası Dağılım Genişliği (Interquartile Range)
 5. Varyasyon Katsayısı (Coefficient of Variation)
 6. Güven Aralığı (Confidence Interval)

9:50 - 10:00: Çay/Kahve molası

10:00 - 10:50
HİPOTEZ TESTLERİ (2 SAAT)
1. Araştırma Hipotezinin Kurulması
 1. Olumsuzluk Hipotezi (H0) ve Alternatif Hipotez (H1) Kavramları
 2. Tek Yönlü ya da Çift Yönlü Hipotez Kurulması
2. p değeri, Tip I ve Tip II hata Kavramları Nedir? Aralarında Nasıl Bir İlişki Vardır?

10:50 - 11:00: Çay/Kahve molası

11:00 - 12:00
1. Parametrik – Parametrik olmayan testler arasındaki farklar nelerdir?
 1. Parametrik Test Varsayımları
  1. Varyansların Homojen Olması
  2. İncelenecek Verilerin Normal Dağılıma Uyup Uymadığının Belirlenmesi

2. Uygun Test Seçimini Etkileyen Faktörler Nelerdir?
 1. İncelenen Grupların Bağımlı ya da Bağımsız Olması
 2. Karşılaştırılacak Grup Sayısı

12:00 - 13:00: Öğle yemeği

13:00 - 14:00
ÖRNEKLEM BÜYÜKLÜĞÜNÜN BELİRLENMESİ
1. Örneklem Büyüklüğünü Etkileyen Başlıca Faktörler
 1. Etki Büyüklüğü (Effect Size), Tip I Hata, Tip II Hata, İncelenen Olayın Varyansı
 2. Bir Paket Program Eşliğinde Örneklem Büyüklüğünün Nasıl Hesaplandığının  
   Gösterilmesi
2. Deneklerin Gruplara Rastgele Atanması
 1. “Random Allocation Software” Paket Programının Tanıtılması

14:00 - 14:10: Çay/Kahve molası

14:10 - 15:20
SENARYOLAR EŞLİĞİNDE UYGULAMALAR (3 SAAT)
1. Student’s t Testi ve Mann-Whitney U Testlerine İlişkin Bir Örnek
2. Eşleştirilmiş Örneklerde t Testi ve Wilcoxon Testlerine İlişkin Bir Örnek
3. Ki-kare Testi, Fisher’in kesin Ki-Kare Testi ve McNemar Testine İlişkin Bir Örnek

15:20 - 15:30: Çay/Kahve molası

15:30 - 17:00
1. Tek Yönlü Varyans Analizi ve Kruskal Wallis Varyans Analizine İlişkin Bir Örnek
2. Tekrarlı Ölçümlerde Varyans Analizi ve Friedman Testine İlişkin Bir Örnek

Kurs Eğitmenleri

Prof. Dr. Atilla Halil Elhan (Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Biyoistatistik Anabilim 
Dalı)

NOT: Katılımcıların kursa gelirken yanlarında IBM SPSS yazılımının yüklü olduğu bir 
dizüstü bilgisayar getirmeleri gerekmektedir. Uygulamalar katılımcıların kişisel bilgi-
sayarı üzerinden yapılacaktır.
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TCD Uygulamalı Temel Biyoistatistik Kursu Ankara’da Türk Cerrahi Derneği’nde 
gerçekleştirilmiştir.

Türk Cerrahi Derneği ve Biyoistatistik Derneği’nin birlikte organize ettiği ve birincisi düzenlenen “Uygulamalı 
Temel Biyoistatistik Kursu” 10 Haziran 2017 tarihinde Ankara’da Türk Cerrahi Derneği’nde Prof. Dr. Atilla Halil 
Elhan, Doç. Dr. Serdal Kenan Köse ve Doç. Dr. Erdem Karabulut’un katılımları ile gerçekleştirilmiştir. Kurs prog-
ramının açılması ile kontenjanların hızla dolduğu kursa, bir kısmı Ankara dışından ve cerrahi dışı branşlardan 
olmak üzere toplamda 20 kursiyer katılmıştır.

Kursta temel biyoistatistiksel kavramları kullanarak tek değişkenli testleri uygulayabilme becerisi hem teorik 
dersler hem de pratik uygulamalar ile pekiştirilmiştir. Baştan sona interaktif olarak başarı ile gerçekleşen kurs, 
katılımcılara sertifikalarının dağıtılması ile son bulmuştur.

Başarı ile neticelenen kurs programı sonrasında, Türk Cerrahi Derneği’nin kurs programının yeni bir üyesi olan 
“Uygulamalı Temel Biyoistatistik Kursu”nun devamlılığının sağlanması ve bölgesel düzeyde de sürdürülmesi te-
mel amaç olarak benimsenmiştir.
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TCD Uygulamalı Temel Biyoistatistik Kursu 18 Kasım 2017’de İstanbul’da 
gerçekleştirilmiştir.

Uygulamalı Temel Biyoistatistik Kursu’nun ikincisi Türk Cerrahi Derneği ve TCD Asistan Komisyonu’nun da or-
ganizasyonuyla 18 Kasım 2017 tarihinde İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi’nde Prof. Dr. Atilla Halil 
Elhan’ın eğitmenliğinde gerçekleşmiştir. Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Ertuğrul Göksoy 
açılış konuşmasında, Cerrahpaşa’da 2009 yılından beri TCD ile yapılan eğitim kurslarından 23.sünün olduğunu 
belirterek, TCD Yönetimi’ne ve kurs eğitmenine teşekkür etmiş, Prof. Dr. Atilla Halil Elhan’a teşekkür belgesini Türk 
Cerrahi Derneği adına kendisi takdim etmiştir. Kurs kayıtlarının açılması ile kontenjanların hızla dolduğu kursa, 
bir kısmı İstanbul’dan, diğer illerden ve cerrahi dışı branşlardan olmak üzere toplamda 45 kursiyer katılmıştır.

Toplantı süresince yaptıkları değerli ev sahipliği için başta Prof. Dr. Ertuğrul Göksoy’a ve Asistan Komisyonu 
Başkanı Dr. Veysel Umman’a teşekkür ederiz.

Kursta temel biyoistatistiksel kavramları kullanarak tek değişkenli testleri uygulayabilme becerisi hem teorik 
dersler hem de pratik uygulamalar ile pekiştirilmiştir. Baştan sona interaktif olarak başarı ile gerçekleşen kurs, 
katılımcılara sertifikalarının dağıtılması ile son bulmuştur.
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TIBBİ CİHAZ VE TEKNİK DOSYA DEĞERLENDİRME KURSU EĞİTİM PROGRAMI

Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu ve Türk Cerrahi Derneği işbirliği ile Tıbbi Cihaz Teknoloji Geliştirme Grubu 
tarafından genel cerrahi uzmanlarının tıbbi cihazlar konusunda farkındalık düzeyini artırmak amacıyla 13 
Ocak2017 tarihinde “Tıbbi Cihaz ve Teknik Dosya Değerlendirme Kursu Eğitim Programı” konulu bir eğitim dü-
zenlenecektir. Eğitim, Ankara ilinde ve Türk Cerrahi Derneği eğitim salonunda bir tam gün olacak şekilde plan-
lanmıştır. Eğitim sonunda katılımcılara her konu başlığı için ayrı ayrı katılım belgesi verilecektir. Eğitim programı 
aşağıdaki şekildedir.

Tıbbi Cihaz ve Teknik Dosya Değerlendirme Kursu Eğitim Programı

09.30-10.00 Açılış Prof. Dr. Mustafa ŞAHİN
10.00-10.30 Tıbbi Cihazın Tanımı ve Pazar Durumu Dr. Salih CELEPLİ

10.30-10.45 Çay, Kahve Arası

10.45-11.30 Tıbbi Cihaz Mevzuatı Hatice ZABUNOĞLU

11.30-11.45 Çay, Kahve Arası

11.45-12.30 Tıbbi Cihaz Kayıt Sistemleri Ersen ÜNSAL

12.30-13.30 Öğle Yemeği Arası

13.30-14.15 Tıbbi Cihazlarda Klinik Araştırma Dr. Adem ÜNAL
14.15-15.00 Tıbbi Cihazlarda Klinik Değerlendirme Dr. Muzaffer BALAÇ

15.00-15.15 Çay, Kahve Arası

15.15-16.00 Tıbbi Cihazlarda Belgelendirme Süreçleri Dr. Kemal TEKİN
16.00-16.15 Kapanış

EĞİTİM PROGRAMI İÇERİĞİ
A. Dünyada ve Türkiye’de Tıbbi Cihaz Pazar Durumu
B. Tıbbi Cihaz Mevzuatı
• Tıbbi Cihaz Yönetmeliği (93/42 EEC MDD)
• Vücuda Yerleştirilebilir Aktif Tıbbi Cihazlar Yönetmeliği (90/385 EEC AIMDD)
• Vücut Dışında Kullanılan ( İn Vitro) Tıbbi Tanı Cihazları Yönetmeliği (98/79/EC)
• Tıbbi Cihazlara İlişkin Diğer Teknik ve Ulusal Mevzuatlar
C. Tıbbi Cihaz Kayıt Sistemi
• Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Ulusal Bilgi Bankası (TİTUBB) ve Ürün Takip Sistemi (ÜTS) uygulamaları
• Avrupa Birliği Kayıt Sistemi (EUDAMED)
• TİTUBB ve ÜTS sisteminin tıbbi cihazlarla alakalı diğer sistemlerle ilişkisi
D. Tıbbi Cihazlarda Uygunluk Değerlendirme
• Tıbbi Cihazlarda Sınıflandırma
• Uygunluk Değerlendirme İşlemleri
• Tıbbi Cihaz Teknik Dosya Hazırlama Süreci
• Onaylanmış Kuruluşların Atama ve Denetim Süreci
E. Tıbbi Cihazlarda Piyasaya Arz Sonrası Denetim Süreçleri
• Tıbbi Cihaz Piyasa Gözetimi ve Denetimi (PGD) Sistemi
• Tıbbi Cihaz Uyarı Sistemi
F. Tıbbi Cihaz Klinik Değerlendirme
• Tıbbi Cihazlarda Klinik Değerlendirme Süreci
• Tıbbi Cihaz Klinik Araştırmaları
• Tıbbi Cihazlarda Klinik Araştırma Başvuru/İzin İşlemleri
G. Tıbbi Cihaz Risk Yönetimi
H. Tıbbi Cihaz Kalite Yönetim Sistemi
İ. Gelecek dönemde Tıbbi Cihaz Mevzuatı
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KONGRELER

Çok Kıymetli Meslektaşlarım,

Türk Cerrahi Derneğinin himayelerinde ve Global Turizm Firmasının operasyonel desteği ile 9. Cerrahi Araştırma Kongresi 
10-12 Kasım tarihleri arasında Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi Kampüsü’nde gerçekleştirilmiştir. Yaklaşık bir yıl önce kongre 
için hazırlıklara Kongre Sekretaryası olarak Düzenleme Kurulunu oluşturarak başladık. İlk yapılan toplantımızda hedef kitle-
sinin genç cerrahi uzmanları ve asistanlar olan kongrede bu alanda geleceğe ışık tutacak olan konuların ön planda olmasını 
amaçlayarak önceki kongreler de tekrarlanan konulardan arındırılmış güncel ve geleceğe yönelik konu başlıklarını seçmeyi 
hedefledik. 

Gerek yurt içi ve gerekse de yurt dışında yaşanan olaylar nedeniyle yabancı konuşmacılar ile temasa geçerek onay alınma-
sı konusunda talihsiz bir döneme denk geldiğimizi belirmek isteriz. Hedeflerimizden birisi Kanada’dan Cochrane serisini 
oluşturan grubu davet ederek bu derlemelerin cerrahi pra-
tik alanımıza nasıl yansıtıldığını aktarmayı hedeflemiştik. 
Ancak yukarıda belirttiğimiz nedenlerden dolayı davetimi-
ze icabet edememişlerdir.

Bu kongre de ilk defa kurs programında kadavra diseksiyo-
nu, cerrahlar için fotoğrafçılık kursunu ekledik. Yine olmaz-
sa olmazlardan olan deneysel model sayısını on farklı mo-
del olarak planladık. Kadavra diseksiyonu kursu kadavranın 
tam olarak çözülemememsi nedeniyle istemeyerek kursu 
iptal etmek zorunda kaldık. Burada Yönetim Kurulumuzun 
vermiş olduğu maddi destek oldukça önemliydi ancak te-
min edilmiş olan kadavranın başka bir organizasyon için 
kullanılacağını düşünmekteyiz.

Fotoğrafçılık kursunu önemsiyoruz. Özellikle cerrahi eme-
ğin  daha başarılı olarak arşivlenmesine katkı sağlayan bir 
kurs olduğunu belirtmek isteriz. İlerleyen dönemde yapı-
lacak olan kongrelerde yer almasının katkı sağlayacağını 
düşünmekteyiz.

9. Cerrahi Araştırma Kongremiz 10-12 Kasım 
tarihinde Kocaeli’nde gerçekleştirildi

9. Cerrahi Araştırma Kongresi Düzenleme Komitesi

Kongre Başkanı:

Dr. Zafer Cantürk

Kongre Sekreterleri: 

Dr. Öner Menteş, Dr. Gökhan İçöz

Düzenleme Kurulu:

Dr. Fatih Altıntoprak Dr. Tunç Laçin
Dr. Keşşaf Aşlar Dr. Sezai Leventoğlu
Dr. Naslihan Cabıoğlu Dr. Beyza Özçınar
Dr. Uğur Deveci Dr. Sibel Özkan Gürdal
Dr. Mert Erkan Dr. Gökhan Pösteki
Dr. Ali İlker Filiz Dr. Hüseyin Sinan
Dr. Sertaç Ata Güler Dr. Turgay Şimşek
Dr. Cüneyt Kırkıl Dr. Ümit Uğurlu
Dr. Mehmet Ali Koçdor Dr. Nihat Zafer Utkan
Dr. Hilal Koçdor Dr. Ömer Vedat Ünalp
Dr. Taner Kıvılcım Dr. Tonguç Utku Yılmaz
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Makale yazımı kursuna ilgi hiç eksilmeden devam etmekte. İlerleyen kongreler içinde yer alması genç meslektaşlarımıza 
oldukça katkı sağlayacaktır. Kongremizin Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde gerçekleşmesi bu Üniversite bünyesindeki 
öğretim üyelerinin desteğini almak onlara ayrı bir heyecan vermesinin yanında kısıtlı bütçe ile planlanan kongremize ayrı bir 
katkı sağlamıştır. 

Yaklaşık olarak 450 katılımcı ile gerçekleşen kongre iki salonda icra edilmiştir. Ana salonda kongre programı diğer salonda ise  
sözlü bildiriler gün boyu farklı oturumlarda sunulmuştur. Kabul edilen 109 sözel bildirinin beş tanesi ana salonda seçilmiş 
bildiri olarak sunuldu. Poster bildirilerin digital olarak sunulmasının periferde ve kısıtlı imkanı olan meslektaşlarımız için daha 
uygun olacağını düşündük. Bunun onların katılımını destekleyen bir faktör olduğunu düşünüyoruz. İlerleyen kongrelerde de 
bu şeklin tercih edilmesinin daha uygun olacağını düşünmekteyiz. Ama en önemlisi kabul edilen sözlü ve poster bildirilerin 
Ulusal Cerrahi Dergisi’nde yayınlanacağının ilanından sonra bildiri gönderiminde çok ciddi bir artış olmuştur. Ulusal Cerrahi 
Kongresi ve diğer kongrelerde de bildirilerin bu şekilde yayınlanacağının belirtilmesinin araştırmacıların tercihinde önceliğe 
neden olacağını belirtmek isteriz.

Sorunsuz bir şekilde tamamladığımız 9. Cerrahi Araştırma Kongresi Sekretaryası olarak tarafımıza verilmiş olan görevi derne-
ğimizin geleneğine ve büyüklüğüne yakışır tarzda icra etmenin mutluluğunu sizlerle paylaşarak Yönetim Kuruluna şükranla-

rımızı sunarız..

9. Cerrahi Araştırma Kongresi Düzenleme Kurulu Adına 
Prof. Dr. Nuh Zafer CANTÜRK
Kongre Başkanı
Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi Genel Cerrahi Anabilim Dalı Öğretim Üyesi
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Değerli Meslektaşlarım,

Ulusal kongrelerimizin yirmi birincisini 11 – 15 Nisan 2018  tarihlerinde Antalya’ da düzenleyeceğiz. Türk Cerrahi 
Derneği ve Kongre Düzenleme Kurulu adına sizleri, ülkemizin bu önemli bilimsel ve sosyal şölenine davet etmekten 
onur ve mutluluk duyuyorum.

Türk Cerrahi Derneği ‘nin yıllardır süregelen, bilimsel kalitesi yüksek ve sosyal yönden doyurucu kongre geleneği ile 
yola çıkarak, 2018 yılında Antalya’ da buluşuyoruz. Bilimsel toplantılarda hedeflenen yüksek akademik çıtanın, bu 
kongremizde de en az geçmiş kongrelerde olduğu kadar yüksek olmasını hedefledik. Sizlerden gelecek her tür görüş 
ve öneriyi de dikkate alarak, başarılı bir kongre süreci geçirmeyi planlıyoruz.

Kongremizde, deneyimli meslektaşlarımızın yol göstericiliğinin yanında, genç meslektaşlarımızın heyecanlarından 
da yararlanmak istiyoruz. Asistan ve genç uzman arkadaşlarımızın kendilerini bu camiaya tanıtmalarının en iyi yo-
lunun bu platform olduğu düşüncesi ile bilimsel çalışmalarını, bildirilerini beklediğimizi hatırlatıyoruz. Cerrahi dün-
yasının özellikle son yıllarda hızlanan bir ivme ile kendini yenileme, geliştirme ve teknolojinin kazanımlarını uygula-
ma sürecine girdiğini hep birlikte görüyoruz. Bu bağlamda, görsel sunumlarla zenginleştirilmiş bilimsel çalışmalara 
kongremizde de öncelik verme düşüncesindeyiz.

Bilgi ve tecrübenin paylaşılmasında çok faydalı olduğuna inandığımız kurslarımıza bu Kongremizde de yeterli süre 
ve ortam hazırlama çabası içindeyiz. Cerrahinin bir bilim olduğu kadar sanat da olduğu gerçeğinin farkında olarak, 
usta – çırak etkileşiminin en iyi örneği olan bu kurslara katılımlarınızı bekliyoruz. 

Hepinizin yoğun çalışma programlarınız olduğunun bilincinde olarak, şimdiden takvimlerinizde 11 -15 Nisan 
2018  tarihlerine not düşmenizi dileyerek Türk Cerrahi Derneği ve Kongre Düzenleme Kurulu adına sizleri saygıyla 
selamlıyoruz.

Antalya’ da görüşmek dileği ile…

Prof. Dr. Orhan KOZAK
21. Ulusal Cerrahi Kongresi Başkanı

21. Ulusal Kongremiz  
11-15 Nisan 2018 tarihinde 
Antalya’da...
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Dernek Yönetim Kurulu
Dernek Başkanı: Dr. Çağatay Çifter
2. Başkan: Dr. Mustafa Şahin
Genel Sekreter: Dr. Ömer Alabaz
Sayman: Dr. Can Atalay
Üyeler: Dr. Mehmet Mihmanlı
  Dr. Levhi Akın
  Dr. Mustafa Ali Korkut
  Dr. Ahmet Çınar Yastı
 Dr. Atakan Sezer

Ulusal Cerrahi Kongresi Düzenleme Komitesi
Başkan: Dr. Orhan Kozak, Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi
Sekreter: Dr. Ziya Anadol, Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi
  Dr. Murat Akın, Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi
 Dr. Erhan Aygen, Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi
 Dr. Erman Aytaç, Acıbadem Üniversitesi Tıp Fakültesi
 Dr. Hasan Bektaş, İstanbul Eğitim ve Araştırma Hastanesi
 Dr. Güldeniz Karadeniz Çakmak, Bülent Ecevit Üniversitesi Tıp Fakültesi
 Dr. Cemil Çalışkan, Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi
 Dr. Mehmet Eryılmaz, Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi
 Dr. Mehmet Hacıyanlı, İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Tıp Fakültesi
 Dr. Mehmet Kılıç, Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Tıp Fakültesi
 Dr. Havva Belma Koçer, Sakarya Üniversitesi Tıp Fakültesi
 Dr. Tahir Özer, Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi
 Dr. Ersin Öztürk, Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi
 Dr. Neriman Şengül, Abant İzzet Baysal Üniversitesi Tıp Fakültesi
 Dr. Serdar Topaloğlu, Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi

15. Cerrahi Hemşireliği Kongresi Düzenleme Komitesi

Başkan: Meryem Yavuz van Giersbergen, Ege Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi 
Sekreter: Emine İyigün, Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Hemşirelik Yüksekokulu 
Düzenleme Kurulu 
İkbal Çavdar İstanbul Üniversitesi Florence Nightingale Hemşirelik Fakültesi
Hülya Bulut Gazi Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi
Sevban Arslan Çukurova Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi
Pakize Özyürek Afyon Kocatepe Üniversitesi Afyon Sağlık Yüksekokulu
Yasemin Akıl Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi

Bilimsel Kurul 
Ayişe Karadağ Koç Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi
Ayfer Özbaş İstanbul Üniversitesi Florence Nightingale Hemşirelik Fakültesi
Fatma Cebeci Akdeniz Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi
Arzu İlçe Abant İzzet Baysal Üniversitesi Bolu Sağlık Yüksekokulu
Emel Yılmaz Celal Bayar Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi
Dilek Aygin Sakarya Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi
Ümran Dal Yılmaz Yakındoğu Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi
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BÖLGESEL TOPLANTILAR

TCD Çorum Bölgesel Kongresi 13 Mayıs 2017 tarihinde gerçekleştirildi.

Başkanlığını Prof. Dr. Mete Dolapçı’ın yaptığı Türk Cerrahi Derneği Çorum 
Bölgesel Kongresi 13 Mayıs 2017 tarihinde Hitit Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Genel Cerrahi Anabilim Dalı işbirliği ile gerçekleştirildi. Kolorektal 
Cerrahide Güncel Yaklaşımların kapsamlı bir şekilde ele alındığı kongrenin 
mükemmel organizasyon ve ev sahipliği için sayın Prof. Dr. Mete Dolapçı, 
Prof. Dr. Settar Bostanoğlu, Prof Dr. Betül Bozkurt ve Yrd. Doç. Dr. İbrahim 
Tayfun Şahiner’e teşekkür ederiz.
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TCD Antakya Bölgesel Kongresi 9 Aralık 2017 tarihinde 
gerçekleştirildi.

Başkanlığını Prof. Dr. Muhyittin Temiz’in yaptığı Türk Cerrahi Derneği Antakya Bölgesel Kongresi 9 Aralık 2017 
tarihinde Mustafa Kemal Üniversitesi Tıp Fakültesi Genel Cerrahi Anabilim Dalı işbirliği ile yoğun bir katılımla 
gerçekleştirildi. Bariatrik cerrahide güncel yaklaşımlar ve karşılaşılan komplikasyonların yönetimi ile ilgili konu-
ların kapsamlı bir şekilde ele alındığı kongrenin organizasyon ve ev sahipliği için sayın Prof. Dr. Muhyittin Temiz 
ve Yrd. Doç. Dr. Erol Kiliç’e teşekkür ederiz.
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KURUMLARLA İLİŞKİLER

Görevlendirmeler

TARİH KURUM TOPLANTI KONULARI GÖREVLENDİRİLEN HEKİM

30 Eylül- 01 Ekim 
2016

UEMS Toplantısı Lizbon
Prof. Dr. Mehmet Faik Özçelik, 
Prof. Dr. ALi Konan

05 Kasım 2016
TCD Yeterlik Kurulu 
Cerrahi Yeterlik Sınavı

29. Cerrahi Yeterlilik Yazılı
Sınavı

Prof. Dr. Mehmet Faik Özçelik
Prof. Dr. Ömer Alabaz
Prof. Dr. Müfide Nuran Akçay

03 Aralık 2016
TCD Yeterlik Kurulu 
Cerrahi Yeterlik Sınavı

23. Cerrahi Yeterlilik Sözlü 
Sınavı

Prof. Dr. Ali Uzunköy 
Prof. Dr. Mustafa Şare  
Prof. Dr. M.Faik Özçelik  
Prof. Dr. Betül Bozkurt   
Prof. Dr. Mehmet Eryılmaz  
Prof. Dr. Müjdat Balkan  
Prof. Dr. Settar Bostanoğlu  
Prof. Dr. Mete Dolapçı  
Doç. Dr. Serap Erel  
Doç. Dr. Barış Doğu Yıldız  
Doç. Dr. Erdinç Çetinkaya  
Doç. Dr. Günay Gürleyik  
Doç. Dr. Mehmet Fatih Can    
Doç. Dr. Ethem Ünal  
Doç. Dr. Volkan Genç  
Op. Dr. Muharrem Öztaş  
Op. Dr. Elvan Onur Kırımker  
Op. Dr. Adnan Özpek  

17 Aralık 2016 TTB-UDEK-UYEK
Ulusal Yeterlilik Kurulu 
Olağan Seçimli Genel 
Kurulu

Prof. Dr. Neşet Köksal
Prof. Dr. Mehmet Faik Özçelik

12 Şubat 2017 TTB-UDEK
Sağlık Çalışanlarının Sağlığı 
Çalışma Grubu Çalıştayı

Doç. Dr. Can Atalay

27 Mart 2017 
S.B. Sağlık Hizmetleri 
Genel Müdürlüğü

Yoğun Bakım Uzmanlık 
Dalının Yeniden Dizaynı

Prof. Dr. H. Kaya Yorgancı
Doç. Dr. Yusuf Alper Kılıç

5-6  Mayıs 2017 UEMS Danimarka, Kopenhag
Prof. Dr. Mehmet Faik Özçelik 
Prof. Dr. Neşet Köksal

13 Mayıs 2017 
TCD Yeterlik Kurulu 
Cerrahi Yeterlik Sınavı

30. Cerrahi Yeterlilik Sözlü 
Sınavı

Prof. Dr. M. Faik Özçelik
Prof. Dr. Müfide Akçay 
Doç. Dr. Alper Sözütek
Doç. Dr. Ahmet Rencüzoğulları
Doç. Dr. Münevver Moran
Doç. Dr. Volkan Genç
Doç. Dr.  Levent Yeniay
Doç.dr.osman Bozbıyık
Op. Dr. Günay Gürleyik
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KURUMLARLA İLİŞKİLER

TARİH KURUM TOPLANTI KONULARI GÖREVLENDİRİLEN HEKİM

02 Haziran 2017 TTB-UDEK
E-Öğrenme sürecinde karar 
vericileri bilgilendirme ve 
değerlendirme toplantısı

Uzm. Dr. Aydın Yavuz

03 Haziran 2017
TCD Yeterlik Kurulu 
Cerrahi Yeterlik Sınavı

24. Cerrahi Yeterlilik Sözlü 
Sınavı

Prof. Dr. Mehmet Kılıç
Prof. Dr. Zafer Utkan
Prof. Dr. Settar Bostanoğlu
Prof. Dr. Recep Özgültekin
Prof. Dr. H. Belma Koçer
Prof. Dr. Neşet Köksal
Prof. Dr. Mustafa Şare
Prof. Dr. M. Faik Özçelik
Doç. Dr. Fırat Kocaay
Doç. Dr. Mehmet Fatih Can
Doç. Dr. Özgür Akgül
Doç. Dr. Kuzey Aydınuraz
Doç. Dr. Serap Erel
Doç. Dr. Kemal Arslan
Doç. Dr. Münevver Moran
Doç. Dr. Cihangir Akyol
Doç. Dr. Kerim Bora Yılmaz
Doç. Dr. Melih Akıncı

05 Temmuz 2017 
Sosyal Güvenlik 
Kurumu Başkanlığı

SUT Kodlarında Değişiklik 
Yapılmasına İlişkin        
Çalışamaya Yönelik toplantı

Prof. Dr. Oktay İrkörücü
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TCD HUKUK BÜROSU

2017 YILI HUKUK BÜROSU FAALİYET RAPORU

 ■ 16.06.2017 tarih ve 30098 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren Sağlık Bakanlığı ve Bağlı 
Kuruluşlarına Ait Sağlık Tesisleri ve Üniversitelere Ait İlgili Birimlerin Birlikte Kullanımı ve İşbirliği Usul ve 
Esasları Hakkında Yönetmeliğin 5, 8, 9, 10 ve 11. maddelerinin  yürütmesinin durdurulması ve iptaline, 
bu düzenlemelerin dayanağı olan 3359 sayılı Yasa’nın Ek 9. maddesinin 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 ve 8. fıkralarının 
Anayasaya aykırılığı iddiamız ciddi bulunarak iptali için Anayasa Mahkemesi’ne başvurulması istemiyle Sağlık 
Bakanlığı’na karşı dava açıldı.

 ■ Ankara Dışkapı Yıldırım Bayazıt Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde görev yapmakta olduğu sırada sanıkların 
fiili saldırısına maruz kalan ve vücudunda kemik kırığı oluşturacak ve hayati fonksiyonlarını ağır derecede 
etkileyecek nitelikte, basit tıbbi müdahale ile giderilemeyecek şekilde yaralanan Dr.Ahmet Oğuz Hasdemir’in 
müştekisi olduğu Ankara 18. Asliye Ceza Mahkemesi’nin 2017/275 E. sayısına kayıtlı davaya Türk Cerrahi 
Derneği adına müdahil olundu.

 ■ Genel cerrahi uzmanlarının endoskopi yapma yetkisinin tartışıldığı Danıştay 8. Dairesi’nin 2015/6380 E. sayı-
sına kayıtlı davaya genel cerrahi uzmanlarının müdahillik istemleri ve dava konusuna ilişkin beyan dilekçesi 
hazırlandı.

 ■ Dr. Oğuz Hasdemir’in karşı karşıya kaldığı şiddet olayı ile ilgili basına yönelik yazı hazırlandı.

 ■ Sağlık Bakanlığı ve Bağlı Kuruluşlarına Ait Kurum ve Kuruluşlar ile Devlet Üniversitelerinin İlgili Birimlerinin 
Birlikte Kullanımı ile İşbirliği Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik hakkında bilgi notu hazırlandı.

 ■ Endoskopik işlemleri yapma yetkisinin (asıl olarak) Gastroenteroloji, Gastroenteroloji Cerrahisi ve Çocuk 
Gastroenterolojisi uzmanlarına ait olduğu, bunlardan başka Sağlık Bakanlığınca tescil edilmiş endoskopist 
sertifikasına sahip olmak şartıyla Genel Cerrahi, İç Hastalıkları ile Çocuk Cerrahisi dallarından uzman olan-
ların da yetkili olduğunu belirten 02-03 Ocak 2014 tarihinde alınan Tıpta Uzmanlık Kurulu kararı, bu kararın 
iptali istemiyle açılan dava ve sürece ilişkin bilgi notu hazırlandı.

 ■ Yeni sigorta poliçesi yaptırmak ya da var olan poliçelerini yenilemek isteyen Genel Cerrahi Uzmanlarının 
1219 Sayılı Yasa uyarınca zorunlu olan sigorta poliçelerinin türlü gerekçelerle yapılmadığı bilgisinin edinilme-
si üzerine Sağlık Bakanlığı, Hazine Müsteşarlığı ve  Türkiye Sigorta, Reasürans Ve Emeklilik Şirketleri Birliği’ne 
ayrı ayrı yazılar hazırlandı.

 ■ Dr. Mustafa Erdem 29 Mart Çarşamba günü akşam saatlerinde hasta yakınları tarafından evi basılarak darpa 
uğramış ve ölümle tehdit edilmesi üzerine Sinop Valiliği’ne, Sağlık Bakanlığı’na ve Türk Tabipleri Birliği’ne ayrı 
ayrı yazılar hazırlanmıştır. 

 ■ Türk Cerrahi Derneği Tıbbi Cihaz Teknoloji Geliştirme Çalışma Grubu Yönergesi gözden geçirilerek öneriler 
getirilmiştir. Bu konuda yapılan toplantılara katılınmıştır.

 ■ Türk Cerrahi Derneği’nin düzenleyeceği ulusal ve bölgesel cerrahi kongreleri için Global firması ile yapılan 
sözleşmenin hazırlanmasına katkıda bulunulmuştur.

 ■ Özlük hakları, çalışma koşulları, tıbbi malpraktis vb. konularda bilgi isteyen hekimlere sözlü danışmanlık 
yapılmıştır. 

 ■ Talep edilen toplantılara katılım sağlanmıştır. 
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TCD YETERLİLİK KURULU

TÜRK CERRAHİ DERNEĞİ  
YETERLİLİK KURULU FAALİYET RAPORU (2016-2017) 

Türk Cerrahi Derneği Yeterlilik kurulu 2016-2017 dönemi nde yeterlilik yazılı ve sözlü sınavları, resertifikasyonlar, 
UEMS toplantılarına katılma, sınav ve asistan karnesi programları yeni yazılımları hazırlaması ve yeterlilik okulu 
düzenlenmesi  faaliyetlerinde bulunmuştur.

UEMS toplantılarına 30 Eylül-01 Ekim 2016 tarihinde Lizbon’da  Doç.Dr. Ali Konan ve Prof.Dr. M.Faik Özçelik ile, 
5-6 Mayıs 2017 tarihinde Kopenhag ‘da Prof.Dr. M. Faik Özçelik ve Prof.Dr. Neşet Köksal ile katılım sağlanmıştır.

Yeterlilik kurulu ve sınav komisyonu 5 adet ortak toplantı yapmıştır.  20.01.2017, 25.02.2017 28.05.2017 
günlerinde sınav komisyonu ortak toplantısı , 22.04.2017, 19.08.2017 tarihlerinde yazılı sınav öncesi soru 
çalıştayları yapılmıştır.

5-10-2016 yazılı sınavında 57 adaydan 28’i başarılı olmuştur. 3-12-2016 tarihinde yapılan sözlü sınava katılan 16 
adayın hepsi başarılı olarak yeterlilik belgesi almışlardır. 13-05.2017 tarihindeki yazılı sınava başvuran29 adaydan 
19’u başarılı olmuştur. 3-06-2017 tarihinde yapılan sözlü sınavına katılan 11 adayın hepsi başarılı olarak yeterlilik 
belgesi almışlardır.

Mayıs 2016 yılından itibaren 7 kişinin resertifikasyonu yapılmıştır.

17 Aralık 2016   “Ulusal Yeterlilik Kurulu (TTB-UDEK-UYEK) Olağan Seçimli Genel Kurulu Prof. Dr. Neşet Köksal ve 
Prof. Dr. M. Faik Özçelik kurula katılmıştır. 

TCD Yeterlilik soru bankası ve sınav hazırlamak için güncel program yazılımı yaptırılarak kullanıma başlanılmıştır.

Asistan karnelerinin elektronik ortama alınması amacıyla bilgisayar ve akıllı telefon uygulaması yazılımları 
hazırlanmıştır.

TCD Yeterlilik hazırlık kursu  “TCD Yeterlilik okulu” faaliyete geçirilmiştir. 30  eylül – 1 ekim ile 7-8 ekim günlerinde 
44 eğitmenin katkılarıyla kurs yapılmıştır.

Dr. Mehmet Faik ÖZÇELİK

TCD Yeterlilik Kurulu Başkanı
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SINAV KOMİSYONU

Dr. Hülagü Kargıcı

Dr. Volkan Genç

Dr. Münevver Moran

Dr. Kemal ArslanDr. Havva Belma Koçer

Dr. Oktay İrkörücü

Dr. Mehmet Fatih CanDr. Serap Erel 

Dr. Meryem Günay Gürleyik
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Yeterlilik Kurulu ve Sınav Komisyonu Ortak Toplantısı 21 Ocak 2017’de 
Ankara’da Yapıldı

Yeterlilik Kurulu ve Sınav Komisyonu ortak top-
lantısı 21 Ocak 2017 tarihinde Ankara’da Türk 
Cerrahi Derneği’nde gerçekleştirildi. Toplantıda 
Sınav Komisyonu Başkanlığı’na Doç. Dr. Serap 
Erel seçildi. Yeni sınav tarihleri belirlendi. Soru 
hazırlama süreci ve yapılması düşünülen proje-
ler üzerinde görüşüldü. 

Yeterlilik Kurulu ve Sınav Komisyonu Ortak Toplantısı 19 Ağustos 2017 
tarihinde Ankara Türk Cerrahi Derneği’nde Gerçekleştirildi
Yeterlilik Kurulu ve Sınav Komisyonu Ortak Toplantısı, Yeterlilik Kurulu Başkanı Prof. Dr. Mehmet Faik Özçelik, 
Yeterlilik Kurulu 2. Başkanı Prof. Dr. Neşet Köksal,  Yeterlilik Kurulu Üyeleri, Doç.Dr.Mehmet Fatih Can, Doç. Dr. 
Münevver Moran,  Doç. Dr. Meryem Günay Gürleyik, Sınav Komisyonu Üyeleri Doç. Dr. Serap Erel, Prof. Dr. 
Oktay İrkörücü, Prof. Dr. Havva Belma Koçer ve  Doç. Dr.Kemal Arslan’nın katılımıyla 19 Ağustos 2017 tarihinde 
Ankara’da Türk Cerrahi Derneği’nde gerçekleştirildi. Toplantıda, yeterlilik yazılı ve sözlü sınavı hazırlıkları ile ilgili 
çalışmalar değerlendirildi.  Ayrıca Yeterlilik Kurulu kendi aralarında yaptığı toplantıda Prof. Dr. Anıl Çubukçu’nun 
Türk Cerrahi Yeterlilik Resertifikasyonu başvurusunu değerlendirerek onayladı.
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Türk Cerrahi Derneği Yeterlilik Kurulu 2000 yılından beri yazılı ve yapılandırılmış objektif klinik sınavlardan oluşan 
iki aşamalı yeterlilik sınavları düzenlemektedir. Cerrahi uzmanlığının ve uygulamasının standardını yükseltmek 
ve harmonizasyonu sağlamak için en önemli aşama yeterlilik sınavları ve takip eden yıllardaki resertifikasyondur.

Ülkemizde bu hedefe yeterlilik belgesine sahip cerrahların sayısını arttırmakla ulaşabileceğiz. Türk Cerrahi 
Derneği Yeterlilik sınavına meslektaşlarımızın katılımını arttırmak, sınavlara hazırlanmalarında yardımcı olmak 
amacıyla “Türk Cerrahi Derneği Yeterlilik Okulu” 
adı altında bir kurs düzenliyoruz.

Kursa Türk Cerrahi Derneği Yeterlilik Sınavına katıl-
ma hakkına sahip adaylar ile teorik bilgilerini gün-
cellemek isteyenler katılabileceklerdir.

TCD Yeterlilik Okulu Kursu’nun “Temel Konular-Meme 

Endokrin Cerrahisi “ 1. kısmı 30 Eylül 2017-01 Ekim 

2017 tarihinde Ankara’da Türk Cerrahi Derneği’nde 

gerçekleştirildi.

Yeterlilik Sınavları Öncesi Soru Çalıştayı TCD Merkezinde 
Gerçekleştirildi.

Yeterlilik Kurulu ve sınav komisyonu üyeleri ile birlikte Prof.Dr.Mustafa Kerem, Doç.Dr.Mustafa Ümit Uğurlu, Doç.
Dr.Cihangir Akyol, Op.Dr.Murat Urkan, Uzm.Dr.Muharrem Öztaş’ın katılımıyla gerçekleşen Soru Çalıştayı’nda 
Yeterlilik Yazılı Sınavları için sorular gözden geçirildi
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TCD Yeterlilik Okulu Kursu’nun 1. Kısmı Gerçekleştirildi.

TCD Yeterlilik Okulu Kursu’nun “Temel Konular-Meme Endokrin Cerrahisi “ 1. kısmı 30 Eylül 2017-01 Ekim 2017 
tarihinde Ankara’da Türk Cerrahi Derneği’nde Yeterlilik Kurulu Başkanı Prof. Dr. Mehmet Faik Özçelik’in açılış 
konuşmasıyla 53 asistan ve uzman hekimin katılımıyla gerçekleştirildi.  Türk Cerrahi Derneği Yeterlilik Sınavı’na 
meslektaşlarımızın katılımını arttırmak,  sınavlara hazırlanmalarında yardımcı olmak amacıyla düzenlenen kur-
sumuza oldukça yoğun ilgi gösterildi. Kursun “Gastrointestinal Sistem Cerrahisi-Hepatopankreatobilier Sistem 
Cerrahisi” 2. kısmı 07-08 Ekim 2017 tarihinde Türk Cerrahi Derneği’nde gerçekleşecektir.
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TCD Yeterlilik Okulu Kursu’nun 2. Kısmı Gerçekleştirildi.
TCD Yeterlilik Okulu Kursu’nun “Temel Konular-Meme Endokrin Cerrahisi “ 1. 
kısmı 30 Eylül 2017-01 Ekim 2017 tarihinde gerçekleşen TCD Yeterlilik Okulu 
Kursu’nun “Gastrointestinal Sistem Cerrahisi-Hepatopankreatobilier Sistem 
Cerrahisi” konulu 2. kısmı 07-08 Ekim 2017 tarihinde Ankara’da Türk Cerrahi 
Derneği’nde Yeterlilik Kurulu Başkanı Prof. Dr. Mehmet Faik Özçelik’in açılış 
konuşmasıyla 44 asistan ve uzman hekimin katılımıyla gerçekleştirildi.  Türk 
Cerrahi Derneği Yeterlilik Sınavı’na meslektaşlarımızın katılımını arttırmak,  sı-
navlara hazırlanmalarında yardımcı olmak amacıyla düzenlenen kursumuza 
oldukça yoğun ilgi gösterildi.
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TCD Yeterlik Kurulu, Eğitim Kurumlarını ve Programlarını Değerlendirme Komisyonu 
ziyaretlerine devam ediyor.

TCYK-EĞİTİM KURUMLARI
VE PROGRAMLARINI

DEĞERLENDİRME KOMİSYONU 
ÇALIŞMALARI

TCD Yeterlik Kurulu Eğitim Kurumlarını ve Programlarını Değerlendirme Komisyonu yeni dönemde ilk ziyare-
tini, 27.11.2017 tarihinde, Re-Akreditasyon başvurusunda bulunan Ümraniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi’ne 
gerçekleştirdi.
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Eğitim Kurumları ve Programlarını Değerlendirme Komisyonu ziyaretlerine devam 
etmektedir. 

EKPDK üyeleri 4 Aralık 2017 tarihinde Tepecik Eğitim ve Araştırma Hastanesi’ni akredite etmek için ziyaret etmiş-
tir. Ziyarete EKPDK Genel Sekreteri Prof. Dr. Osman Kurukahvecioğlu, Yeterlilik Kurulu Başkanı Prof. Dr. Mehmet 
Faik Özçelik, EKPDK Üyeleri;  Prof. Dr. Settar Bostanoğlu, Prof. Dr.Zafer Ergül, Prof. Dr. Neşet Köksal, Doç. Dr. 
Mustafa Tahir Özer, Op. Dr. Deniz Güzey ve TTB- UDEK’i temsilen Dr. Fatih Sürenkök katılmıştır.
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Cerrahi YeterlilikYAZILI SINAVI
Sınav MerkezleriAdana:  Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi 

Balcalı Hastanesi 5. Kat Genel Cerrahi 
Eğitim ve Seminer Salonu

Ankara:  Türk Cerrahi Derneği  Koru Mah. Ihlamur Cad. No:26  
(Koru Muhtarlığı Yanı), Çayyolu

Erzurum: Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Yakutiye Hastanesi, 7. Kat Genel Cerrahi 

Anabilim Dalı Dershanesi
İstanbul: İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp 

Fakültesi, Mono Blok Genel Cerrahi 
Bölümü, 5. Kat Adnan Salepçioğlu 

Amfisiİzmir:  Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi  
3. Kat Genel Cerrahi Dershanesi

13 Mayıs 2017Saat 13:30

30.

29. Cerrahi Yeterlilik Yazılı Sınavı 5 Kasım 
2016 tarihinde Adana, Ankara, İstanbul, İzmir ve 
Erzurum olmak üzere 5 ilde 59 adayın katılımıyla 
başarı ile gerçekleşmiştir.

30. Cerrahi Yeterlilik Yazılı Sınavı 13 Mayıs 2017 tarihinde Adana, Ankara, 
İstanbul, İzmir ve Erzurum olmak üzere 5 ilde 65 adayın katılımıyla başarı ile 
gerçekleşmiştir.

31. Cerrahi Yeterlilik Yazılı Sınavı 28 Ekim 2017 tarihinde Ankara, İstanbul ve 
İzmir olmak üzere 3 ilde 57 adayın katılımıyla başarı ile gerçekleşmiştir.

Cerrahi YeterlilikYAZILI SINAVI
Sınav MerkezleriAdana:  Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi 

Balcalı Hastanesi 5. Kat Genel Cerrahi 
Eğitim ve Seminer Salonu, Adana

Ankara:  Türk Cerrahi Derneği  Koru Mah. Ihlamur Cad. No:26  
(Koru Muhtarlığı Yanı), Çayyolu, Ankara

Erzurum: Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Yakutiye Hastanesi, 7. Kat Genel Cerrahi 

Anabilim Dalı Dershanesi, Erzurum
İstanbul: İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp 

Fakültesi, Mono Blok Genel Cerrahi 
Bölümü, 5. Kat Adnan Salepçioğlu 

Amfisi, İstanbulİzmir:  Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi  
3. Kat Genel Cerrahi Dersliği, İzmir

05 Kasım 2016Saat 13:30

29.
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23. Cerrahi Yeterlilik Sözlü Sınavı 03 Aralık 
2016’da Ankara’da yapıldı
23. Cerrahi Yeterlilik Sözlü Sınavı 03 Aralık 2016 
Cumartesi günü saat: 10.00’da Ankara’ da Türk 
Cerrahi Derneği binasında 16 kişinin katılımı ile 
yapılmıştır.   Sözlü sınava girerek bir ilke imza 

atan ve sınavı birincilikle kazanan Prof. Dr. Oktay İrkörücü’ye bu örnek 
davranışı için teşekkür eder, başarılarının devamını dileriz. Türk Cerrahi 
Derneği’nde Cerrahi Yeterlilik Yazılı Sınavı’nda ilk üçe giren ve Cerrahi 
Yeterlilik Sözlü Sınavı’ndan da başarılı olan adaylar Avrupa Cerrahi 
Board Sınavı’na girmeleri durumunda sınav kayıt ücretleri Türk Cerrahi 
Derneği tarafından karşılanacaktır. Yazılı sınavda başarılı olan ilk üç ki-
şinin arasına giren uzmanlığını almamış asistanların da bu uygulama-
dan yararlanması için iki yıl içerisinde sözlü sınavdan da başarılı ol-
ması gerekmektedir. Mazeretleri nedeniyle bu sınava katılamayan ilk 
üç adayın hakları takip eden bir sonraki sınav için de baki kalacaktır. 29. Cerrahi 
Yeterlik Yazılı Sınavı’nda ilk üçe giren adaylar:

Dr. Aziz Arı, Dr. Erkan Hazar, Dr. Fatih Özdemir

Sınava katılan bütün adaylar sözlü sınav modüllerinden başarı ile geçerek board sertifikası almayı hak 
kazanmışlardır. Kendilerini yürekten kutlar, çalışmalarında başarılar dileriz.

24. Cerrahi Yeterlilik Sözlü Sınavı 3 Haziran 2017’de Ankara’da 
Türk Cerrahi Derneği’nde yapıldı
24. Cerrahi Yeterlilik Sözlü Sınavı 3 Haziran 2017 Cumartesi günü saat: 
10.00’da Ankara’ da Türk Cerrahi Derneği binasında 11 kişinin katılımı ile 
yapılmıştır. Türk Cerrahi Derneği’nde Cerrahi Yeterlilik Yazılı Sınavı’nda ilk 
üçe giren ve Cerrahi Yeterlilik Sözlü Sınavı’ndan da başarılı olan adaylar 
Avrupa Cerrahi Board Sınavı’na girmeleri durumunda sınav kayıt ücretleri 
Türk Cerrahi Derneği tarafından karşılanacaktır. Yazılı sınavda başarılı 
olan ilk üç kişinin arasına giren uzmanlığını almamış asistanların da bu 
uygulamadan yararlanması için iki yıl içerisinde sözlü sınavdan da başarılı 
olması gerekmektedir. Mazeretleri nedeniyle bu sınava katılamayan ilk 
üç adayın hakları takip eden bir sonraki sınav için de baki kalacaktır. 
30. Cerrahi Yeterlik Yazılı Sınavı’nda ilk üçe giren adaylar:

Dr. Nurettin Ay, Dr. Rüçhan Bahadır Celep, Dr. Cem Karaali

Sınava katılan bütün adaylar sözlü sınav modüllerinden başarı ile 
geçerek board sertifikası almaya hak kazanmışlardır. Kendilerini yürekten kutlar, 
çalışmalarında başarılar dileriz.

Sınav MerkeziTürk Cerrahi Derneği   
Koru Mahallesi   Ihlamur Cad., No: 26

(Koru Muhtarlığı Karşısı)
Çayyolu - ANKARA

Cerrahi YeterlilikSÖZLÜ SINAVI03 Haziran 2017Saat 10:00

24.

Sınav MerkeziTürk Cerrahi Derneği   
Koru Mahallesi   Ihlamur Cad., No: 26

Çayyolu - ANKARA

Cerrahi YeterlilikSÖZLÜ SINAVI03 Aralık 2016Saat 10:00

23.



91
TÜRK CERRAHİ  DERNEĞİ 

YÖNE TİM KURULU (2016-2018)
1 .  YIL  ÇALIŞMA RAPORU 

25. Cerrahi Yeterlilik Sözlü Sınavı 02 Aralık 2017 
tarihinde Ankara’da yapıldı
Türk Cerrahi Derneği 25. Cerrahi Yeterlilik Sözlü 
Sınavı 02 Aralık 2017 tarihinde Ankara Türk Cerrahi 
Derneği’nde 13 kişinin katılımı ile yapılmıştır. Cerrahi 
Yeterlilik Yazılı Sınavı’nda ilk üçe giren ve Cerrahi 

Yeterlilik Sözlü Sınavı’ndan da başarılı olan adaylar Avrupa Cerrahi Board 
Sınavı’na girmeleri durumunda sınav kayıt ücretleri Türk Cerrahi Derneği 
tarafından karşılanacaktır. Yazılı sınavda başarılı olan ilk üç kişinin arasına 
giren uzmanlığını almamış asistanların da bu uygulamadan yararlanması 
için iki yıl içerisinde sözlü sınavdan da başarılı olması gerekmektedir. 
Mazeretleri nedeniyle bu sınava katılamayan ilk üç adayın hakları takip 
eden bir sonraki sınav için de baki kalacaktır.

31. Cerrahi Yeterlik Yazılı Sınavı’nda ilk üçe giren adaylar:

1. Dr. Süleyman Utku Çelik (Sözlü Sınavı kazanmıştır)

2. Dr. Egemen Özdemir (Asistan olduğu için sınava giremedi)

3. Dr. Mazlum Yavaş (Asistan olduğu için sınava giremedi)

Sınava katılan bütün adaylar sözlü sınav modüllerinden başarı ile geçerek board sertifikası almayı hak 
kazanmışlardır. Kendilerini yürekten kutlar, çalışmalarında başarılar dileriz.
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ULUSLARARASI İLİŞKİLER

UEMS Cerrahi Bölümü’nün Toplantısı 30 Eylül - 1 Ekim tarihlerinde Portekiz’de 
yapıldı.

Avrupa Uzman Doktorlar Birliği (UEMS) Cerrahi Bölümü’nün toplantısı 30 Eylül -1 Ekim tarihlerinde Portekiz’in 
kentinde yapıldı. Toplantıda Derneğimizi Yeterlilik Kurulu Başkanı Dr. Faik Özçelik ve sekreteri Dr. Ali Konan tem-
sil etti. Toplantının ilk günü sabah seansında Avrupa’daki cerrahi eğitim ve uygulamalar hakkında bilgi verildi. Bu 
toplantıda özellikler artan iş yüküne karşın azalmakta olan cerrah sayısından ve cerrahiyi seçen kadınların sayısı-
nın azlığından bahsedildi. Öğleden sonra oturumunda ise Portekiz cerrahi eğitimi hakkında bilgi verildi. Cerrahi 
eğitiminde kadavra kullanılması tartışmalara neden oldu. Toplantının ikinci gününde tüm uzmanlık öğrencileri 
için zorunlu hale getirilmeye çalışılan EBSQ sınavının çoktan seçmeli soru kısmının hakkında görüşmeler yapıldı. 
Bu konuda bir komisyon kurulmasına karar verildi. İran İslam Cumhuriyeti’nin Avrupa Cerrahi Board sınavını 
ülkelerinde yapmak için başvuruda bulunduğu ve bu konunun UEMS Hukuk birimlerince incelenmekte olduğu 
bildirildi. Alt bölümlerin ve idari birimlerin raporlarından sonra toplantıya son verildi.

UEMS Toplantısı 5-6 Mayıs 2017 tarihleri arasında Danimarka-Kopenhag’ta 
gerçekleşti.

Avrupa Uzman Doktorlar Birliği (UEMS) Cerrahi Bölümü Toplantısı 05-06 Mayıs 2017 tarihlerinde Danimarka’nın 
başkenti Kopenhagta yapıldı. Toplantıda Derneğimizi, Türk Cerrahi Derneği Yeterlilik Kurulu Başkanı Prof. Dr. 
Mehmet Faik Özçelik ile Yeterlilik Kurulu 2.Başkanı Prof. Dr. Neşet Köksal temsil etmiştir. Toplantının ilk gününde 
2017 yılında yüksek kaliteli cerrah olunmasının mümkün olabilirliği, özafagus cerrahisinde kalite arttırılması, Fast 
track cerrahinin kaliteye etkisi ve tüm avrupa ülkelerinde uygulanabilirliği konusu irdelenmiş, ikinci günde ise 
Avrupa için standardize edilmiş sınav oluşturulması ( Jeronimo Konsepti) ve kadınların cerrahi alanındaki rolleri 
konuları sunuları tartışmaya açılmıştır. Toplantı alt grupların raporlarının sunulmasıyla sona ermiştir.
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TCD KOMİSYON ve ÇALIŞMA GRUPLARI

Dr. Cemalettin Ertekin Dr. Halil Alış

Dr. Hakan Yanar Dr. Emre Canda

Dr. Gökhan Akbulut Dr. A. Serdar Karaca Dr. Fatih Ağalar

Dr. Fahri Yetişir

Dr. M. Tahir Özer

Hasta profilinin ve tedavi yaklaşımlarının değişmesi ve yenilenmesi sebebiyle Genel Cerrahi 
alanındaki güncel uygulamalarımızda giderek daha çok sayıda “Açık Karın” yönetimi yapmak 
zorunda kalmaktayız. Bu nedenle adı geçen tedavi modalitesinin daha fazla cerrah tarafın-
dan bilinmesi ve uygulanması gerekliliği ortaya çıkmaktadır. Bu boşluğu doldurmak amacıyla 
kurulan Açık Batın Yönetimi Çalışma Gurubu’nun amacı konu ile ilgili  güncel bilgilerin takibi, 
derlenmesi ve kişisel deneyim ve birikimlerin de eklenmesiyle bir bilgi havuzu oluşturulması ve 
bu içeriğin Türk Cerrahi Derneğinin internet sitesi altında  geniş cerrah kitleleri ile paylaşımı ve 
periyodik kurslar düzenlemek suretiyle uygulamalı eğitimler verilmesidir.
Web Sayfası: http://açıkkarın.com

Açık Karın Çalışma Grubu
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Dr. Veysel Umman
TCD Asistan Komisyonu 

Başkanı

Dr. Talar Vartanoğlu Dr. Alican Güresin 

Dr. Süleyman Utku Çelik Dr. Yusuf Yunus Korkmaz Dr. Amil HüseynovDr. Can Özel

Asistan Komisyonu

Cerrahi Asistanları Gelişim Sınavı ve Değerlendirme Komisyonu

Dr. İskender SayekDr. Levhi Akın
Komisyondan Sorumlu TCD-YK Üyesi

Dr. Özer MakayDr. Gamze Çıtlak Dr. Beyza Özçınar



95
TÜRK CERRAHİ  DERNEĞİ 

YÖNE TİM KURULU (2016-2018)
1 .  YIL  ÇALIŞMA RAPORU 

Elektronik Öğrenme Komisyonu

Dr. Mustafa Ali Korkut
Komisyondan Sorumlu  

TCD-YK Üyesi

Dr. Savaş Koçak

Dr. Haldun Gündoğdu 

Dr. M. Cem Terzi

Dr. Mehmet Eryılmaz

Dr. Nuh Zafer Cantürk

Dr. Ersin Öztürk

Dr. Serdar Topaloğlu

Dr. Ali İlker Filiz

Dr. Atakan Sezer

Dr. Hakan Gülkesen

Dr. Fatih Ağalar Dr. Yeşim Erbil

Dr. İskender Sayek
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Endoskopi Eğitimi Çalışma Grubu

Dr. Asım CingiDr. Yılmaz Büyükuncu

Dr. Ömer Karahan Dr. Halil AlışDr. Fahrettin Acar Dr. Veysel Umman

Dr. Mustafa Şahin
Komisyondan Sorumlu  

TCD-YK Üyesi

Etik Komisyonu

Dr. Osman Abbasoğlu 

Dr. Ali Rıza TümerDr. Ferda Nihat KöksoyDr. Murat Civaner Av. Verda Ersoy

Dr. Mustafa Ali Korkut
Komisyondan Sorumlu  

TCD-YK Üyesi
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İnsan Gücü-İş Yükü Çalışma Grubu 

Dr. Semih Baskan

Dr. Orhan Odabaşı

Dr. Haluk Başçıl

Dr. Müge Yetener

Dr. Çınar Yastı
Komisyondan Sorumlu  

TCD-YK Üyesi

Dr. M. Cem Terzi

Medikolegal Konular Komisyonu

Dr. Haldun Gündoğdu Dr. Ali Rıza Tümer

Dr. Murat Civaner

Av. Verda Ersoy

Dr. Faik ÇelikDr. Mustafa Şahin
Komisyondan Sorumlu  

TCD-YK Üyesi

Dr. Mutlu Doğanay 
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Medya Çalışma Grubu

Dr. Çağatay Çifter
Komisyondan Sorumlu  

TCD-YK Üyesi

Dr. Taner Kıvılcım Dr. Özlem Sert

Dr. Atakan Sezer

Dr. Gamze Çıtlak

Özel Çalışan Cerrahlar Komisyonu

Dr. Levhi Akın 
Komisyondan Sorumlu  

TCD-YK Üyesi

Dr. Kürşat Serin

Dr. Osman Abbasoğlu 

Dr. Adil TanıkDr. Hovsep Hazar



99
TÜRK CERRAHİ  DERNEĞİ 

YÖNE TİM KURULU (2016-2018)
1 .  YIL  ÇALIŞMA RAPORU 

Performans Uygulaması Çalışma Grubu

Dr. Hakan KulaçoğluDr. Can Atalay
Komisyondan Sorumlu  

TCD-YK Üyesi

SUT/TTB Asgari Ücret Komisyonu

Dr. Tonguç Sugüneş

Dr. Çağatay Çifter Dr. Mustafa Şahin Dr. Ahmet Karamercan Dr. Gökhan Akbulut

Dr. Osman Abbasoğlu 

Dr. Hakan KulaçoğluDr. Asım Cingi Dr. Yeşim Erbil

Dr. Can Atalay
Komisyondan Sorumlu  

TCD-YK Üyesi
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Temel Cerrahi Eğitimi Kurs Komisyonu

Dr. Erdinç Çetinkaya Dr. Turgut KaracaDr. Mehmet Fatih Can Dr. Fatih Yanar

Dr. Cihangir Akyol Dr. Aydın YavuzDr. Murat Urkan

Dr. Murat Akın Dr. Ramazan YıldızDr. Niyazi Karaman Dr. Çınar Yastı

Dr. Ömer Alabaz
Komisyondan Sorumlu  

TCD-YK Üyesi

Dr. Harun Karabacak 
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Tıbbi Cihaz Teknoloji Geliştirme Çalışma Grubu

Dr. Mustafa Şahin
Komisyondan Sorumlu  

TCD-YK Üyesi

Dr. Çınar Yastı Dr. Atakan Sezer Dr. Osman Eroğul

Dr. Esma Sarıkaya Dr. Kemal Kısmet Dr. Salih Celepli

Biyomedikal Yük. Müh. Anıl Uzun
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Türk Cerrahi Derneği Uluslararası Cerrahlar Komitesi

Dr. Atilla Soran
(ABD)

Dr. Artun Aksade
(ABD)

Dr. Eren Berber
(ABD)

Dr. Feza Remzi 
(ABD)

Dr. Hasan Besim
(Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti)

Dr. İhsan İnan 
(İsviçre)

Dr. Serdar Yılmaz 
(Kanada)

Dr. Seza Güleç
(ABD)

Dr. Şükrü Emre
(ABD)

Dr. Ufuk Gür
(İngiltere)
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Türk Cerrahi Tarihi Araştırma Komisyonu

Dr. Semih BaskanDr. Osman Akata Dr. Adnan Ataç 

Dr. Cemalettin Topuzlu Dr. Altan TüzünerDr. İbrahim Ceylan

Dr. Mustafa Şahin 
Komisyondan Sorumlu  

TCD-YK Üyesii

Dr. Yılmaz Kadıoğlu
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Vasküler Cerrahi Çalışma Grubu

Dr. Ahmet Selçuk Baktıroğlu

Dr. Cemalettin Ertekin

Dr. Cüneyt Köksoy

Dr. Murat Bayazıt

Dr. Erdal Anadol

Dr. Fatih Ata Genç

Dr. Hakan Uncu

Dr. İskender Alaçayır

Dr. Mehmet KurtoğluDr. Murat Kayabalı

Dr. Uğur Bengisun

Dr. Şevki Murat Aksoy
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Yan Dal ve Bölge Dernekleri ile İlişkiler Komisyonu

Dr. Ziya Anadol

Dr. Mehmet YıldırımDr. Mehmet ÖzdoğanDr. Halil Alış

Dr. Birol BostancıDr. Çınar Yastı

Dr. Ömer Alabaz
Komisyondan Sorumlu  

TCD-YK Üyesi

Dr. Kerim Bora Yılmaz
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Kanıta Dayalı Kılavuz Çalışma Grubu

Dr. Fatih Ağalar Dr. Mustafa Ali KorkutDr. Mehmet Mihmanlı Dr. Mustafa Şahin

Yanık Çalışma Grubu

Dr. Ahmet Çınar Yastı Dr. Kaya Yorgancı

Dr. Kemal Kısmet Dr. Hakan Ahmet Acar Dr. Yavuz Albayrak Dr. Ömer İleli

Dr. Mustafa Şahin
Komisyondan Sorumlu  

TCD-YK Üyesi
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SANAL AKADEMİ 
12 Aralık 2009 tarihinde Türk Cerrahi Derneği (TCD) tarafından kurulan Sanal Akademi, üyelerine, Türk Tabipleri 
Birliği (TTB) Sürekli Tıp Eğitimi (STE)/Sürekli Mesleki Gelişim (SMG) Kredilendirme Kurulu tarafından akredite 
e-öğrenme araçları sunmakta ve buna bağlı olarak sürekli tıp eğitiminde erişilebilirliği artırmaya, güncel ve ge-
rekli bilgiyi sunmaya ve STE/SMG kalitesinde iyileştirme sağlamaya çalışmaktadır.
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Sanal Akademi müfredatı tamamlandı
Sayın Prof. Dr. Cem Terzi ve çalışma grubu üyelerinin özveri-
li çalışmaları sonucunda, hepimizin hizmetine sunulan “Sanal 
Akademi”, dünyada da örneğine çok az rastlanan bir eğitim 
hizmetidir. 

Çok emek verilen bu projenin tüm müfredatının tamamlanması 
gerektiği sorumluluğu ile, iki yıl önce görev verilen eğiticilerle 
yazılı ve sözlü iletişime geçildi. Büyük oranla olumlu yanıtlar 
alındı ve eğiticilerimiz modülleri tamamladılar. Çok az oranda 
eğiticinin ise, işlerinin yoğunluğu nedeni ile modülleri yapa-
mayacakları düşünülerek, görev başka eğiticilere verildi. 

Sanal akademini modüllerinin hazırlanıp web ortamına akta-
rılması prodüksiyon firmasının görevi olup, yönetim kurulu-
muz bu süreçte müfredatın kısa sürede tamamlanabilmesi için 
organizasyonu sağladı. 

Sanal akademi sunumların eğiticinin görüntüsü ile hazırlan-
masına karar verildi. Ekim 2012 tarihinde yayında olan 92 mo-
dül, Eylül 2015 tarihinde 159’a ulaştı. Ayrıca 35 makale ve 12 
kılavuz da yayına açılmıştır. Eklenen modüllerle tüm müfreda-
tın sayısı 159’dur.

Aydınlatılmış Onam Dr. Cem Terzi

Rektum Cerrahisi Dr. M. Ayhan Kuzu

Bilimsel Makale Nasıl Okunur? Dr. Murat Akova

Bilimsel Bir Makale Nasıl Sunulur? Dr. Murat Akova

Tıbbi Araştırmalarda Çalışma Tasarımı Dr. Hakan Gülkesen

Tanımlayıcı İstatistikler ve Normal Dağılım Dr. Hakan Gülkesen

İstatistiksel Testlerin Seçimi Dr. Hakan Gülkesen

PubMed&#039;in Kullanımı Dr. Hakan Gülkesen

Gevşek Seton İle Tedavi Edilen Bir Transsfinkterik Fistül Olgusu Dr. Cem Terzi

Karın İçi Basınç Artışı
Dr. Erhan Ayşan
Dr. Cemalettin Ertekin

İntraabdominal İnfeksiyonlarda Antibiyotik Tedavisi Dr. Cem Terzi

Adrenal Cerrahisi Dr. Yeşim Erbil

Total Tiroidektomi ve Santral Diseksiyon Dr. F. Savaş Koçak

Yayında olan modüller



111
TÜRK CERRAHİ  DERNEĞİ 

YÖNE TİM KURULU (2016-2018)
1 .  YIL  ÇALIŞMA RAPORU 

Adrenal Kitlelere Yaklaşım
Dr. Yeşim Erbil
Dr. Bahadır Güllüoğlu

Kolonun ve Rektumun Travmatik Yaralanmaları Dr. Sezai Demirbaş

Tiroid Nodülüne Yaklaşım Dr. Bahadır Güllüoğlu

Künt Karın Travmaları ve Nonoperatif Tedavi Yaklaşımları Dr. Gökhan Akbulut

Venöz Tromboemboli Dr. Murat Aksoy

Adrenal Cerrahisi Dr. Bahadır Güllüoğlu

Primer Hiperparatiroidi’de Cerrahi Tedavi Dr. Yasemin Giles

Primer Hiperparatiroidide Görüntüleme Yöntemleri
Dr. Yasemin Giles
Dr. Bahadır Güllüoğlu

Tanı ve Tedavi İlkeleri Dr. Bahadır Güllüoğlu

İntraabdominal İnfeksiyonlarda Antibiyotik Tedavisi Dr. Fatih Ağalar

Rektum Kanseri - Ekstralevator Abdominoperineal Rezeksiyon Dr. M. Ayhan Kuzu

Primer Hiperparatiroidi&#039;de Tanı, Klinik Bulgular ve Ameliyat Endikasyonları Dr. Serdar Özbaş

İzlem Dr. Bahadır Güllüoğlu

Hemorodial Hastalık II: Tedavi/Hemoroidektomi/Yeni Teknolojiler Dr. Bülent Menteş

Lateral Boyun Diseksiyonu Dr. Cihangir Özaslan

Akut Divertikülit Dr. Cem Terzi

Primer Hiperparatiroidi&#039;de Tanı, Klinik Bulgular ve Ameliyat Endikasyonları Dr. Yeşim Erbil

Hemorodial Hastalık I: Patogenez/Klinik/Tanı Dr. Bülent Menteş

Komplikasyonlar Dr. Serdar Özbaş

Total Tiroidektomi ve Santral Diseksiyon Dr. Yasemin Giles

Anal Fissür
Dr. M. Levhi Akın
Dr. Ahmet Ziya Balta

Adrenal Cerrahisi Dr. Serdar Özbaş

Total Tiroidektomi ve Santral Diseksiyon Dr. Yeşim Erbil

Adrenal Kitlelere Yaklaşım Dr. Serdar Özbaş

Akut Mezenter İskemi Dr. Gürsel Soybir

Kasık Fıtıkları
Dr. Hakan Kulaçoğlu
Dr. Bahadır Külah

Perianal Sepsis Dr. Uğur Sungurtekin

Mide Kanseri ve Cerrahi Yaklaşım Dr. Halil Özgüç

Yanıklar Dr. Kaya Yorgancı

Yanıklarda Yara Bakımı &amp; Cerrahi Tedavi Dr. Kaya Yorgancı

Pilonidal Sinüs Hastalığı - 1 Dr. Hüseyin Sinan

Pilonidal Sinüs Hastalığı - 2 Dr. Hüseyin Sinan

Akut Taşlı Kolesistit Dr. Yavuz Selim Sarı

Sık Olmayan veya Alışılmadık Akut Kolesistit Dr. Oğuz Koç

Sık Olmayan veya Alışılmadık Akut Kolesistit Dr. Yavuz Selim Sarı

Yayında olan modüller
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Akut Taşlı Kolesistit Dr. Oğuz Koç

Akut Apandisit
Dr. Ali Güner
Dr. Erhan Reis

Asit-Baz Fizyolojisi
Dr. Hakan Kulaçoğlu
Dr. Oskay Kaya

Akut Kolanjit
Dr. Yavuz Selim Sarı
Dr. Oğuz Koç

Memeye Yönelik Tanısal ve Cerrahi Girişimler
Dr. Betül Bozkurt
Dr. Seher Demirer

Meme Patolojisi Dr. Serpil Dizbay Sak

Meme Kanserinde Aksillaya Yaklaşım Dr. Fatih Aydoğan

Meme Kanserinde Tarama Dr. Ali İlker Filiz

Mamografik Tarama BI-RADS Mamografi BI-RADS US Dr. Arzu Arslan

Benign Meme Hastalıkları Dr. Neslihan Cabioğlu

Meme Yakınmalarına Tanısal Yaklaşımlar Dr. Nuh Zafer Cantürk

Meme Kanserinde Evreleme, Evreye Göre Cerrahi Tedavi Yöntemleri ve Tedavi Sonrası İzlem
Dr. Müjgan Çalışkan
Dr. Bahadır Güllüoğlu

Meme Sağlığı Hizmetlerinin Düzenlenmesi ve Kalite Yönetimi Dr. Bahadır Güllüoğlu

Meme Kanseri Gelişimi Açısından Yüksek Riskli Hastaya Yaklaşım Dr. Serdar Özbaş

Meme Kanseri Riskli Kadın Değerlendirimi Dr. Bahadır Güllüoğlu

Onkoplastik Meme Cerrahisi
Dr. F. Savaş Koçak
Dr. Ayfer Kamalı Polat

Tiroidektomide Komplikasyonlar ve Önlemler Dr. Mutlu Doğanay

Boyun Diseksiyonları Dr. Cihangir Özaslan

Minimal İnvaziv ve Robotik Cerrahi Dr. Mete Duren

Olgular Eşliğinde Panel - Yeterli Cerrahi Sonrasında RAI Gerekli midir?

Dr. İlhami Uslu
Dr. Seza Güleç
Dr. Serdar Tezelman
Dr. Mehmet Uludağ

Reküren ve Lokal İleri Olguların Cerrahisi Dr. Serdar Tezelman

Resusitatif Torakotomi Dr. Refik Ülkü

Hasar Kontrol Cerrahisi (HKC)
Dr. Ercan Gedik
Dr. İbrahim Halil Taçyıldız
Dr. Akın Önder

Diyabetik Ayak Tedavisi Dr. Semih Baskan

Araştırma Planlaması
Dr. Kaya Yorgancı
Dr. Nuh Zafer Cantürk

Araştırmaların Etik Boyutu Dr. Berna Arda

Bilim, Araştırma ve Yayın Etiği Dr. İskender Sayek

Araştırma Tipleri Dr. Hamdi Akan

İyi Klinik Uygulamalar Dr. Hamdi Akan

Hayvan Deneyleri: Tanımlar ve Uygulamalar Dr. Eyüp Akarsu

Deneysel Araştırma Laboratuarlarında Hayvan Modelleri ve Deneysel Araştırma Laboratuarlarının Alt 
Yapısı

Dr. Mustafa Şahin

Tıbbi İstatistik Dr. Önder Ergönül

Yayında olan modüller
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Proje Yazma ve Başvuru İşlemleri Dr. Can Atalay

Araştırmanın Yürütülmesi _Dr. Afşar Barlas

Araştırma Sonuçlarının Yazılımı Sunumu Dr. Özdemir Aktan

Etkin Konuşma Yapma Teknikleri Dr. İbrahim H. Güllü

İyi Klinik Uygulamalar Hakkında Genel Bilgiler Dr. Murat Akova

Bilimsel Araştırmalar İçin Hakemlik Dr. Rasim Gençosmanoğlu

Tez Yazım Teknikleri Dr. Pemra Ünalan

Klinik Araştırma Metodolojisi Dr. Zafer Güney

Cerrahi Yara ve Yönetimi - 1 Dr. Müfide Nuran Akçay

Cerrahi Yara ve Yönetimi - 2 Dr. Müfide Nuran Akçay

Karın Ağrısı - Tanı ve Nedenleri
Dr. Ebru Şen Oran
Dr. Gürsel Soybir

Karın Ağrısı - Temel Bilgiler
Dr. Gürsel Soybir
Dr. Ebru Şen Oran

Akut Karın Ağrısı Dr. Atakan Sezer

Şokta Güncel Yaklaşım Dr. Korhan Taviloğlu

Kolorektal Poliplere Yaklaşım
Dr. Osman Tortum
Dr. Barış Bayraktar

Kist Hidatik: Temel Bilgiler Dr. Cüneyt Kayaalp

Laparoskopik Kasık Fıtıkları Dr. Koray Topgül

Laparoskopik Kolon ve Rektum Cerrahisinde Alt Yapı ve Eğitim
Dr. Oktar Asoğlu
Dr. Emre Balık
Dr. Dursun Buğra

Hepatoselüler Kanser ve Girişimsel Radyoloji Dr. Bora Peynircioğlu

Bir Cerrah İstatistik Anlatıyor Dr. Yeşim Erbil

Elektif Eksploratuvar Laparotomi
Dr. Ebru Şen Oran
Dr. Gürsel Soybir

Laparoskopik Kolon Cerrahisi
Dr. Oktar Asoğlu
Dr. Emre Balık
Dr. Dursun Buğra

Postoperatif Hipotansiyon Dr. Ali İlker Filiz

Postoperatif Ateş Nedenleri ve Değerlendirilmesi Dr. Ali İlker Filiz

Yeni Mo Postoperatif Oligüri Nedenleri ve Yaklaşım Dr. Ali İlker Filiz

Laparoskopik Rektum Cerrahisi
Dr. Dursun Buğra
Dr. Oktar Asoğlu
Dr. Emre Balık

Standart Dışı Olgularda Laparoskopik Yaklaşımlar
Dr. Oktar Asoğlu
Dr. Emre Balık
Dr. Dursun Buğra

Antibiyotik Profilaksisi ve Cerrahi Alan Enfeksiyonlarını Azaltmada Diğer Yöntemler Dr. Cem Terzi

Cerrahi Alan Enfeksiyonlarının Azaltılması İçin Perioperatif Önlemler Dr. Cem Terzi

Laparoskopik Kolorektal Cerrahide Komplikasyonlar
Dr. Emre Balık
Dr. Dursun Buğra
Dr. Oktar Asoğlu

Kolonoskopi Prensipleri ve Uygulamaları Dr. M. Ayhan Kuzu

Yayında olan modüller
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Tiroid Nodüllerinde ATA Kılavuzu Önerileri Dr. Yeşim Erbil

Vasküler Anastomoz Dr. Murat Aksoy

Tiroid Kanserinde ATA Kılavuzu Önerileri Dr. Yeşim Erbil

Tiroid Nodüllerinde Ultrasonografi Dr. Artür Salmaslıoğlu

Splenektomi Endikasyonları Dr. Ahmet Dinççağ

Varis Dr. Mehmet Kurtoğlu

Adrenal Kitlelerde Görüntüleme Dr. Yeşim Erbil

Derin Ven Trombozu Tanı ve Tedavisi Dr. Mehmet Kurtoğlu

Proflaktik santral lenf diseksiyonu: Yandaş ve karşıt görüşler Dr. Yeşim Erbil

Transplantasyon Yapılan Hastalarda Diğer Cerrahi Sorunlara Yaklaşım Dr. İbrahim Berber

Üretral ve Suprapubik Kateterizasyon Dr. Köksal Bilgen

Klinik Biyokimya Laboratuvar Dr. Ümit Türkoğlu

Penetran Karın Travmaları Dr. Feyzullah Ersöz

Havayolu Yönetimi Dr. Özkan Akıncı

Safra Taşı Hastalığı Dr. Günay Gürleyik

Koledok Taşları Dr. Şükrü Bozkurt

Yeni Mo Damar Yaralanmaları Tecrübelerimiz Neler Öğretti? Dr. Mehmet Kurtoğlu

Karaciğer Kitlelerine Yaklaşım Dr. Gökhan Moray

Alt Gastrointestinal Sistem Kanamalarına Cerrahi Yaklaşım Dr. Ergün Yücel

Üst Gastrointestinal Sistem Kanamaları Dr. Ergün Yücel

Santral Venöz ve Arteriyel Kateterler Dr. Köksal Bilgen

Abdominal Grafi Dr. Artür Salmaslıoğlu

Perkutan Endoskopik Gastrostomi Dr. Kemal Dolay

Sepsis ve Septik Şok Dr. Yusuf Alper Kılıç

Skorlama Sistemleri Dr. Yusuf Alper Kılıç

Ülseratif Kolit Hastalığında Cerrahi Tedavi Dr. Mustafa Öncel

Crohn Hastalığı ve Cerrahi Tedavisi Dr. Mustafa Öncel

Türk Cerrahi Derneği Tarihçesi Dr. Semih Baskan

Akciğer Grafisinin Değerlendirilmesi Dr. Ünsal Coşkun

Sarılığa Yaklaşım Dr. Kuzey Aydınuraz

Akciğer Röntgenogramında Kalite Ölçütleri Dr. Ünsal Coşkun

Akciğer Grafisine Sistematik Yaklaşım Dr. Ünsal Coşkun

Normal Olmayan Akciğer Grafileri Dr. Ünsal Coşkun

Zor Havayolu Dr. Özkan Akıncı

Cilt ve Yumuşak Doku Enfeksiyonları Dr. Kemal Kısmet

Torakoabdominal Travmalarda Videoendoskopinin Yeri Dr. Salih Pekmezci

Yayında olan modüller
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Karın İnsizyonları Dr. Serap Erel

Pankreas Kanseri Dr. Orhan Bilge

Kavramlar, Tutumlar, Beceriler Dr. Seher Demirer

Düğümler Dr. Seher Demirer

Cerrahi Sütürler Dr. Seher Demirer

El Aletlerinin Kullanımı Dr. Seher Demirer

Drenler ve Kullanımı Dr. Serap Erel

Ameliyathane Dr. Serap Erel

Elektrocerrahi Prensipleri ve Kullanımı Dr. Serap Erel

Yara Kapatma ve Sütür Teknikleri Dr. Serap Erel

Yara Debridmanı Dr. Serap Erel

Hepatik Rezeksiyonlar Dr. Osman Abbasoğlu

Preoperatif Hasta Değerlendirmesi Dr. Ali İlker Filiz

Akut Karında Tanısal Laparoskopi Dr. Kaya Sarıbeyoğlu

Laparoskopik Apandektomi Dr. Kaya Sarıbeyoğlu

Laparoskopik Duodenografi Dr. Kaya Sarıbeyoğlu

Diyabetik Hastaların Preoperatif Hazırlığı Dr. Ali İlker Filiz

Yayında olan modüller
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E-KİTAP
TCD adını taşıyan ilk referans genel cerrahi kitabı olacak e-kitap da 
tamamlanan her bölüm sizlere bülten duyuruları ile ulaştırılmakta-
dır. E- kitabın amacı, Genel cerrahi uzmanlarına klinik yaşamlarında 
ve genel cerrahi asistanlarına uzmanlık eğitimlerinde referans kaynak 
olarak yardımcı olmaktır. Şuana kadar 118 e-kitap bölümü yayına 
açılmıştır.

EDİTÖRLER KURULU

GENEL EDİTÖR
Dr. Can Atalay

BÖLÜM EDİTÖRLERİ
Dr. Ali İlker Filiz
Dr. Atakan Sezer
Dr. Çağatay Çifter
Dr. Çınar Yastı
Dr. Fatih Ağalar
Dr. Güldeniz Karadeniz Çakmak
Dr. Levhi Akın
Dr. Mehmet Mihmanlı
Dr. Mustafa Ali Korkut
Dr. Mustafa Şahin
Dr. Mutlu Doğanay
Dr. Osman Kurukahvecioğlu
Dr. Ömer Alabaz
Dr. Seher Demirer
Dr. Yeşim Erbil
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TCD EĞİTİM HİZMETİNDE 
YENİ UYGULAMALAR 

AMELİYAT EĞİTİM VİDEOLARI

Asistanlarımız ve genç uzmanlarımızdan gelen talep üzerine oluşturulan ve 
Prof. Dr. Mehmet Mihmanlı tarafından düzenlenen “TCD Ameliyat Eğitim 
Videoları” bölümünü sizlerle paylaşmaktan mutluluk duyuyoruz. Öncelikle 
sık yapılan ameliyatların açıklamalı montajları ile başlayacak bu video arşivi, 
sizlerden gelen istekler üzerine genişletilecektir.

Öncelikle sık yapılan ameliyatların montajlarının yer aldığı bu video arşivi, sizlerden gelen istekler üzerine 
genişletilecektir. Web sitemizde Kasım 2017 tarihi itibari ile 111 ameliyat kaydı mevcuttur. 
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3D ANATOMİK RESİMLER

TCD-Eğitim uygulamaları’nda bir yenilik olarak sunumlarda sık kullanılan 
bazı anatomik resimlerin üç boyutlu (3D) illüstrasyonları yaptırılmış ve üye-
lerimizin eğitsel faaliyetlerde yararlanmaları için kullanıma sunulmuştur.
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TCD EĞİTİM SETLERİ

Bu projelerde yer alacak cerrahi girişimler ve konular interaktif DVD şeklinde hazırlanmaktadır. DVD’leri talep 
eden meslektaşlarımıza posta yolu ile ulaştırmaktayız. Belli bir süre sonra bu DVD’ler web ortamında yüksek 
çözünürlüklü şekilde üyelerimize ulaştırılacaktır. 

TCD Eğitim Seti 13: Karaciğer Rezeksiyonları Karaciğer ame-
liyatları özel eğitim gerektiren girişimler arasında yer almaktadır. 
Major karaciğer rezeksiyonları, her genel cerrahın yapmakla yü-
kümlü olduğu bir alan olmamakla birlikte, karaciğer cerrahisinin 
temel prensiplerinin bilinmesi eğitimimizin bir parçasıdır.

Editörlüğünü Prof. Dr. Osman Abbasoğlu ve Prof. Dr. Mustafa 
Kerem’in üstlendiği bu projede yer alan Prof. Dr. Orhan Bilge, Prof. 
Dr. Cüneyt Kayaalp ve Prof. Dr. Birol Bostancı’ya teşekkür ederiz.

TCD Eğitim Seti 14: Ostomiler: Teknik ve Özellikleri Yönünden 
Cerrahi Yaklaşım: Stomalar, acil ve elektif girişimlerde zaman 
zaman uygulamak zorunda olduğumuz ameliyatlar arasındadır. 
Kolay olduğu düşünülen bu ameliyatların genellikle ameliyat eki-
binin en kıdemsiz asistanına yaptırıldığına tanık oluruz. Büyük cer-
rahi girişimlerle karşılaştırıldığında “kolay ameliyat” sınıfına alına-
bilir, ancak yapılacak teknik bir hata hastanın ömür boyu yaşam 
kalitesinin bozulmasına neden olabilir.

Bu eğitim setinde stoma çeşitleri, teknik özellikleri, stoma bakımı 
ve komplikasyonları ameliyat videoları ile anlatılmaktadır. Doç. Dr. Ahmet Karamercan’ın editörlüğünde hazır-
lanan bu projeye destek olan Prof. Dr. Bülent Aytaç, Prof. Dr. Çağatay Çifter ve Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Stomaterapi Ünitesi, Stoma ve Yara Bakım Hemşiresi Sayın Hülya Acarlar’a teşekkür ederiz.

TCD Eğitim Seti 15: Üst Gastrointestinal Sistem 
Endoskopisinde Temel Kavramlar: Endoskopi tarihinde cer-
rahların, endoskopların keşfine ve endoskopinin gelişimine olan 
katkıları göz ardı edilemeyecek kadar büyüktür. TCD bu dönemde, 
endoskopi eğitiminin standardizasyonunu sağlamak, uluslararası 
kriterlere uygun eğitim merkezi sayısını arttırmak ve son yıllar-
da yaşanan sorunlara kurumsal bir çözüm bulmak amacı ile, GİS 
Endoskopi Eğitimi Çalışma Grubunu kurdu. Çalışma grubumuz 
tarafından hazırlanan eğitim setlerinin ilkini sizlere ulaştırmaktan 

mutluluk duyuyoruz. Prof. Dr. Yılmaz Büyükuncu, Prof. Dr. Rasim Gençosmanoğlu ve Doç. Dr. Asım Cingi’nin 
editörlüğünde hazırlanan bu eğitim setinde deneyimlerini bizlerle paylaşan Prof. Dr. Emin Ersoy, Doç. Dr. Halil 
Alış, Doç. Dr. Ziya Anadol ve Doç. Dr. Yunus Yavuz’a teşekkür ederiz.
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TCD Eğitim Seti 16: Şu Etik Dedikleri! Felsefe sözlüklerine göre 
etik “insanın dünyadaki varoluş amacına odaklanarak insan doğası 
için iyi olanla kötü olanın neler olduğunu belirginleştiren; insanın 
gerek kişisel gerekse toplumsal yaşamında karşılaştığı sorunları 
bütün yönleriyle ele alıp çözüm önerileri getiren ussal ve eleştirel 
bir sorgulama biçimi” dir. Bu tanımlamadan da anlaşılacağı üzere, 
ilgi alanı insan olan hekimlik mesleğinin etik ile ilişkisi vazgeçile-
mezdir. Böylece felsefi bir eylem olarak etik, hekimlerin meslek-

lerini yürütürken eylediklerinin ilkesel dayanaklarını oluşturur. Bu anlamda antik dönemlerden beri hekimlerin 
aynı zamanda bir de filozof şapkalarının olması şaşırtıcı değildir.

Bu projede meslektaşlarımızın öğrencilik ve meslek hayatları boyunca hem formel hem de informel olarak aldık-
ları tıp etiği bilgilerini tazelemek ve değişen dünyayla birlikte ortaya çıkan yeni etik sorunlar konusunda farkın-
dalık yaratmak amaçlandı. Bu amaçla ülkemizin önde gelen tıp etiği otoritelerinden destek alınarak, onlarla tıp 
etiğinin temel konularını içeren kısa ancak yoğun içerikli sohbetler yapıldı.

Prof. Dr. Tamer Akça editörlüğünde hazırlanan bu projeye verdikleri destek için; Prof. Dr. Berna Arda, Prof. Dr. 
Nesrin Çobanoğlu, Doç. Dr. R. Tamay Başağaç Gül, Doç. Dr. Taşkıner Ketenci, Prof. Dr. Serap Şahinoğlu, Prof. 
Dr. İskender Sayek, Prof. Dr. Ali Rıza Tümer ve Yrd. Doç. Dr. Hafize Öztürk Türklen’e sonsuz teşekkürlerimizi 
sunuyoruz.

TCD Eğitim Seti 17: Yumuşak Doku Tümörleri: Tanı ve te-
davisinde, zorluklar içeren genel cerrahi alanlarından biri de 
yumuşak doku tümörleridir. Yumuşak doku tümörleri kapsamında 
olan malign melanomlar ise, cerrahların günlük pratikte sıklıkla 
karşılaştığı lezyonlar arasındadır. Erken ve uygun tedavinin önemi 
düşünüldüğünde bu tümörlerin yönetimi ile ilgili son yaklaşımların 
ve temel kavramların bilinmesi, genç meslektaşlarımız için yararlı 
olacaktır.

Editörlüğünü Doç. Dr. Can Atalay ve Doç. Dr. Hakan Mersin’in üstlendiği bu eğitim setinde yumuşak doku tümör-
lerine yaklaşım özetlenmekte ve diseksiyon videoları anlatılmaktadır.

TCD Eğitim Seti 18: Cerrahide Yanık Hastalarının Yönetimi.
Yanık yaralanmalı hastaların tedavisinde yer alan cerrahların pratik 
ve teorik uygulama sorunlarına ve bu sorunların çözüm önerilerine 
ilişkin çalışmalar yapmak, raporlar hazırlamak ve ilgili kurumlarla 
ve yanık tedavisiyle ilişkili diğer branşlarla iletişimin sağlanmasına 
yönelik faaliyetler yürütmek; sonuçta Türkiye’de yanık yaralanmalı 
hastaların daha iyi tedavi edilebilmeleri için çalışmalarda bulun-
mak amacıyla TCD çatısı altında kurulan “Yanık Çalışma Grubu” 
nun projesini sizlere ulaştırmaktan mutluluk duyuyoruz.

Ülkemizin önemli bir sorunu olmaya devam eden yanık hastalarının tedavisi, genel cerrahların da sorumluluğunda 
olduğu için, bu eğitim projesinde temel bilgilerin hatırlanması ve olgu örnekleri ile yanık hastalarına yaklaşımın 
özetlenmesi amaçlanmıştır.
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TCD Eğitim Seti 19: Gastrointestinal Stromal Tümörler: 

Multidisipliner Yaklaşım. Son yıllarda gastrointestinal stro-

mal tümörlerin görülme sıklığındaki artış, bu tümörlerin varlığı 

hakkında bilincin gelişmesi ile beraber tanısal yöntemlerin de 

uygun şekilde kullanılması ile ilişkilidir. Erken tanı ve tedavinin 

bu grup hastalarda sağkalım avantajı sağladığı düşünüldüğünde, 

bu tümörlerle ilgili bilincin artmasının neden önemli olduğu 

anlaşılmaktadır.

TCD Eğitim Seti 20: Güvenli Kolesistektomi. Kolesistektomi tüm 

dünyada olduğu gibi ülkemizde de en sık uygulanan ameliyatlar 

arasındadır. Laparoskopik kolesistektominin cerrahi pratiğine 

girmesi ile safra yolu yaralanmalarında artış olduğu saptanmıştır. 

Tekniğe uygun yapılmayan her kolesistektominin, komplikasyon 

riski taşıdığını unutmamak gerekir. Bu eğitim projemizde “güvenli 

kolestektomi” tekniğinin yanı sıra, uygun olmayan diseksiyonların 

olgularla sunumu ve safra yolları yaralanmalarının yönetimi 

konularına yer verilmiştir.

TCD Eğitim Seti 21: ERCP: Endikasyonlar ve Teknik Özellikler.

İleri endoskopik girişimlerin en başında gelen ERCP, günümüzde 

tanı aracı olmaktan öte tedavi amaçlı uygulanmaktadır. Doğru za-

manlama ile yapılan başarılı bir ERCP işlemi, çoğu zaman mor-

talite ve morbiditeyi azaltmaktadır. Endikasyonsuz gerçekleştirilen 

bir ERCP işleminin ise hastanın ölümüne neden olabileceğinin 

unutulmaması gerekmektedir. Özel bir eğitim ve deneyim ger-

ektiren ERCP ile ilgili detaylı teknik bilgilerin verildiği bu eğitim 

projesini hazırlayan Uz. Dr. Murat Akaydın ve Prof. Dr. Yaman 

Tekant’a teşekkür ederiz.

TCD Eğitim Seti 22: Gaströzofageal Reflü Hastalığı: Anti-reflü 

cerrahisi genel cerrahi pratiğinde sıklıkla uygulanan ameliyatlar 

arasında yer almaktadır. Doğru ameliyat endikasyonu, cerrahi 

başarıyı sağlayan unsurudur. Gaströzofageal Reflü Hastalığı’nın 

tanı ve tedavisinde son yıllarda olan değişimlerin bilinmesi, 

hastalığın doğru yönetimi için önemlidir.

Prof. Dr. Ahmet Türkçapar, Prof. Dr. Birol Bostancı ve Prof. Dr. 

Umut Barbaros’un editörlüğünde hazırlanan bu DVD’de Gaströzofageal Reflü Hastalığı’nın tanı ve tedavisi ile 

ilgili güncel bilgilerin yanı sıra ameliyat teknikleri videolar eşliğinde detaylı olarak anlatılmaktadır. Yararlı olması 

dileği ile.
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TCD Eğitim Seti 23: Radyolojik Anatomi: Boyun, Toraks, 
Batın- Pelvis BT: Cerrahi pratiğimizde görüntüleme yöntemleri 
sıklıkla kullanılmaktadır. Radyolojik görüntülemeleri yorumla-
mak cerrahların sorumluluk alanında olmamasına karşın, temel 
radyoloji kavramlarının bilinmesi, hastalıkların tanı ve tedavisinde 
önemlidir. Bu projede boyun, toraks, batın ve pelvis bilgisayarlı to-
mografi kesitlerinde izlenen önemli anatomik yapılar özel çizim-
lerle gösterilmiştir. Normal anatominin bilinmesi ile, patolojik 

oluşumların tanınması kolaylaşacaktır. Bu projenin sizlere ulaşmasına katkı sağlayan Uz. Dr. Mesut Bulakcı ve 
Doç. Dr. Artür Salmaslıoğlu’na teşekkür ederiz. Yararlı olması dileği ile.

TCD Eğitim Seti 24: Radyolojik Anatomi: Boyun, Toraks, 
Batın, Pelvis MR: Cerrahi pratiğimizde görüntüleme yöntemleri 
sıklıkla kullanılmaktadır. Radyolojik görüntülemeleri yorumla-
mak cerrahların sorumluluk alanında olmamasına karşın, temel 
radyoloji kavramlarının bilinmesi, hastalıkların tanı ve tedavisinde 
önemlidir. Bu projede boyun, toraks, batın ve pelvis bilgisayarlı to-
mografi kesitlerinde izlenen önemli anatomik yapılar özel çizim-
lerle gösterilmiştir. Normal anatominin bilinmesi ile, patolojik 

oluşumların tanınması kolaylaşacaktır. Bu projenin sizlere ulaşmasına katkı sağlayan Uz. Dr. Mesut Bulakcı ve 
Doç. Dr. Artür Salmaslıoğlu’na teşekkür ederiz. Yararlı olması dileği ile.

TCD Eğitim Seti 25: Anorektal Bölgenin Selim Hastalıkları: 
Anorektal bölgenin selim hastalıkları cerrahi pratiğimizde sıklıkla 
karşılaşılan patolojiler arasındadır. Hastalıkların tanı ve teda-
visindeki, güncel teorik ve pratik bilgilerin yer aldığı bu eğitim 
DVD’si ameliyat videoları ile zenginleştirilmiştir. Editörlüğünü Doç. 
Dr. Halil Alış’ın gerçekleştirdiği eğitim DVD’sinde deneyimlerini 
paylaşan Doç. Dr. Mustafa Uygar Kalaycı, Doç. Dr. Serkan Sarı ve 
Uz. Dr. Kıvanç Derya Peker’e ve bu projenin sizlere ulaşmasında 
katkıda bulunan Generica firmasına teşekkür ederiz.

TCD Eğitim Seti 26: Temel konulara kılavuzlarla yaklaşım: 
Genel Cerrahi alanında Türkiye koşullarına uygun Kanıta Dayalı 
Kılavuzların hazırlanma, adaptasyon, izlenme, yenilenme, dü-
zeltilme işleri ile ilgili olarak bilimsel çalışmalar yapmak, ilgili alan-
da var olan kılavuzları belli bir bilimsel sistematik içinde ülkemiz 
koşullarına uygun hale getirmek, etik, sosyal ve diğer standartları 
oluşturmak amacı ile kurulan “Kanıta dayalı Kılavuz Çalışma 
Grubu” nun temel cerrahi konularına ilişkin ilk eğitim projesini 

sizlere ulaştırmaktan mutluluk duyuyoruz. Editörlüğünü Prof. Dr. Fatih Ağalar ve Prof. Dr. N. Zafer Cantürk’ün 
üstlendiği bu projede yer alan Doç. Dr. Ali İlker Filiz, Doç. Dr. Atakan Sezer, Doç. Dr. Manuk Manukyan, Doç. 
Dr. Uğur Deveci, Yrd. Doç. Dr. Sertaç Ata Güler, Uz. Dr. Beyza Özçınar, Uz. Dr. Sibel Özkan Gürdal ve Uz. Dr. Ali 
İbrahim Özemir’e teşekkür ederiz.
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TCD Eğitim Seti 27: Makaleleri nasıl değerlendirelim?. Günlük 
pratiğimizde uyguladıklarımız kanıta dayalı tıbbın öğretilerine 
dayanmaktadır. Her branşta olduğu gibi cerrahide de, bilgilerimizi 
yenilemek ve gelişmeleri öğrenmek amacı ile klinik çalışmaları 
takip ederiz. Bu nedenle okunan makalelere eleştirisel gözle bak-
abilmek önemlidir. Bir makalenin yüksek etki değerli bir dergide 
yayınlanması metodolojisinde hata olmayacağını garanti etmez. 
Makaleleri doğru değerlendirebilmek aynı zamanda makalel-
erin yazımında kolaylık sağlamaktadır.  Bu eğitim projesinde 
prospektif randomize kontrollü çalışma örneklerinin interaktif 
değerlendirilmesini izleyeceksiniz.

TCD Eğitim Seti 28: Acil Endoskopik ve Laparoskopik 
Girişimler. Teknolojinin gelişimi endoskopik ve laparoskopik 
girişimlerde etkisini belirgin olarak göstermiştir. Bu gelişimi acil 
cerrahi pratiğinde pek çok hastalığın tanı ve tedavisinde yerini 
almıştır. Yakın zamana kadar pek çok patolojinin tanı ve teda-
visinde uygulanan laparatominin yerini, günümüzde minimal 
invaziv girişimler almaktadır. Bu eğitim projesinde acil cerrahide 
karşılaştığımız patolojilerin endoskopik ve laparoskopik tanı ve te-
davileri olgu örnekleri ile yer almaktadır. Arşivini bizlerle paylaştığı 
için Prof. Dr. Hakan Yanar’ a teşekkür ederiz.

TCD Eğitim Seti 29: Gastrointestinal Sistemde Stent 
Uygulamaları. Gastrointestinal sistemdeki tıkanıklıklarının açı-
larak bağırsak geçişinin sağlanması her zaman genel cerrahların 
ve cerrahi endoskopistlerin en önemli ilgi alanlarından birisidir. 
Başarılı stent yerleştirme işlemin yapılabilmesi için cerrahi tecrübe 
ve endoskopi deneyimi gereklidir. Bu eğitim projesinde gastroin-
testinal sistem obstrüksiyonlarında stent uygulamaları olgu ör-
nekleri ile anlatılmaktadır. Arşivini bizlerle paylaşarak bu projenin 
editörlüğünü üstlenen Dr. Murat Akaydın’a teşekkür ederiz. Yararlı 
olması dileği ile.

TCD Eğitim Seti 30: Perkütan Endoskopik Gastrostomi 
Uygulamaları. PEG uygulamaları her zaman genel cerrahların ve 
cerrahi endoskopistlerin en önemli ilgi alanlarından birisidir. Bu 
eğitim projesinde PEG uygulamaları olgu örnekleri ile anlatılmak-
tadır. Arşivini bizlerle paylaşarak bu projenin editörlüğünü üstle-
nen Dr. Murat Akaydın’a teşekkür ederiz. Yararlı olması dileği ile.
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TCD Eğitim Seti 31: Onkoplastik Meme Cerrahisi-1. 
Onkoplastik meme cerrahisi geçtiğimiz 15 yılda meme kanseri 
ameliyatlarında sentinel lenf nodu biyopsisi sonrasında en çok 
kabul gören değişimler arasındadır. Bugün artık meme kanseri kit-
lesi ortadan kaldırılırken yaratılan doku defektinin düzgün olarak 
doldurulması kozmetik görüntüyü daha kabul edilebilir kılmakta-
dır. Anında rekonstrüksiyon konsepti kapsamında gerek implant 
gerekse doku transferi yöntemi ile yapılan total meme rekons-
trüksiyonları bugün için hala plastik ve rekonstrüksiyon cerrahları 

tarafından icra edilirken, dünyanın bir çok gelişmiş ülkesinde yeterli eğitimden geçmiş genel (meme) cerrahları-
nın da bu ameliyatları başarı ile yaptığı bilinmektedir. Meme koruyucu onkoplastik cerrahi teknikleri için bilgi ve 
beceri kazandırmayı amaçlayan bu eğitim setinde bu alanda tecrübeli eğitmen genel cerrah meslektaşlarımız rol 
almıştır. Her biri ayrı teknik olmakla birlikte temel prensipleri benzer olan bu becerileri kazanmak meme kanseri 
ile uğraşan her genel cerrah için hedef olması gerektiğine inanmaktayız.

Editörlüğünü Doç. Dr. Can Atalay ve Prof. Dr. Bahadır Güllüoğlu’nun üstlendiği bu eğitim projesine katılan Doç. 
Dr. Atakan Sezer, Doç. Dr. Ali İlker Filiz, Doç. Dr. Hasan Karanlık ve Yrd. Doç. Dr. M. Ümit Uğurlu’ya teşekkür 
ederiz.

TCD Eğitim Seti 32: Onkoplastik Meme Cerrahisi-2. 
Onkoplastik meme cerrahisi geçtiğimiz 15 yılda meme kanseri 
ameliyatlarında sentinel lenf nodu biyopsisi sonrasında en çok 
kabul gören değişimler arasındadır. Bugün artık meme kanseri kit-
lesi ortadan kaldırılırken yaratılan doku defektinin düzgün olarak 
doldurulması kozmetik görüntüyü daha kabul edilebilir kılmakta-
dır. Anında rekonstrüksiyon konsepti kapsamında gerek implant 
gerekse doku transferi yöntemi ile yapılan total meme rekons-
trüksiyonları bugün için hala plastik ve rekonstrüksiyon cerrahları 

tarafından icra edilirken, dünyanın bir çok gelişmiş ülkesinde yeterli eğitimden geçmiş genel (meme) cerrahları-
nın da bu ameliyatları başarı ile yaptığı bilinmektedir. Meme koruyucu onkoplastik cerrahi teknikleri için bilgi ve 
beceri kazandırmayı amaçlayan bu eğitim setinde bu alanda tecrübeli eğitmen genel cerrah meslektaşlarımız rol 
almıştır. Her biri ayrı teknik olmakla birlikte temel prensipleri benzer olan bu becerileri kazanmak meme kanseri 
ile uğraşan her genel cerrah için hedef olması gerektiğine inanmaktayız.

TCD Eğitim Seti 33: Gastrointestinal Kanserler. 2014-2016 
TCD Yönetim Kurulu dönemimde Gastrointestinal Kanserlerin 
yönetimi ve cerrahi girişimler, konusunda deneyimli hocalarımız 
tarafından hazırlanan modüller ile sizlere ulaştırılacaktır. Bu pro-
jede üst ve alt gastrointestinal sistemde görülen kanserli olgulara 
multidisipliner yaklaşımı ve ameliyat videolarını izleyeceksiniz. 
Özenli çalışmalarını bizlerle paylaşan Sayın Doç. Dr. M. Fatih Can’a 
teşekkür ederiz.
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TCD Eğitim Seti 34: Makaleleri nasıl değerlendirelim?. Günlük 
pratiğimizde uyguladıklarımız kanıta dayalı tıbbın öğretilerine da-
yanmaktadır. Her branşta olduğu gibi cerrahide de, bilgilerimizi 
yenilemek ve gelişmeleri öğrenmek amacı ile klinik çalışmaları 
takip ederiz. Bu nedenle okunan makalelere eleştirisel gözle ba-
kabilmek önemlidir. Bir makalenin yüksek etki değerli bir dergi-
de yayınlanması metodolojide hata olmayacağını garanti etmez. 
Makaleleri doğru değerlendirebilmek aynı zamanda makalelerin 

yazımında kolaylık sağlamaktadır.  Bu eğitim projesinde retrospektif çalışma örneklerinin interaktif değerlendi-
rilmesini izleyeceksiniz.

TCD Eğitim Seti 35: Temel Konulara Kılavuzlarla Yaklaşım-2. 
Genel Cerrahi alanında Türkiye koşullarına uygun Kanıta Dayalı 
Kılavuzların hazırlanma, adaptasyon, izlenme, yenilenme, düzel-
tilme işleri ile ilgili olarak bilimsel çalışmalar yapmak, ilgili alan-
da var olan kılavuzları belli bir bilimsel sistematik içinde ülkemiz 
koşullarına uygun hale getirmek, etik, sosyal ve diğer standart-
ları oluşturmak amacı ile kurulan “Kanıta dayalı Kılavuz Çalışma 
Grubu” nun  temel cerrahi konularına ilişkin ikinci eğitim projesini 
sizlere ulaştırmaktan mutluluk duyuyoruz.

TCD Eğitim Seti 36: Santral ve Lateral Boyun Diseksiyonu. 
Tiroid kanserlerinde cerrahi tedavinin uygun şekilde yapılması, 
lokal nüksleri engelleyen unsurlardan biridir. Santral ve lateral 
lenf diseksiyonunun uygun zaman ve uygun teknikle yapılması, 
hastalığın tedavisinde tartışılmaz bir öneme sahiptir. Bu eğitim 
DVD’sinde santral ve lateral diseksiyon teknikleri ve korunma-
sı gereken önemli anatomik yapılar gösterilmektedir. Boyun 
kasları anatomisini gösteren animasyon da bu projede sizlere 
sunulmaktadır.

TCD Eğitim Seti 37: Üç Boyutlu Karaciğer Anatomisi. İnsan 
anatomisi tanımlanabilir ve sınıflandırılabilir, ancak varyasyonla-
rın varlığı kaçınılmaz bir kuraldır. Karaciğer ve safra yolları, var-
yasyonların sık gözlendiği anatomik oluşumlardır. Bu projede ka-
raciğer anatomisinin  temel kavramları anlatılmaktadır. Karaciğer 
cerrahi anatomisi 3D modellemeler ile kolay anlaşılır hale getiril-
di. Modellemelerin kullanımı da video ile anlatıldı. Editörlüğünü 
Prof. Dr. Selçuk Hazinedaroğlu’nun üstlendiği bu projenin sizlere 
ulaşmasında katkı sağlayan Abbott’a teşekkür ederiz.
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TCD Eğitim Seti 38: Anorektal Bölgenin Üç Boyutlu 
Fonksiyonel Anatomisi. Selim anorektal hastalıkların tanı ve 
tedavisinin planlanmasında, anorektal bölgenin fonksiyonel ana-
tomisinin bilinmesi önceliklidir. Editörlüğünü Prof. Dr. Ethem 
Geçim’in üstlendiği bu projede anorektal bölgenin fonksiyonel 
anatomisi 3 boyutlu animasyonlarla anlatıldı. Deneyimlerini siz-
lerle paylaşan sayın Prof. Dr. Ethem Geçim’e teşekkür ederiz.

TCD Eğitim Seti 39: Gastrointestinal Kanserlerin Yönetimi ve 
Cerrahi Girişimler. 2014-2016 TCD Yönetim Kurulu dönemimde 
Gastrointestinal Kanserlerin yönetimi ve cerrahi girişimler, konu-
sunda deneyimli hocalarımız tarafından hazırlanan modüller ile 
sizlere ulaştırılacaktır. Bu projede üst ve alt gastrointestinal sistem-
de görülen kanserli olgulara multidisipliner yaklaşımı ve ameliyat 
videolarını izleyeceksiniz. Özenli çalışmalarını bizlerle paylaşan 
Sayın Doç. Dr. M. Fatih Can’a teşekkür ederiz.

TCD Eğitim Seti 40: Gastrointestinal Sistem Anastomozları: 
Stapler Kullanımı. Gastrointestinal sistem anastomozları açık ve 
laparoskopik cerrahide teknik detaylar ve ipuçları içeren uygula-
malar arasındadır. Bu projede üst ve alt gastrointestinal anasto-
mozlarda kullanılan teknikler uygulamalı olarak gösterilmektedir. 
Projenin editörlüğünü üstlenen Prof. Dr. Ethem Geçim ve Prof. Dr. 
Ahmet Türkçapar’ a ve bu projenin size ulaşmasında katkı sağla-
yan Covidien firmasına çok teşekkür ederiz.

TCD Eğitim Seti 41: Vasküler ve Diğer Girişimsel İşlemler 
Kursu. Türk Cerrahi Derneği, “Vasküler ve Diğer Girişimsel 
İşlemler” kursu ile eğitimlerine devam eden cerrahi asistanlarına 
ve genel cerrahi uzmanlarına santral venöz ve periferik arteryel 
kateter yerleştirme teknikleri, cerrahi ve radyolojik olarak vasküler 
port yerleştirme teknikleri konularında, vasküler kateter ve portla-
rın infeksiyon, tromboz ve emboli gibi komplikasyonları hakkında 
bilgi ve beceri kazandırmayı amaçlamaktadır.

Derneğimizde gerçekleştirdiğimiz kursumuzun tüm içeriğini siz-
lerle paylaşmayı amaçladık. Editörlüğünü Doç. Dr. Can Atalay’ın üstlendiği bu projede deneyimlerini bizlerle 
paylaşan Doç. Dr. Sevim Turanlı, Doç. Dr. Gülçin Şenel, Doç. Dr. Hakan Mersin, Doç. Dr. Osman Kurukahvecioğlu 
ve Prof. Dr. Baran Önal’a teşekkür ederiz.
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TCD Eğitim Seti 42: Komplikasyon mu? Malpraktis mi?. 
Hukukta hasta hekim ilişkisi büyük ölçüde vekâlet sözleşmesi ola-
rak kabul edilir. Vekâlet sözleşmesinde hekim tedavi güvencesi 
vermez ancak, hastanın sağlığını koruma ve düzeltme için elinden 
geleni yapacağına, tüm bilgi ve becerisini onun yararına kullana-
cağına, tedavisini sürdüreceğine dair güvence verdiği kabul edilir. 

Malpraktis davalarında günümüzde bir artış söz konusudur. Hata 
oluşmasında birçok faktör rol oynamaktadır. Kişisel kusurların 

yanı sıra bu hatalar sağlık politikaları ve yönetsel sorunlardan da kaynaklanmaktadır. Komplikasyon ile malprak-
tis arasında çok ince bir çizgi olup, bu projede komplikasyonların hangi koşullarda malpraktis olarak değerlen-
dirilebileceği örneklerle anlatılmaktadır. Avukat Burcu Çavdaroğlu, İstanbul Tabip Odası Genel Sekreteri ve aynı 
zamanda cerrahi uzmanı olan meslektaşımız Uz. Dr. Samet Mengüç tarafından titizlikle hazırlanan bu DVD’nin 
yararlı olması dileği ile.

TCD Eğitim Seti 43: Laparoskopik Kolon Cerrahisi (Cerrahi 
Anatomi ve Cerrahi Teknik). Kolorektal kanserlerde laparosko-
pik girişimler, onkolojik sonuçları nedeni ile yaygın olarak kabul 
gören girişimler arasındadır. Onkolojik prensiplere uygun olarak 
yapılacak laparoskopik ameliyatlar deneyim gerekmektedir. Bu 
projede kolonun vasküler anatomisinin yanısıra,  total mezokolik 
eksizyon tekniği tüm detayları ile anlatılmaktadır. Bu DVD’nin edi-
törlüğünü üstlenen Prof. Dr. Oktar Asoğlu’na, 1000’in üzerindeki 
laparoskopik kolorektal cerrahi deneyimini bizlerle paylaştığı için 
teşekkür ederiz.

TCD Eğitim Seti 44: Üst gastrointestinal sistemin vasküler ana-
tomisi ve varyasyonlarının animasyonlarla anlatıldığı, 1.5 yıllık 
bir çalışma ile ortaya çıkarılan bu projeyi sizlere sunmaktan mut-
luluk duyuyoruz. Bu DVD’de öncelikle animasyonun kullanımı 
ve vasküler anatominin anlatıldığı videoları izlemenizi öneririz. 
Editörlüğünü üstlenen Doç. Dr. Fatih Can ve projenin sizlere ulaş-
masına destek olan Abbott ailesine teşekkür ederiz.

TCD Eğitim Seti 45: Üst Gastrointestinal Sistem Lezyonları. 
Endoskopi tarihinde cerrahların, endoskopların keşfine ve en-
doskopinin gelişimine olan katkıları göz ardı edilemeyecek kadar 
büyüktür. Endoskopi eğitiminin standart hale getirilmesi ve sü-
rekliliğinin sağlanması için tüm cerrahlar çaba göstermektedir. Bu 
projede “Üst Gastrointestinal Sistem Lezyonlarının” özellikleri ve 
bu lezyonlarla ilgili önemli ipuçları anlatılmaktadır.

Bu projenin sizlere ulaşmasını sağlayan ve uzun bir arşiv çalışması 
yapan Sayın Doç. Dr. Hasan Bektaş ve Sayın Doç. Dr. Serkan Sarı’ya 
teşekkür ederiz. Yararlı olması dileği ile.
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TCD Eğitim Seti 46: Laparoskopik ve Robotik Rektum 
Cerrahisi (Cerrahi Anatomi ve Teknik). 

TCD Eğitim Seti 47: Meme Kanserinde Hasta Tabanlı Karar 
Mekanizmaları İçin Kalite HEDEF Mİ? SÜREÇ Mİ?. MAYMET 
(Marmara Anadolu Yakası Meme Hastalıkları Sürekli Eğitim 
Toplantıları; www.maymet.org) toplantıları 26 Aralık 2008 tari-
hinden bu yana İstanbul’un Anadolu yakasında yerleşik 8 eğitim 
ve araştırma hastanesinin bir araya gelerek oluşturduğu mezu-
niyet sonrası sürekli mesleki eğitim konsorsiyumunun ürünü-
dür. Bu toplantıların ana amaçları arasında meme hastalıkları 
konusunda cerrahi, radyoloji, patoloji, radyasyon ve medikal 
onkoloji disiplinleri arasında işbirliğini sağlamak, mezuniyet 
sonrası eğitimi standardize etmek, düzenli çok disiplinli otu-
rumlarda bu eğitimi vermek, klinikler ve hastaneler arası işbirli-
ğini artırmak, iyi klinik uygulamalar için standartları belirlemek 

ve uygulamaya koymak yer almaktadır.

MAYMET ve Türk Cerrahi Derneği’nin ortak projesi olarak hazırlanan bu DVD’de MAYMET eğitim prensiplerini 
yansıtan multidisipliner yaklaşımı ön plana çıkaran konulardan oluşan bir müfredat ve içerik bulacaksınız. Siz 
sevgili ve değerli meslektaşlarımız için severek ve heyecanla hazırladığımız bu DVD’ nin mesleki yaşantınıza ve 
pratiğinize olumlu katkıda bulunacağını ümit ediyoruz. Hepinize iyi ve keyifli seyirler dileriz.

Dr. Bahadır Güllüoğlu, Dr. Atakan Sezer ve bu projenin sizlere ulaşmasına destek olan Roche ailesine teşekkür 
ederiz.

TCD Yönetim Kurulu (2014-2016)
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Olgularla Yanlışlar ve Doğrular

TCD’nin yeni projesini “Olgularla Yanlışlar ve Doğrular” başlığı ile sizlere sunuyoruz. Cerrahi pratiğinde sık 
karşılaşılan sorunlar olgu örnekleri ile anlatılmaktadır. 

Olgularla Yanlışlar ve Doğrular 01: Meme Kanseri: 2012 - 
2014 Yönetim Kurulu olarak, genç meslektaşlarımızın istekleri 
doğrultusunda TCD Olgularla Yanlışlar ve Doğrular ismini ver-
diğimiz projeleri sizlere sunmayı planladık. Bu projelerde en 
çok karşılaştığımız patolojiler olgular eşliğinde sunulmaktadır. 
“Hastalık yok hasta var” sözünün geçerliliği bu eğitim seti serisin-
de görülmektedir.

TCD Olgularla Yanlışlar ve Doğrular’ın ilk projesi, Prof. Dr. 
Abdullah İğci ve Op. Dr. Mustafa Tükenmez tarafından hazırlanan, Meme Kanseri Olguları’dır.

Olgularla Yanlışlar ve Doğrular 02: Sitoredüktif Cerrahi: Kime? 
Ne zaman? Nasıl?: Bu eğitim setinin amacı sitoredüktif cerrahi ve 
HIPEC uygulamasının nasıl, kime ve ne zaman yapılması gerektiği 
konusunda genel cerrahi uzmanlarının mevcut bilgilerine katkı 
sağlamaktır. Peritonitis karsinomatosalı olguların terminal dönem 
bir hasta olduğu kanısına varmadan önce tedavi şansını vermek 
hasta açısından yaşamsal öneme sahiptir. Bu gerekli cerrahi ve 
medikal desteğin sağlanması çalışmaları, ülkemizde ilk kez rah-

metli hocamız Prof. Dr. Abdülmuttalip Ünal tarafından başlatılmıştır.

1992 yılından itibaren izole hipertermik ekstremite perfüzyonu, kemoembolizasyon, hepatik arter kateterizasyo-
nu ile bölgesel kemoterapi uygulamalarını, 1996 yılından itibaren ise sitoredüktif cerrahi ve HIPEC uygulamasını 
sistematik olarak başlatmıştır. Değerli hocamız, 2004 yılında gelişmiş cihazların ithal edilmesine kadar, kendi 
tasarlayıp yaptırdığı HIPEC kiti ile uygulamalarını sürdürmüştür.

Prof. Dr. Ali Ekrem Ünal ve Prof. Dr. Selman Sökmen editörlüğünde hazırlanan bu eğitim setine katkıda bulunan 
Doç. Dr. Müge Ünal ve Prof. Dr. Kürşat Karadayı’ya teşekkür ederiz. Değerli hocamızın aziz hatırasına ithaf ettiği-
miz bu eğitim projemizin editörünün, hocamızın sevgili oğlu olmasından da mutluluk duyuyoruz.

Olgularla Yanlışlar ve Doğrular 03: Olağandışı Olgulara Sıra 
Dışı Çözümler: Olgularla Yanlışlar ve Doğrular serisinin üçün-
cüsünde pek çok organı ilgilendiren ağır yaralanma olguları yer 
almaktadır. Harp cerrahisi ile uğraşan meslektaşlarımızın sıklıkla 
karşılaştığı bu yaralanmalarda medikal ve cerrahi yönetimin zor-
luğu ve her birinin tedavisinde farklı yöntemlerinin uygulandığı 
görülmektedir.

Uzun yıllar terör nedeni ile majör yaralanmaların olması ve bu 
tarz hastaların tedavilerinin yıllarca sürmesi, Harp Cerrahisi Yan Dalı’nın kurulması gereğini ortaya çıkarmıştır. 
Aylarca büyük özveri ile çalışarak hastaların tedavilerini üstlenen Doç. Dr. Tahir Özer’e kişisel arşivini ve deneyi-
mini bizlerle paylaştığı için teşekkür ederiz.



130
TÜRK CERRAHİ  DERNEĞİ 
YÖNE TİM KURULU (2016-2018)
1 .  YIL  ÇALIŞMA RAPORU

Bilimsel projelerimizde hiç bir zaman desteğini esirgemeyen KCI firmasına teşekkür ederiz. Bu tarz yaralanmala-
rın görülmemesi ve sadece arşivlerde kalması umudu ile, eğitim projemizin yararlı olmasını dileriz.

Olgularla Yanlışlar ve Doğrular 04: Yumuşak Doku 
İnfeksiyonlar: Olgularla Yanlışlar ve Doğrular serisinin dördün-
cüsünde hepimizi ilgilendiren yumuşak doku infeksiyonlarına 
yaklaşım, olgu örnekleri ile anlatılmaktadır. Mortalite ile sonuç-
lanabilecek ağır infeksiyonların, bazı olgularda basit bir yüze-
yel infeksiyon ile başladığı düşünüldüğünde, konunun önemi 
anlaşılmaktadır.

Editörlüğünü Prof. Dr. Yeşim Erbil ve Uz. Dr. Beyza Özçınar’ın üst-
lendiği bu eğitim projesine katkıda bulunan Uz. Dr. Kemal Kısmet ve Uz. Dr. Bülent Erenol’a teşekkür ederiz. 
Bilimsel projelerimizde hiç bir zaman desteğini esirgemeyen Koçak firmasına teşekkür ederiz. Akılcı ilaç kullanıl-
ması umudu ile, eğitim projemizin yararlı olmasını dileriz.

Olgularla Yanlışlar ve Doğrular 05: Karın Yaralanmaları 01: 
Cerrahi yaşamımızda belki de en çok deneyim kazandığımız 
Acil Cerrahi Klinikleridir. Akut karın ve travma hastalarına yak-
laşım deneyimleri her zaman elektif cerrahi uygulamalarımızda 
katkı sağlamaktadır. İstanbul Tıp Fakültesi Acil Cerrahi Kliniğinin, 
Acil Cerrahi ve Travmatoloji Biliminin gelişmesindeki öncülüğü 
yadsınamaz.

Travmatolojiye gönül veren tüm meslektaşlarımızın yakından 
tanıdığı Sayın Prof. Dr. Saman Belgerden, tüm meslek yaşamını 

bu uygulamalara adamış çok değerli bir bilim insanıdır. Bizleri yetiştiren Sevgili hocamıza en derin saygılarımız 
sunarız.

Editörlüğünü Prof. Dr. Cemalettin Ertekin ve Uz. Dr. Kaan Gök’ün üstlendiği Olgularla Yanlışlar ve Doğrular 05 
eğitim setinde künt ve penetran karın yaralanmalarına yaklaşım, olgu örnekleri ile sizlere aktarılmaktadır.

Olgularla Yanlışlar ve Doğrular 06: Karın Yaralanmaları 02: 
Cerrahi yaşamımızda belki de en çok deneyim kazandığımız 
Acil Cerrahi Klinikleridir. Akut karın ve travma hastalarına yak-
laşım deneyimleri her zaman elektif cerrahi uygulamalarımızda 
katkı sağlamaktadır. İstanbul Tıp Fakültesi Acil Cerrahi Kliniğinin, 
Acil Cerrahi ve Travmatoloji Biliminin gelişmesindeki öncülüğü 
yadsınamaz.

Travmatolojiye gönül veren tüm meslektaşlarımızın yakından 
tanıdığı Sayın Prof. Dr. Saman Belgerden, tüm meslek yaşamını 

bu uygulamalara adamış çok değerli bir bilim insanıdır. Bizleri yetiştiren Sevgili hocamıza en derin saygılarımız 
sunarız.

Editörlüğünü Prof. Dr. Cemalettin Ertekin ve Uz. Dr. Mehmet İlhan’ın üstlendiği Olgularla Yanlışlar ve Doğrular 06 
eğitim setinde künt ve penetran karın yaralanmalarına yaklaşım, olgu örnekleri ile sizlere aktarılmaktadır.
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Olgularla Yanlışlar ve Doğrular 07: Vasküler Aciller: Periferik 
damar cerrahisi ameliyatların, tüm genel cerrahlar için meslekle-
rinin ayrılamayacak önemli bir parçasıdır. TCD, “Periferik Vasküler 
Cerrahi” eğitimi ile ilgili projelere destek olmaya devam edecektir. 
Bu eğitim setinde, acil vasküler hastalıkların yöntemleri olgular 
eşliğinde sizlere aktarıldı.

Olgularla Yanlışlar ve Doğrular 08: Komplikasyon mu? 
Malpraktis mi?: Hukukta hasta hekim ilişkisi büyük ölçüde 
vekâlet sözleşmesi olarak kabul edilir. Vekâlet sözleşmesinde he-
kim tedavi güvencesi vermez ancak, hastanın sağlığını koruma ve 
düzeltme için elinden geleni yapacağına, tüm bilgi ve becerisini 
onun yararına kullanacağına, tedavisini sürdüreceğine dair gü-
vence verdiği kabul edilir.

Malpraktis davalarında günümüzde bir artış söz konusudur. Hata 
oluşmasında birçok faktör rol oynamaktadır. Kişisel kusurların 

yanı sıra bu hatalar sağlık politikaları ve yönetsel sorunlardan da kaynaklanmaktadır. Komplikasyon ile malpraktis 
arasında çok ince bir çizgi olup, bu projede komplikasyonların hangi koşullarda malpraktis olarak değerlendiri-
lebileceği örneklerle anlatılmaktadır. Yüksek Onur Kurulu üyesi ve aynı zamanda cerrahi uzmanı olan meslekta-
şımız Uz. Dr. Naki Bulut tarafından titizlikle hazırlanan bu eğitim setinin yararlı olması dileği ile.

Olgularla Yanlışlar ve Doğrular 09: Endokrin Cerrahisi: 
Multidisipliner çalışmanın öneminin bilindiği alanlardan biri de 
endokrin cerrahisidir. Bir hastanın veya hastalığın, ilgili disiplin-
lerle birlikte ele alınması, tanı ve tedavide çok yarar sağlayacaktır. 
Bu eğitim projesinde endokrin cerrahisi ile ilgili olgular, cerrahi, 
endokrinoloji, patoloji, nükleer tıp ve radyoloji disiplinleri ile bir-
likte tartışılmaktadır. Editörlüğünü Uz. Dr. Semra Günay ve Prof. 
Dr. Yeşim Erbil’in üstlendiği bu DVD’de yer alan Doç. Dr. Mine 
Adaş, Doç. Dr. Çağlar Çakır, Doç. Dr. Artür Salmaslıoğlu ve Doç. 
Dr. Tamer Özülker’e teşekkür ederiz. Yararlı olması dileği ile.

Olgularla Yanlışlar ve Doğrular 10: Akut pankreatit-01: Akut 
pankreatit’in tanı, sınıflama ve tedavisinde son yıllarda önemli 
değişiklikler olmuştur. Minimal invaziv cerrahinin de başarı ile 
uygulandığı bu hastalıkla ilgili güncel bilgileri ve olgu sunumlarını 
sizlerle paylaşmak amacı ile bu eğitim projesini hazırlamayı dü-
şündük. Prof. Dr. Cemalettin Ertekin ve Uz. Dr. Mehmet İlhan’ın 
editörlüğünde hazırlanan bu DVD’de Akut pankreatit yönetimi 
ile ilgili bilgileri ve zengin görsel materyal ile hazırlanan olgu su-
numlarını izleyeceksiniz.
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Olgularla Yanlışlar ve Doğrular 11: Akut pankreatit-02: Akut 
pankreatit’in tanı, sınıflama ve tedavisinde son yıllarda önemli 
değişiklikler olmuştur. Minimal invaziv cerrahinin de başarı ile 
uygulandığı bu hastalıkla ilgili güncel bilgileri ve olgu sunumla-
rını sizlerle paylaşmak amacı ile bu eğitim projesini hazırlamayı 
düşündük. Prof. Dr. Cemalettin Ertekin ve Uz. Dr. Kaan Gök’ün 
editörlüğünde hazırlanan bu DVD’de Akut pankreatit yönetimi 
ile ilgili bilgileri ve zengin görsel materyal ile hazırlanan olgu su-
numlarını izleyeceksiniz.

Olgularla Yanlışlar ve Doğrular 12: Multidisipliner çalışma-
nın öneminin bilindiği alanlardan biri de endokrin cerrahisidir. 
Bir hastanın veya hastalığın, ilgili disiplinlerle birlikte ele alınma-
sı, tanı ve tedavide çok yarar sağlayacaktır. Bu eğitim projesinde 
endokrin cerrahisi ile ilgili olgular, cerrahi, endokrinoloji, patolo-
ji, nükleer tıp ve radyoloji disiplinleri ile birlikte tartışılmaktadır. 
Editörlüğünü Uz. Dr. Semra Günay ve Prof. Dr. Yeşim Erbil’in üst-
lendiği bu DVD’de yer alan Doç. Dr. Mine Adaş, Doç. Dr. Çağlar 
Çakır, Doç. Dr. Artür Salmaslıoğlu ve Doç. Dr. Tamer Özülker’e te-
şekkür ederiz. Yararlı olması dileği ile.
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TCD Yurtdışı 
Eğitim Bursu

Dr. Zeliha Özlem 
Sert
Erciş Devlet Hastanesi

TCD Yurtdışı 
Eğitim Bursu

Dr. Hüsnü Aydın
Erciyes Üniversitesi  
Tıp Fakültesi

TCD Yurtdışı 
Eğitim Bursu

Dr. Arda Işık
Erzincan Üniversitesi 
Tıp Fakültesi

TCD Yurtdışı 
Eğitim Bursu

Dr. İkbal Ovalı
Hınıs Şehit Yavuz 
Yürekseven Devlet 
Hastanesi

Dr. Feza Remzi 
NYU Langone 
Medical Center 
Bursu

Dr. Salim İlksen 
Başçeken
Ankara Üniversitesi  
Tıp Fakültesi

TCD Yurtdışı 
Eğitim Bursu

Dr. Özgür Akgül
Ankara Numune Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi

TCD Yurtdışı 
Eğitim Bursu

Dr. Rüçhan 
Bahadır Celep
Ankara Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi

TCD Yurtdışı 
Eğitim Bursu

Dr. Servet Karagül
Bafra Nafiz Kurt  
Devlet Hastanesi

TCD Yurtdışı 
Eğitim Bursu

Dr. Fevzi Cengiz
İKÇÜ İzmir Atatürk 
Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi

TCD Yurtdışı 
Eğitim Bursu

Dr. Zeynep 
Özkan
Yalova Devlet 
Hastanesi 

TCD Yurtdışı 
Eğitim Bursu

Dr. Tevfik Eker
Gazimağusa Devlet 
Hastanesi

2017 Yılı TCD Burslarını Kazananları Belli Oldu

2017 yılında TCD Bursları için yapılan başvurular 08.04.2017 tarihinde gerçekleşen Yönetim Kurulu Toplantısı’nda 
değerlendirildi. Kendilerini tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

BURSLAR 

Türk Cerrahi Derneği tarafından bugüne kadar verilen burslarımız bu yıl da devam etmektedir. Mevcut bursla-
rımızın yanı sıra daha rahat şartlarda eğitim alabileceğiniz “TCD Yurtdışı Eğitim Bursu” ile her yıl  genel cerrahi 
uzmanının yurtdışında önemli merkezlerde eğitim alması, bilgi ve becerisini artırması sağlanmıştır. 

2017 yılı TCD Yurtdışı Eğitim bursuna ilgi yoğun olmuş ve 13 bursiyerimiz Amerika, İngiltere, Avusturya, Japonya 
gibi çeşitli ülkelerdeki önemli merkezlerde eğitim alma şansı kazanmışlardır. 

2018 yılı içerisinde 10 ile 12 bursiyerin yurtdışına gönderilmesi sağlanacak ve 6 ay süre ile 1500 $+ uçak trans-
ferleri karşılanacaktır.
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KAYBETTİKLERİMİZ 

Derneğimiz üyesi, Edremit SSK eski başhekimlerinden Dr. Ahmet Hikmet TORTUM 24 Nisan 2017 tarihinde 
vefat etmiştir. 

Derneğimiz üyesi ve Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Genel Cerrahi Anabilim Dalı Öğretim üyesi  
Prof. Dr. Bülent SALMAN 15.01.2017 tarihinde vefat etmiştir. 

İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Genel Cerrahi Anabilim Dalı Öğretim Üyesi 
Prof.Dr. Aras GEÇİOĞLU 28 Aralık 2016 tarihinde vefat etmiştir

Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Genel Cerrahi Anabilim Dalı emekli öğretim üyelerinden ve Derneğimiz üyesi 
Prof. Dr. Dilaver AĞDEMİR 20.07.2017’de  vefat etmiştir.
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YAYINLARIMIZ

Değerli Meslektaşlarımız,

Dergimiz 2014 yılında başlatılan köklü değişiklerle bilimsel değerini artırarak 
meslektaşlarımızın beklediği ilerlemeyi göstermiştir. Dergimize yurt içi ve 
yurt dışından gönderilen klinik ve deneysel araştırma makalelerinin artışı ile 
birlikte PubMed dizinine kabul edilmiştir. Dergimiz Mayıs 2015 tarihi itibariyle 
PubMed dizininde görünür hale gelmiştir. Dergimiz “Ulus Cerrahi Derg” 
kısaltma ismi ile PubMed dizininde bulunabilmektedir. Dergimizin PubMed 
dizininde ulaşılabilir olması yayınlanan makalelerin okunma ve atıf alma 
oranlarını da hızla artırmaktadır. PubMed dizini tarafından açıklanan Ağustos 
2015 - Eylül 2016 dönemine ait istatistik verileri de bunu göstermektedir. 
Ulusal Cerrahi Dergisi’nin bundan sonraki hedefi Science Citation Index (SCI) 
ve Science Citation Index Expanded (SCI-E) dizinlerinde yer alabilmektir. Bu 
konuda yapılan değerlendirme sonucunda dergimizin önemli bir eksiğinin 
SCI/SCI-E dizinlerinde yer alan dergilerde yayınlanan makalelerden atıf almaması olduğu tarafımıza 
bildirilmiştir. Dergimizin eksik olan bu değerlendirme kriterini karşılayabilmek için sizlerin SCI/SCI-E 
endekslerinde yer alan dergilere gönderdiğiniz çalışmalarınızda dergimizde yayınlanmış olan makalelere 
atıfta bulunmanız büyük önem taşımaktadır. Dergimizde yayınlanmış olan makaleler 2016 ve 2017 
yıllarında SCI/SCI-E dizinlerinde yer alan dergilerde yayınlanan makalelerde atıf almaya devam etmektedir 
ve atıf sayıları önümüzdeki yıllarda daha da artarak dergimizi istenilen hedefe ulaştıracaktır.

Dergimiz 2016 yılında da yeni gelişmelerle bilimsel alandaki ilerlemesini sürdürmüştür. SCI ve SCI-E 
dizinlerini bünyesinde barındıran Web of Science veri tabanı 2016 yılında Thomson Reuters tarafından 
yeniden yapılandırılmış ve bu kapsamda Web of Science veri tabanına Emerging Sources Citation Index 
(ESCI) dizini eklenmiştir. ESCI bünyesine farklı bilimsel alanlarda yayınlanan etkin dergiler alınmıştır. Bu 
dizin içindeki dergilere SCI/SCI-E dizinlerinde yer alan dergiler gibi Web of Science okurları tarafından 
erişilebilmektedir. Thomson Reuters tarafından Ulusal Cerrahi Dergisi ESCI dizinine 2016 yılından itibaren 
kabul edilmiştir. 2016 – 2017 yıllarında dergimizin ESCI dizinine girmesiyle ulaşılabilirliği ve okunurluğu 
artmıştır. Bu süre içinde aylık okunma sayıları 6177 – 11112 arasında değişmektedir. Dergimizin SCI/SCI-E 
dizinlerinde yer alabilme sürecinde en önemli kriter olan yayınlanan makalelere atıf almasında 2016 – 
2017 yıllarında artış omuştur. Bu dönemde Ulusal Cerrahi Dergisi’nde yayınlanan 35 makale toplamda 
50 adet atıf almıştır. Bu sonuçla, dergimiz ESCI dizininin “Surgery” kategorisinde 53 dergi arasında 21. 
sırada yer almıştır.

Sizlerin destekleriyle dergimizin bu dizin içindeki süreci de başarıyla tamamlayarak SCI/SCI-E dizinlerindeki 
yerini alacağı düşüncesindeyiz. Bu süreçte bize destek olan yazarlarımız, dernek üyelerimiz, hakemlerimiz 
ve Türk Cerrahi Derneği Yönetim Kurulu’na teşekkür eder saygılarımızı sunarız.

Doç. Dr. Can Atalay  Prof. Dr. Mustafa Şahin

Ulusal Cerrahi Dergisi  Ulusal Cerrahi Dergisi

Editör   Baş Editör
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PubMed Central

• Response to trauma and metabolic changes: posttraumatic metabolism 21724

• Current options in umbilical hernia repair in adult patients 17710

• Clinical nutrition and drug interactions 2812

• Fibroadenoma in the male breast: Truth or Myth? 2264

• Primary hyperparathyroidism 1963

• Sportsman hernia; the review of current diagnosis and treatment modalities 1732

• Risk factors for the development of complicated appendicitis in adults 1437

• Spontaneous intestinal intramural hematoma: What to do and not to do 1387

• Prevention and acute management of biliary injuries during laparoscopic cholecystectomy: Expert consensus statement 1213

• Methods for closure of appendix stump during laparoscopic appendectomy procedure 1210

• Recommendations for intra-abdominal infections consensus report 1209

• Restaging of colorectal cancer and PET/CT 1166

• Co-existent breast and renal cancer 1131

• Diagnostic value of terminal ileum biopsies in patients with abnormal terminal ileum mucosal appearance 1112

• Cytoreductive surgery (SRC) and hyperthermic intraperitoneal chemotherapy (HIPEC) for treatment of peritoneal carcinomatosis: Our initial experience and technical details 1004

• Endometriosis externa within the rectus abdominis muscle 897

• Papillary thyroid cancer located in the carotid bifurcation mimicking carotid body tumor 882

• How to approach phyllodes tumors of the breast? 820

• The management of penetrating abdominal stab wounds with organ or omentum evisceration: The results of a clinical trial 783

• Laparoscopic choledochal cyst excision and Roux-en-Y hepaticojejunostomy 744

• Laparoscopic partial cholecystectomy: A safe and effective alternative surgical technique in difficult cholecystectomies 743

• Risk factors influencing morbidity and mortality in perforated peptic ulcer disease 719

• Predictive value of fine needle aspiration biopsy of axillary lymph nodes in preoperative breast cancer staging 652

• Primary squamous cell carcinoma of the stomach 643

• Treatment of sleeve gastrectomy leak with an endoscopic stent 568

PubMed Central Top 25 Articles
Görüntülenme Sayısı

Turkish Journal of SurgeryPubMed İstatistikleri
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Endoskopi tarihinde cerrahların, endoskopların keşfine ve endoskopinin gelişimine olan katkıları göz ardı 
edilemeyecek kadar büyüktür. TCD bu dönemde, endoskopi eğitiminin standardizasyonunu sağlamak, 
uluslararası kriterlere uygun eğitim merkezi sayısını artırmak ve son yıllarda yaşanan sorunlara kurumsal bir 
çözüm bulmak amacı ile, pek çok girişimde bulundu. Bu kapsamda hazırlanan ve endoskopi eğitimine çok büyük 
katkısı olacağına inandığımız kitabın editörlüğünü üstlenen değerli hocalarımız Prof. Dr. Ömer Karahan ile Prof. 
Dr. Asım Cingi’ye ve bölüm yazarları değerli hocalarımıza teşekkür ederiz.

TCD Yönetim Kurulu

Editörler
Prof. Dr. Ömer KARAHAN
Prof. Dr. Asım CİNGİ

Editör Yardımcıları
Op. Dr. Gürcan ŞİMŞEK
Op. Dr. Barış SEVİNÇ
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Ermenek doğumlu. Orta öğrenimini Konya Lisesinde, lise 
öğrenimini Antalya Lisesinde yapmış, 1950 yılında İstanbul Tıp 
Fakültesine girerek 1956 yılında mezun olmuştur. Askerlik ve 
kısa dönem hizmet sonrası 1960 yılının ikinci yarısında A. Ü. Tıp 
Fakültesi I. Cerrahi Kliniğinde asistanlığa başladı, aynı klinikte 
1964’te uzman, 1969’da doçent, 1974’te profesör oldu. Prof. Dr. 
İbrahim Ceylan evli iki çocuk babasıdır.

Ülkemizde damar cerrahisindeki boşluğu görmüş 1967-1968 
(iki yıl) yıllarında üniversitesi tarafından görevlendirilerek damar 
cerrahisinde üst ihtisas yapmak üzere, o dönemde dünyada ün 
yapmış Strasbourg Üniversitesi Prof. Dr. René Leriche damar cer-
rahi kliniğinde, damar cerrahisinin kurucularından Prof. Dr. René 
Fontaine yanında çalıştı.

Bu süre içinde uygulanan tüm cerrahi ameliyatların yanın-
da araştırma laboratuarında tavşanlar üzerinde arterioskleroz 
konusunda çok yönlü bir araştırma yaparak elde ettiği sonuçları 
R.Fontaine ile birlikte uluslararası yayımladı ve tez olarak da hazır-
layarak 1969 yılında doçentlik sınavını başararak aynı klinikte öğre-
tim üyesi oldu. 1974 yılında da genel cerrahi, tıp tarihi ve deontoloji 
kürsüsünde profesörlüğe yükseltildi.

Genel cerrahinin tüm dallarında ve damar cerrahisinde yoğun 
çalışmalarına aralıksız olarak emeklilik süresi olan 2000 yıllarına 
kadar görev yaptı.

Türkiye Cerrahi Derneği, Ulusal Vasküler Cerrahi Derneği 
Kurucusu, Fleboloji Derneği, Avrupa Vasküler Cerrahi Derneği, 
Fransız Cerrahi Derneği Üyesidir.

İDARİ GÖREVLERİ
1972 yılında Antalya Tıp Fakültesi’nin aktif kuruculuğunu yü-

rüttü ve yönetim kurulu üyeliğinde bulundu.
Ülkemizde beden eğitimi ve sporun dünya standartlarında çok 

düşük olduğu görüşü üzerinden hareketle, eğitici eleman yetiştir-
mek üzere Gençlik ve Spor Akademileri kuruculuğunda, açılma-
sında öncülük etmiş Ankara’da açılan 19 Mayıs Gençlk ve Spor 
Akademisinin öğretim üyeliği ve aynı akademide yönetm kurulu 
üyeliği ve 5 yıl süreyle akademi başkanlığı yapmıştır.

1982 yılında Ulusal Vasküler Cerrahi Derneğini kurucusu ve 15 
yıl başkanlığını yaptı

A.Ü. Tıp Fakültesi bünyesinde Spor Hekimliği Bölümünün açıl-
masında öncülük ve hazırlık komisyonunda üyelik yapmıştır.

Sporcu gençlerin sağlık sorunları ile ilğili, Gençlik ve Spor 
Genel Müdürlüğü bünyesinde oluşturulan Sağlık Yüksek Kurulunun 
uzun yıllar üyeliğini ve başkanlığını yapmış, 1976 yılında da 2 yıl 
süreyle Futbol Federasyonu Yönetiminde bulundu.

1982’de yürürlüğe giren 2547 sayılı Üniversite Kanunu ile geti-
rilen zorunlu Beden Eğitimi ve Spor Bölümlerinin kurucusu ve A. Ü. 
Rektörlüğüne bağlı açılan bölüm başkanlığını 5 yıl süre ile yürüttü.

Prof. Dr. İbrahim Ceylan meslek yaşamı yanında birçok alan-
da etkinliği ve görevleri olmuştur. Gençliğin ülkemizdeki sorunları 
üzerinde uzun yıllarını vermiş 1985 de Dünya Gençlik Yılında, bu 
sorunlar üzerinde komisyonlarda çalışmış, raporlar hazırlamış ve 
Ankara Üniversitesinde konu ile ilgili komisyonda görev almış ve 
etkinliklere katılmıştır.

1992-1998 yılları arasında 300 yataklı Genel Cerrahi Kliniği 
ana bilim dalı başkanlığı yaptı. Bu dönemde ülkemizde ilk defa ol-
mak üzere genel cerrahide 5 konuda alt gurup çalışmaları başlattı. 
Bu örnek zaman içinde yaygınlaşmıştır.

Aynı yıllalrda spor eğiticisi yetiştirmek üzere bazı üniversite-
lerde Beden Eğitimi ve Spor Yüksek Okulları açılması için kanun 
çıkarılmasında öncülük etmiş ve A. Ü. Rektörlüğüne bağlı Beden 
Eğitimi Spor Yüksek Okullarının açılmasında önderlik yapmıştır..

2009-2012 yıllarında Gençlerbirliği Spor Kulübü yönetim kuru-
lu üyesi ve sağlık kurulu başkanlığı yaptı.

YAYINLARI
Ulusal ve Uluslararası 100’e yakın bilimsel yayın yanında mes-

leki kitapları da vardır. Özellikle Milliyet Gazetesindeki “Düşünürlerin 
Düşünceleri” köşesinde ülke sorunları ile ilgili çok sayıda makalesi 
yayımlandı. Ayrıca, TRT’nin televizyon ve radyosunda programlara 
çıkarak değişik konular üzerine konuşmalar yaptı.

Cerrahi alanında önemli bir boşluğu dolduran cerrahi kitabı 
için arter sistemi ve özellikle Lenf sistemi hastalıkları ile cerrahi 
tedavileri konusunu yazdı ve kürsü derslerini verdi. Ülkemizde lenf 
sistemi ve cerrahi teknikleri üzerine 40 yılı aşkın süredir yaptığı ça-
lışmalarla öncülük etti.

1993 yılında ayda bir yayına başlayan Damar Cerrahi 
Dergisinin kurucusu ve ilk editörü. 
• Ülkemizde Vasküler Cerrahinin Başlangıcı, Vasküler Cerrahi 

Derneği Tarihçesi, UVCD Yayını 2011.
• Dr. S. Başkan, Dr. Osman Akata, Dr. İ. Ceylan, Dr. Y. 

Kadıoğlu, Dr. A. Ataç: Türk Cerrahi Dreneği Tarihçesi. Türk 
Cerrahi Derneği Yayınları 2010.

• Dr. S. Baskan, Dr. O. Akata, Dr.  İ. Ceylan, Dr. Y. Kadıoğlu, 
Dr. A. Ateş: Türk Cerrahi Derneği ve Kongreleri (1981-2009) 
Türk Cerrahi Derneği yayınları 2009.

• Dr. İ. Ceylan: Hayat Savaşımda Nereden Nereye: İmaj 
Yayınevi 2005.

• Dr. İ. Ceylan: Türklerde Cerrahinin Gelişimi: Türk Cerrahi 
Derneği Yayınları 2012.

Prof. Dr. İbrahim CEYLAN
A. Ü. Tıp Fakültesi E. Öğretim Üyesi
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Erken tarihlerde insan vücudunun anatomik yapısı ile ilgili bilgi oluşmaya başladığında, öncelikli olarak hareket 
sistemini (iskelet-kas sistemi) ve damar sistemi ile ilgili bilgiler şekillenmeye başlamıştır. İlginç bir şekilde, Eski 
Mısır’da damar sistemi ile ilgili olarak, metu damar sisteminden söz edilir. Burada söz konusu olan damarlar, ince 
bağırsaklardan chylusu taşıyan damarlardır.

Lenf damarlarından ilk söz eden Hipokrates’tir, ona cyclus adını verir. Yine lenf sistemi ile ilgili olarak İslam dün-
yasındaki hekimler, süt damarlarından (lactcel damarlar) söz ederler. Lenf damarlarına renginden dolayı bu ad 
verilmiştir. Onlar özellikle bağırsaklar etrafındaki damarlar ve koltuk altı kasık bölgesindeki lenf bezlerinden de 
söz etmişlerdir.

Lenf sistemi ile ilgili bilgimiz on yedinci yüzyılda Gasparo Aselli (1581-1626) Eustachius (1520-1574), Olaf 
Rudbeck’in (1630-1708) yaptığı hayvan deneyleriyle daha farklı boyut kazanmış; lenf bezleri, lenf damarlarının 
ven sistemi ile ilgili ilişkisi belirlenmiştir.

Lenf ve kanla ilgili araştırmalar on sekizinci yüzyılda yoğunlaşmıştır. Bu konuda araştırma yapanlar arasında 
Caldani ve Hewson’un adı zikredilebilir. Osmanlılarda ise Ali Munşi bize bu konuda bilgi vermiştir. Avrupa’da lenf 
sistemi ile ilgili çalışmaları bize aktaran kişi Mustafa Behçet Efendi olmuştur. Caldani’nin Fisiolojicare adlı eserini 
Türkçeye çeviren Mustafa Behçet Efendi (Tercüme-i Fisiyolociya) döneminin son çalışmalarını tanıtmıştır.

Yirminci yüzyıldan itibaren lenf sistemi araştırmaları daha da önem kazanmıştır. Özellikle lenf sistemiyle ilgili 
hastalıklarda görülen artış bu çalışmaları zorunlu hale getirmiştir. Prof. Dr. İbrahim CEYLAN’ın uzun yıllara da-
yanan araştırmasını sunan bu eserinin lenf hastalıklarının tedavisinde rehberlik edebilecek bilgileri bize vererek, 
bilim dünyasına yararlı olacağı kesindir.

Prof. Dr. Esin KÂHYA
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9. Cerrahi Araştırma Kongresi kapsamında katılımcılara sunulan bu kılavuzun birinci bölümünde genel anlamda 
uluslararası ortamlarda İngilizce sunu yapma ve bilimsel tartışma becerilerinin geliştirilmesine yönelik cümle, 
deyimleşmiş sözcük ve kalıp bilgisinin kazandırılması amaçlanmaktadır. İngilizce sunu yapacak olan bilim 
insanlarımızın kendisini iletişimsel olarak daha rahat hissedebilecekleri kalıp bilgisi sadece bir sunu içerisinde 
olan giriş, gelişme ve sonuç bölümleriyle sınırlı tutulmayıp, sunu sonrası gelebilecek sorulara yanıt verme 
biçimleri, görsel materyallerin aktarımı ve oturum başkanlığı yapma ve benzeri durumlarda kullanılabilecek 
ortam deyişlerini de kapsamaktadır.

Kılavuzumuzun ikinci bölümünde ise doktorun “karın ağrısı” ve “memede kitle” şikâyeti ile gelen hastalarla 
arasında geçen iletişimine bağlı iki anamnez örneği İngilizce ve Türkçe olarak sunulmaktadır.

Medikal sunum ve tartışma ortamlarına uygun İngilizce tümce, deyiş ve sözcük bilgisinin örneklerle 
kazandırılmasını ve İngilizce anamnez almaya katkıda bulunmayı amaçlayan bu kaynağımızın katılımcılarımız 
için yararlı olacağı inancı içerisindeyiz.

Prof. Dr. Çağatay Çifter
 Doç. Dr. M. Can Atalay                   

Yrd. Doç. Dr. Güven Mengü

İNGİLİZCE 
Hastaya Yaklaşım

Medikal Sunum ve
Tartışma Becerileri

Kitapçığı

Kasım 2017
Bu kitapçık eğitim amaçlı hazırlanmıştır ve TCD üyelerine ücretsiz dağıtılır.




